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„Odlotowy 
piknik”
Odlotowy Piknik Fundacji „Ogród M arzeń”, 
który odbyt się w siedzibie „Tęczy” w Radlinie, 
zgromadzi! tłumy rodzin z dziećmi. Podczas 
festynu-najmlodsi mogli uczestniczyć w warsz- 

^  tatach zwariowanej nauki oraz budowania rakiet, 
warsztatach freestyle football, pokazach straży, 
pokazach rzeźbienia w owocach, kole fortuny 

e - „Gazety Jarocińskiej”, a także wypuścić w niebo 
milion baniek.
Ten, kto zabrał ze sobą domowe zwierzę, mógł 
skorzystać z bezpłatnego badania USG oraz 
badania krwi dla pupili, które wykonywali ucznio
wie z Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych 
w Tarcach pod okiem weterynarza.
W czasie pikniku zbierano fundusze na pomoc 
podopiecznym Fundacji „Ogród M arzeń”. Ile 
pieniędzy udało się uzyskać, podamy za tydzień.

zdjęcia: Bartek Nawrocki, Przemysław Szeszuta
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Żerków walczy 3.30 
o plac zabaw y]

W  konkursie organizowanym przez firmę 

Nivea w  całej Polsce powstanie 4 0  no

woczesnych placów zabaw. Jeden z  nich 

może stanąć w  Żerkowie. Gmina zgłosiła 
teren znajdujący się na osiedlu w  północ

nej części miasta. Wygra, jeśli znajdzie 

się w  pierwszej dwudziestce lokalizacji, 
które otrzymają najwięcej głosów. Drugi 

etap trwa w  dniach 3 -3 0  czerwca. Gło

sować można za pośrednictwem strony 
www.nivea.pl/podworko2016 bądź przez 
mobilną aplikację (należy wybrać Żerków). 

Każda osoba ma możliwość oddania jed

nego głosu dziennie. Os)

Można będzie g _ |Q  
„dotknąć" yj 
dźwięków

cięskiej bitwy pod Lubrzem. W  programie 
przewidziano m .in. prelekcję na temat 
taktyk i uzbrojenia w  czasach potopu 

szwedzkiego, maraton czytania fragmentu 
„Potopu” Sienkiewicza, a także prezen

tację poezji i muzyki z epoki. Spotkanie 

w  sali kominkowej pałacu Radolińskich 

rozpocznie się o godz. 1 3 .0 0 . (Is)

Zapisy 10 
na „Muzaka" VI 

do wtorku
W  piątek 1 0  czerw ca w  Jarocińskim  
Ośrodku Kultury odbędzie się IV Prze

gląd Piosenki Dziecięcej. Mogą w  nim 

wziąć udział wokaliści w  wieku 5 -1 4  lat. 
Deklaracje uczestnictwa należy pobrać 

4v JO K -u . Zapisy trwają do 7 czerwca. 
Koncert rozpocznie się o godz. 17 .00.

(Is)

autor książki „Świat na wyciągnięcie ręki” 

będzie gościem kolejnego spotkania z  cy
klu „Ciekawe miejsca, ciekawi ludzie”, 
które odbędzie się w  czwartek 16 czerw

ca. Tym  razem organizatorzy zapraszają 

wszystkich chętnych do Parowozowni 
w  Jarocinie (hala postojowa lokomotyw). 

Pokaz zatytułowany „Mauretania, czy

li m uchy groźniejsze od A l-K aidy” jest 

efektem trzytygodniowego oswajania się 

z  mato przyjaznym , pustynnym, dusz
nym i zmilitaryzowanym krajem. Wiele 
ze zdjęć Leszek Szczasny musiał robić 

z ukrycia. Początek spotkania o godz. 
1 8 .3 0 . Wstęp wolny.

(Is)

Piknik 20 
w „Stajence" yj

Wiosenny piknik dla seniorów odbędzie się 
w  poniedziałek 2 0  czerwca. Tym  razem 

zamiast na ogródki działkowe organiza

torzy zapraszają do pizzerii „Stajenka” 

w  Jarocinie. Będzie możliwość zabawy 
przy muzyce granej na żywo oraz konkursy 

i niespodzianki. Początek o godz. 1 5 .00. 

Odpłatność wynosi 2 5  zł od osoby. Zapisy 
w  biurze Polskiego Związku Emerytów, 

Rencistów i Inwalidów, które mieści się 

w  JO K -u (p. 3 1 ), przyjmowane są w  każ
dy wtorek i piątek w  godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 .

(Is)

„Chodź na 21-25 
słówko 2" vi 

w kinie
Bohaterowie „Chodź na słówko" - Kula 

i Toperz - powracają w  ramach Wielkie
go Teatru w  Małym Mieście Junior, który 

organizują: Biblioteka Publiczna Miasta 

i Gminy Jarocin oraz Stowarzyszenie Jaro

cin XXI. W  drugiej części młodzi widzowie 

spotykają jeszcze jedno ze sfrustrowanych 

słów. Spektakl, wspótprodukowany przez 

Centrum Sztuki Dziecka w  Poznaniu i Teatr 
Nowy im. Tadeusza Łomnickiego w  Po
znaniu, zostanie pokazany w  poniedziałek 

2 0  czerwca w  kinie „Echo” dwukrotnie:

0 godz. 11 .0 0  i 1 7 .0 0 . Przeznaczony 
jest dla widzów czytających. Bilety w  ce

nie 15 zł (przedsprzedaż) i 2 0  zł (od 11 

czerwca) do nabycia w  kasie kina, City 
Cafe i czytelni „Pod Ratuszem".

(Is)

Na wycieczkę 25 
po Roztoczu y i

Polski Związek Emerytów, Rencistów i In

walidów w  Jarocinie zaprasza członków
1 sympatyków na pięciodniową wyciecz

kę, która potrwa od 21 do 2 5  czerwca. 
W  programie przewidziano zwiedzanie 

zabytków w  Łańcucie (zamek, powozow- 

nia), Leżajsku (bazylika, klasztor), Zam o
ściu (kolegiata, rynek, m uzeum  broni, 

rotunda), Biłgoraju (m uzeum  sitarstwa), 

Zwierzyńcu, Frampolu, Janowie Lubelskim 
i Józefowie. Odpłatność wynosi 6 4 5  zł 

(członkowie PZERil) i 6 7 0  zł (niezrze- 
szeni). Zapisy w  biurze oddziału, który 

mieści się w JO K -u  (p. 3 1 ), przyjmowane 
są do 3 czerwca w  każdy wtorek i piątek 

w  godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 . (Is)

Joga 26 
w parku yj

Ju ż  po raz drugi w  jarocińskim parku 

odbywać się będą wakacyjne zajęcia jogi 
w  plenerze. W  zeszłym roku inicjatywa 

spotkała się z dużym  zainteresowaniem 
i dlatego jęst kontynuowana. Ćwiczenia 

rozpoczną się w  sobotę 2 5  czerwca „pik
nikiem zdrowia” organizowanym z okazji 
Międzynarodowego Dnia Jogi. Pozostałe 

spotkania na polanie przed pałacem Ra
dolińskich zaplanowano na 9 ,1 6 ,2 3  i 30 

lipca w  godz. 1 0 .0 0 -1 1 .3 0 . Udział jest 

darmowy. Należy zabrać ze sobą matę do

ćwiczeń, koc lub ręcznik. W  przypadku 

deszczu zajęcia zostaną odwołane.
(Is)

Mistrzostwa 
w Żerkowie

I Otwarte Zawody Bowlingowe o Puchar 

Burmistrza Miasta i Gminy Żerków odbędą 

się w  niedzielę 2 6  czerwca na kręgielni 
Mickiewiczowskiego Centrum Turystycz

nego. Początek o godz. 1 2 .0 0 . Liczba 
uczestników jest ograniczona. Zgłoszenia 

będą przyjmowane do 2 0  czerwca pod nr. 
tel. 51 1/866-816 (w  godz. 9 .0 0 -1 5 .0 0 ). 

Patronat nad imprezą objął portal www. 

jarocinska.pl.
(Is)

Pogotowie do końca 
wakacji
Do końca sierpnia w  Kole Pszczelarzy 

w  Jarocinie działa Pogotowie Rojowe, 

z którym można kontaktować się w  przy
padku zauważenia pszczół, które po po

dziale rodziny uciekły z ula. Przypadki 

należy zgłaszać prezesowi zarządu - Sła
womirowi Studzińskiemu (tel. 60 2/4 50 - 

6 9 5 ), który z kolei powiadamia pszcze

larza działającego w  ramach pogotowia 
mającego w  pobliżu pasiekę.

(Is)

Album o kolejarzach 
w muzeum
W  Muzeum Regionalnym w  Ratuszu na

być można publikację „Jarocin miastem 

kolejarzy”, ukazującą dorobek społecz

no-kulturalny jarocińskich kolejarzy na 
przestrzeni przeszło stu lat. W  albumie 

zamieszczono fotografie i pocztówki doku

mentujące historię kolei na Ziemi Jarociń

skiej od końca XIX w. do początku lat 90 . 

XX w. Zaprezentowane zdjęcia pokazują 
nie tylko aktywność kulturalną i życie 

społeczne kolejarzy, ale także dziedzic
two materialne naszego miasta związane 

z funkcjonowaniem kolei. Uwzględniono 
także witaszycką wąskotorówkę. Cena 

książki -  3 0  zł.
(Is)

Zapisy do ogniska
Społeczne Ognisko Muzyczne prowadzone 

przez Towarzystwo Muzyczne w  Jarocinie 
zaprasza wszystkich chętnych, chcących 

rozpocząć naukę gry na instrumentach 
muzycznych i śpiewu. Bliższe informacje 

można uzyskać w  siedzibie SOM  (Jarocin, 
ul. T. Kościuszki 16) lub pód nr tel. (6 2 ) 

7 4 7 -9 8 -6 8  oraz 66 3 /7 4 6 -7 2 5 .
(Is)

Organizatorów imprez prosimy o ich 
zgłaszanie w redakcji (osobiście, tele
fonicznie (62) 747 -15 -31  lub mailem 
na adres: redakcja@jarocinska.pl, l.so- 
kowicz@jarocinska.pl) najpóźniej DO 
PIĄTKU poprzedzającego kolejne, wtor
kowe wydanie „Gazety Jarocińskiej".

Dom Kultury 
w Kotlinie
Projekt „Aktywny znaczy zdrowszy” 
(zajęcia prowadzone przez Natalię Cza
plińską sąTrezpłatne dla mieszkańców 
gminy):

10 czerwca, godz. 19 .00  -  ćwiczenia 
fitness (D om  Kultury)

17 czerwca, godz. 19 .00  -  nordic w al- 
king* (D o m  Kultury)

2 4  czerwca, godz. 19 .00  -  „zdrowy 
kręgosłup" (D om  Kultury)

*Tem at zajęć m oże ulec zm ianie. 
Jest .uzależniony od w arunków  po
godow ych.

Centrum  Sztuki Dziecka w  Poznaniu 

oraz Dom Kultury w  Kotlinie zapraszają 
w  dniach 6 -1 0  czerwca na cykl warszta

tów w  ramach projektu „Słuchanie świa

ta”. W  jego trakcie przewidziano rano 

i po południu zajęcia dla uczniów. Oba 
obiekty -  „Ukryty instrument” i „Fonoma- 

pa” -  będą również dostępne publicznie 
w  godz. 1 6 .0 0 -2 0 .0 0 . (Is)

Poznaj zasady 7 
nordic walkingu :

Na drugie spotkanie z  Lilianą Waliszką, 

instruktorem nordic walkingu zaprasza 
Biblioteka Publiczna Gm iny Jaraczewo. 

Uczestnicy poznają podstawowe zasady 

zdrowego stylu życia, nauczą się prawidło
wego oddychania i będą mogli udoskonalić 

swoją technikę. Jeśli ktoś z chętnych ma 

w  domu kijki, jest proszony o wzięcie ich 

ze sobą. Szkolenie odbędzie się we wtorek 

7 czerwca o godz. 1 8 .0 0  w  budynku 
biblioteki w  Jaraczewie. (seb)

Szkółka 9 
piłkarska VI 

w Żerkowie
Biblioteka Publiczna Miasta i Gm iny Żer

ków zaprasza chłopców i dziewczynki 

rocznik 2 0 0 9  oraz młodszych do udziału 
w  zajęciach „Letniej Szkółki Piłkarskiej” . 
Pierwsze odbędą się w e wtorek 7 czerw

ca. Początek o godz. 16 .0 0  na stadionie 

w  Żerkowie. Formularz zgłoszeniowy do 

pobrania na stronie www.zerkow.naszabi- 
blioteka.pl oraz www.zerkow.pl. Informacji 

udziela Dawid Grzebyszak pod nr. tel. 
6 0 9 /3 6 9 -7 4 3 . (Is)

Półkolonie IV 
w spółdzielni Vl

Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury 

Fizycznej „Trucht -  Wspólny Dom ” w  Ja
rocinie organizuje dwa turnusy półkolonii 
dla dzieci ze szkół podstawowych. Zajęcia 

zaplanowano w  terminach 4 -1 5  lipca 

i 1 8 -2 9  lipca, ale istnieje też możliwość 
skorzystania z tygodniowego wypoczynku. 

Spotkanie organizacyjne dla rodziców od
będzie się w  czwartek 9  czerwca w  klubie 

osiedlowym (os. T. Kościuszki 3). Początek
0 godz. 1 8 .0 0 . Przy zapisach konieczny

jest numer PESEL dziecka. Ilość miejsc 

jest ograniczona. (Is)

Maraton jo 
czytania y] 

„Potopu"
Polskie Towarzystwo Historyczne - Od
dział Jarocin i Biblioteka Publiczna Miasta

1 Gm iny Jarocin zapraszają w  piątek 10 
czerwca na obchody 3 6 0 . rocznicy zw y-

Leśny festyn 
w Gołuchowie

Już  po raz dwunasty Ośrodek Kultury Le

śnej w  Gołuchowie organizuje w  piątek 10 

czerwca festyn „Spotkanie z  lasem”. Im
preza rozpocznie się na placu podworskim, 

w  sąsiedztwie „Powozowni” o 1 0 .0 0 . 

W  tym dniu będzie można nieodpłatnie 
zwiedzać wystawy w  Muzeum Leśnictwa.

(Is)

Otwarcie boiska 12 
z festynem VI

Zarząd osiedla nr 2  Tadeusza Kościuszki 

w  Jarocinie zaprasza w  sobotę 11 czerwca 
na otwarcie boiska przy ul. Dąbrowskiego 

połączone z festynem pod hasłem: „Osie
dlowa Rodzina - integracja mieszkańców”. 

Początek o godz. 1 4 .00. (Is)

Festyn 
w Radlinie

15
VI

Dyrekcja, pracownicy i rodzice Niepublicz
nego Przedszkola Tęcza im. Macieja Kostki 

w  Radlinie zapraszają w  niedzielę 12 

czerwca na „Festyn przedszkolny” z  okazji 

Dnia Matki, Dnia Dziecka i Dnia Ojca. 
Początek o godz. 1 4 .0 0 . W  programie 

przewidziano m.in.: występy artystyczne 

przedszkolaków i szkoty muzycznej Yama
ha, loterię fantową, tor przeszkód, rodeo, 

trampolinę, kulki, zjeżdżalnię, przejażdżki 
bryczką oraz kucykiem. (Is)

Ostatni 16 
wykład przed VI 

wakacjami
Na wykład specjalisty dr Hanny Byks za
prasza w  środę 15 czerwca koło powiato

we Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków 
w  Jarocinie. Wykład w  Centrum Socjal

nym (ul. Wrocławska 3 9 ) rozpocznie się 
o godz. 1 5 .3 0 . (is)

Na Parowozowni 20 
o Mauretanii vi

Leszek Szczasny -  podróżnik, filozof, foto
graf, pisarz, społecznik, animator, a także

KINO 1
Jaro c in , ul. G o łęb ia  1 jgl| 

te l. ( 6 2 )  7 4 7 - 1 1 - 1 9  | H

„ANGRY BIRDS FILM” 3D
reż. Clay Kaytis, Fergal Reilly
Twórcy tej animowanej produkcji 
zabiorą nas na szczęśliwą, egzo
tyczną wyspę zamieszkaną przez 
kolorowe ptaki-nieloty. Poznamy 
także ptasich outsiderów: tempe
ramentnego Reda, szybkiego jak wiatr Chucka i nieco 
wybuchowego Bomba. Idyllę wyspy przerywa przybycie 
tajemniczych zielonych świnek.

Ł 7 czerwca, godz. 16.00 (3D), 18.00 (2D), 8 czerwca, godz.
16.00 (20), 18.00 (30), 9 czerwca, godz. 17.00 (3D), 10 
czerwca, godz. 16.30 (2D), 11 czerwca, godz. 14.00 (3D),
16.00 (2D), 12 czerwca, godz. 15.00 (2D), 17.00 (3D), 13 
czerwca, godz. 17.00 (20), 14 czerwca, godz. 17.00 (3D), 
15 czerwca, godz. 17.00 (20), 16 czerwca, godz. 17.00 (3D)

„ZAKŁADNIK Z WALL STREET”
reż. Jodie Poster
„Money .Monster” to popularny 
program telewizyjny, w którym 
„guru Wall Street” doradza wi
dzom, jak i w co inwestować 
pieniądze. Jeden z widzów po
stępuje zgodnie ze wskazówkami prowadzącego, wydając 
wszystkie oszczędności. Terroryzuje ekipę show i grozi 
ekspertowi śmiercią, jeśli ten nie sprawi, że akcje, 
w które zainwestował, pójdą w górę. Publiczność te
lewizyjna zamiera w przerażeniu. A oglądalność show 
rośnie w rekordowym tempie.
7-8 czerwca, godz. 2 0 .0 0 ,9 czerwca, godz. 21.00

„OPIEKUN”
reż. Michel Franco 
W ramach cyklu: Czwartkowa Aka
demia Filmowa
David jest pielęgniarzem, który na 
co dzień opiekuje się nieuleczalnie 
chorymi pacjentami. Traktuje swój 
zawód jak powołanie. Poza pracą jest samotnym, za
mkniętym w sobie człowiekiem, strzegącym tajemnicy 
swojej przeszłości.
9 czerwca, godz. 19.00

„X-MEN: AP0CALYPSE” 3D
reż. Bryan Singer
Apocalypse to pierwszy i najpo
tężniejszy mutant z uniwersum 
X-Men. Gdy budzi się do życia po 
wielu tysiącach lat, postanawia 
podbić świat. Wspólnie z innymi 
zamierza oczyścić rodzaj ludzki i zaprowadzić nowy 
porządek na świecie, którym odtąd niepodzielnie będzie 
władać. Raven i Profesor X postanawiają wkroczyć do 
akcji i z pomocą grupy młodych X-Menów powstrzymać 
wroga, ratując świat przed totalnym zniszczeniem. 
10-11 czerwca, godz. 1 8 .0 0 ,2 0 .3 0 ,12-16 czerwca, godz. 
19.00

'

„LETNIE PRZESILENIE"
reż. Michał Rogalski 
W ramach cyklu: Czwartkowa Aka
demia Filmowa
Romek i Guido mają po siedemna
ście lat. Ich marzenia nie różnią się 
od marzeń innych nastolatków. Chcą 
słuchać muzyki, tańczyć swinga, umawiać się z dziew
czynami. Gdyby nie wojenne okoliczności, mogliby być 
najlepszymi kumplami. Jedno wydarzenie i jedna kobieta 
sprawią, że ich (Jrogi przetną się, zmuszając chłopców 
do podjęcia decyzji, która na zawsze odmieni im życie. 
16 czerwca, godz. 19.00
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j-i j Czytaj nas też na: facebook.com /G azeta Jarocińska DRUK: Drukarnia AGORA S.A., 64  9 2 0  Piła, ul. Krzywa 35
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Jarocińska Liga Ttyperów

W piątek, 10 czerwca startują Mistrzostwa Europy 
w Pitce Nożnej. Podobnie jak cztery lata temu 
podczas Euro rozgrywanego w Polsce i na Ukrainie 
zaprosiliśmy kilka osób różnych profesji z naszego 
terenu do udziału w zabawie.polegającej na typowaniu 
wyników meczów. W pierwszym tygodniu nasi typerzy 
podają także swoich faworytów do mistrzostwa i tytułu 
króla strzelców.

Przed czterema laty najlepszym typerem okazał 
się Maciej Gruchalski, prezes Sądu Rejonowego 
w Jarocinie, który staje przed szansą powtórzenia tego 
wyniku.

W pierwszej kolejce uczestnicy naszej zabawy typują 
rezultaty spotkań: Francja - Rumunia (mecz otwarcia), 
Anglia - Rosja oraz Polska - Irlandia Pin.

U C Z E S T N IC Y  JA R O C IŃ S K IE J  L IG I T Y P E R Ó W

MATEUSZ
BORUTA
m enadżer 

w  spótce Jarocin  

Sport, prezes 
W ielkopolskiego 

Zw iązku Rugby

M A RIA
DADOK

nauczycielka 
w  Szkole 

Podstawowej 
w  Noskowie

JUSTYNA
D ANIEL
zastępca 

dyrektora 
Biblioteki 

Publicznej Miasta 

i G m in y  Jarocin

MACIEJ
GRUCHALSKI

prezes Sądu 

Rejonowego 
w  Jarocinie

ROBERT
KAŻM IERCZAK

zastępca
burm istrza

Jarocina

JANUSZ
N IE D Ź W IE D Ź

trener Jaroty 

Hotel Jarocin

PIO TR
P IO TR O W IC Z

prezes

Południowej

Oficyny
W yd aw n iczej

i M IS TR Z EUROPY KRÓL STRZELCÓW FR A-RU M ANG-ROS PO L-IRL Z A S A D Y  Z A B A W Y

Mateusz Boruta Francja Jam ie Vardy Mateusz Boruta 2:0 2:1 2:0 Co tydzień uczestnicy naszej zabawy będą mieli do wyty
powania wyniki trzech spotkań. Za podanie dokładnego 
rezultatu uzyskują pięć punktów. Za trafne wskazanieMaria Dadok Francja Robert Lewandowski Maria Dadok 2:0 1:0 2:1

Justyna Daniel Francja Mario Goetze Justyna Daniel 2:1 1:0 2:0 ogólnego wyniku (wygrana, remis, porażka) przyznajemy

Maciej Gruchalski Francja Antoine Griezmann Maciej Gruchalski 2:0 2:0 1:0
dwa punkty. W jednej kolejce można uzyskać maksymalnie 
piętnaście punktów.

Robert Kaźmierczak i Niemcy Robert Lewandowski Robert Kaźmierczak 3:1 2:0 2:0 Przy pierwszym typowaniu nasi uczestnicy podają także 
swoje prognozy dotyczące przyszłego mistrza Europy oraz 
króla strzelców Euro 2016. Za trafny wybór można uzyskaćJanusz Niedźwiedź i Niemcy Robert Lewandowski Janusz Niedźwiedź 2:0 1:1 1:0

Piotr Piotrowicz Francja Robert Lewandowski Piotr Piotrowicz 1:1 3:0 2:1 po pięć dodatkowych punktów.

Dzień Dziecka z „dmuchańcami”
Z okazji Dnia Dziecka Biblio

teka Publiczna M iasta i Gminy 
Żerków przygotowała dla dzieci 
niespodziankę w postaci „dmu- 
chańców ”. Podczas dwóch dni

poprzedzających święto najmłod
si uczniowie szkół podstawowych 
w Stęgoszy, Żerkowie, Komorzu 
Przybysławskim, Ludwinowie i 
Lubini Malej mogli przez kilka

godzin na nich się bawić. Dzieci 
z Dobieszczyzny korzystały z tej 
atrakcji kilka dni później, w trakcie 
festynu rodzinnego, który odbył się 
w niedzielę -5 czerwca. ( is )

WYJAŚNIENIE

W  nr 2 2  „Gazety Jarocińskiej" pojawiła się błędna kolejność poszczególnych sołectw na podium podczas 
Turnieju Samorządów Wiejskich w  Jaraczewie. Strzyżewko zajęto drugie miejsce, a Rusko trzecie.

o g ł o s z e n i e '

D n i D o b r z y c y
1 0 1 6

1  - 1 1  cierwca
Plac przy hali

w ido w iskow o-sportow ej
na ul. Szkolnej w  Dobrzycy

Bilety:
w  przedsprzedaży - lOzł 
(od 23 maja dostępne w  GCK Dobrzyca) 
w  dniu gali -  15zł

www.gck-dobnycapl
11 czerwca - sobota
- godz. 19:30 koncert wokalistki SARA
- godz. 20:45 koncert wokalisty PAXON
- godŁ 21:45 koncert zespołu CUVER
- godz. 22:45 koncert CLEO z DJI tancerkami
- godz. 23:45 - 2:00 DJ Beatznan
12 czerwca - niedziela

MARIO B ISCH IN
- godz. 14:00 koncert finałowy Konfrontacji Artystycznych Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej oraz Festyn Integracyjny
godz 18:00 występy taneczne sekcji działających przy GCK w Dobrzycy ^

- godz. 19:00 koncert zespołu SUMMER
- godz. 20:00 koncert MARIO B1SHIN

ORGANIZATORZY

ijących przy GCK w Dobrzycy

H Ę  f g p
SPONSORZY PATRONAT MEWALNY

GMINY DOBRT1CA G C K  (Z p Bank Spółdzielczy 
w  Dobrzycy

^Plencwa

http://www.jarocinska.pl
http://www.gck-dobnycapl
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Grillowali 
z kolegami 
z Niemiec

Uczniowie i absolwenci Zespo
łu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych 
w Tarcach wzięli udział w spotkaniu 
integracyjnym z rówieśnikami z Nie
miec, które odbyło się w Ślesinie. 
- Młodzież bawiła się układając histo
ryjki słowne dotyczące podróży, wypo
czynku i sportu - mówi germanistka 
Barbara Nicke.

Część rekreacyjną wypełniły m.in. 
kajakowa wycieczka po Jerziorze Śle- 
sińkim, gry plażowe, paintball i wy
cieczka rowerowa po okolicy. Polscy 
uczestnicy spotkania urządzili wieczo
rem dyskotekowo-grillową zabawę.

Oprać, (seb) Uczniowie twierdzą, że spotkanie bardzo im się podobało

Rzeźbili w owocach 
po wystrzeleniu rakiety

Warsztaty plastyczne z Arkadiuszem Bilskim (absolwentem technikum Chętni uczyli się zdrowego odżywiania w praktyce 
architektury krajobrazu)

W „Nocy Przyrodników” wzięli udział gimnazjaliści 
i uczniowie Zespołu Szkół Przyrodniczo-Biznesowych 
w Tarcach. Przygotowano warsztaty anatomiczne, zoo
logiczne, botaniczne i fizyko-chemiczne.

Wielu testowało i oszukiwali swoje narządy zmysłów, 
a także poznawało tajniki budowy zwierząt oraz roślin. 
Punktem kulminacyjnym było wystrzelenie rakiety przy
gotowanej podczas wcześniejszych warsztatów. Chętni 
wzięli udział także w zajęciach malarskich oraz carvingo- 
wych (rzeźbiarstwo w owocach i warzywach wywodzące 
się z Dalekiego Wschodu).

Po zakończeniu części naukowej młodzież czterech 
zgłoszonych gimnazjów z Woli Książęcej, nr 5 w Jaro
cinie, Prus i Cielczy uczestniczyła w grach i zabawach 
integracyjnych, podczas których do zdobycia były książki 
i sprzęt elektroniczny. W konkursach indywidualnych 
najwięcej nagród otrzymali gimnazjaliści z Woli Książę
cej. W zawodach drużynowych zwyciężyło Gimnazjum 
w Cielczy.

Dla głodomorów przygotowano kanapki, potrawy 
z grilla, a także sałatki zrobione z roślin zielarskich. - To 
była niezapomniana noc pełna wrażeń i bardzo ciekawych 
informacji - mówi Iwona Nowicka, opiekunka uczniów 
z Woli Książęcej.

Oprać, (seb) Uczniowie podczas przygotowań do wystrzelenia rakiety

Nie mogło zabraknąć wspólnego zdjęcia na tle gmachu uczelni

Uczyli się dziennikarstwa
od podszewki

Uczniowie klas hum ani
stycznych z Zespołu Sżkót 
P onkdg im nazja lnych  nr 1 
w Ja ro c in ie  wzięli udz ia ł 
w warsztatach dziennikarskich. 
W ramach Dnia Dziennikarza 
profesorowie i studenci poznań
skiego Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza przygotowali wy
kłady związane z pracą w radiu, 
gazecie i telewizji.

Jarocińscy uczniowie do 
wiedzieli się, jak należy przy
gotować wiadomości do au 
dycji radiowych, zapoznali się 
z działaniem studia telewizyj
nego oraz specyfiką pracy w ga
zecie. Na koniec warsztatów 
każdy z uczniów napisał krót
ką historię o tym, jak powstał 
„eliksir młodości”.

Oprać, (seb)

Opatrywanie kolegów było jednym Fot B " Tjrath
z zadań praktycznych

Z trudem rzucali do celu
Reprezentacje siedmiu 

szkół z Woli Książęcej, 
Chociczy, Witaszyc, Żer
kowa, Prus, Kotlina i Gim
nazjum nr 3 w Jarocinie 
wystawiły swoje drużyny 
w sprawdzianie umie jętno
ści i sprawności fizycznej, 
który odbył się w Zespole 
Szkół Przyrodniczo-Biz
nesowych w Tarcach.

Czteroosobow e ze
społy m usiały rozw ią
zać testy z wiedzy o HIV

i AIDS, pierwszej pomocy 
oraz zdrowym stylu ży
cia. W części praktycznej 
należało pomóc poszko
dowanym. O rganizato
rzy przygotowali także tor 
sprawnościowy. Jego naj
trudniejszym elementem 
okazał się rzut do celu.

Oprać, (seb)

Wyniki konkursu
> I. Gimnazjum w Chociczy 
: II. Gimnazjum w Kotlinie 
I III. Gimnazjum w Żerkowie

fot. Organizatorzy

Bawili się matematyką
VIII Gminny Konkurs 

Matematyczny „Zabawy 
z m atem atyką” odbył 
się w Szkole Podstawo
wej w Magnuszewicach. 
W zmaganiach uczestni
czyło 20 uczniów klas II 
i III z gminy Kotlin.

Na zwycięzców ęze- 
katy, medale i nagrody. 
Wszyscy otrzymali dyplo

my, nagrody pocieszenia 
oraz słodki poczęstunek.

(era)
Zwycięzcy

j klasy II
1. Bartosz Biegański (SPStawoszew),
2. Paweł Wosiek (SP Kotlin), 3 Adrian 
Kierzkowski (SP Kotlin)

Uczniowie klas l i t
1. Wiktoria Biegańska (SP Stawoszew).
2. Damian Duda (SP Kotlin), 3. Maria 
Lewandowicz (SP Wola Książęca)

http://www.jarocinska.pl
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Antytytoniowe memy
Uczniowie klas piątych z te

renu powiatu jarocińskiego wzię
li udział w konkursie na projekt 
graficzny pod hasłem „Palić, nie 
palić - oto jest pytanie?”

- Głównym celem tego kon
kursu jest kształtowanie postaw 
i zachowań przeciw ty ton iowych 
wśród uczniów szkół podsta
wowych - wyjaśnia Magdale
na Mróz, starszy asystent ds. 
oświaty zdrowotnej i promocji 
zdrowia w Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Jarocinie.

Zadaniem uczniów było 
przygotowanie mema o tematy
ce antytytoniowej. Do konkursu 
przystąpiło 11 szkól podstawo

wych z powiatu jarocińskiego. 
Wszyscy uczestnicy otrzymali 
nagrody ufundowane przez Sta
rostwo Powiatowe w Jarocinie.

W etapie wojewódzkim 
konkursu Adrianna Stratyńska 
otrzymała wyróżnienie.

Oprać, (akf)

LAUREACI KONKURSU „PALIĆ, NIE PALIĆ -  
OTO JEST PYTANIE?"

! •  Nagrody
1 Adrianna Stratyńska
Zespół Szkót Społecznych w Jarocinie
2. Mikołaj Mróz
Zespól Szkól w Jaraczewie, Szkoła
Podstawowa w Goli
3. Marta Szymczak
Szkoła Podstawowa w Wojciechowie 

i •  Wyróżnienie
Krzysztof Wożniak
Szkota Podstawowa w  Mieszkowie

Osiem przedszkoli 
na pierwszym miejscu

IV Powiatowy i XII Gmin
ny Przegląd Zespołów Tanecz
nych Cielcza 2016 został nie
mal całkowicie zdominowany 
przez młodych tancerzy z Jaro
cina. Dzieci z jarocińskich pla
cówek wśród klas I-III oddały 
tylko trzecie miejsce na podium 
rówieśnikom z Ruska. Podob
nie w kategorii IV-VI, choć tutaj 
na najniższym stopniu podium 
stanęli przedstawiciele Miesz
kowa. Wśród gimnazjów kró
lowali natomiast gospodarze, 
czyli Zespól Szkół w Cielczy. 
Wyprzedzili uczniów z Wil- 
kowyi oraz Cerekwicy i Pota- 
rzycy. Wśród przedszkolaków 
jury zdecydowało się przyznać 
wszystkim ośmiu placówkom 
pierwsze miejsce.

(seb)
/ ZOBACZ FILM NA '

WYNIKI IV POWIATOWEGO IX II GMINNEGO 
i PRZEGLĄDU ZESPOŁÓW TANECZNYCH 
j CIELCZA 2016

• Przedszkola (wszystkie I miejsce)
i Publiczne Przedszkole nr 2 „Bajeczka" 

Jarocin, Niepubliczne Przedszkole „Promy- 
j czek" Jarocin, Niepubliczne Przedszkole 

„Jarzębinka" Jarocin, Przedszkole Żerków, 
Niepubliczne Przedszkole „Marcinek" 
Jarocin, Przedszkole Wilkowyja,
Niepubliczne Przedszkole tuszczanów,

; Niepubliczne Przedszkole „Tęcza" Radlin 
i (oddział Cielcza)

• Klasy I- II I  szkól podstawowych
i I. Społeczna Szkoła Podstawowa w Jarocinie 

II. Szkoła Podstawowa nr 2 w Jarocinie 
j III. Szkota Podstawowa w Rusku

• Klasy IV-VI szkół podstawowych
i I. Szkoła Podstawowa nr 4 w Jarocinie 

II. Społeczna Szkoła Podstawowa w Jarocinie 
\ III. Szkoła Podstawowa w Mieszkowie

• Gimnazja
i I. Zespól Szkól w  Cielczy 
| II. Zespół Szkól200 w Wilkowyi 
, III. Gimnazjum w Cerekwicy Nowej i Gimna- 
; zjum w Potarzycy

Oprócz układów tanecznych także stroje w Sebastian Matysrak
przyciągały uwagę publiczności

—

Dominik w trzeciej dziesiątce
125 uczniów z całej Polski 

rywalizowało w VIII Ogólno
polskim konkursie wiedzy o er
gonomii i bezpieczeństwie pracy 
w rolnictwie.

Zadaniem uczestników było 
rozwiązanie testu składającego 
się z 30 pytań teoretycznych i 10 
graficznych zawierających po 
trzy nieprawidłowości, które na
leżało wykryć. Ostatnie z zadań 
sprawiły więcej problemów Do
minikowi łemkowskiemu, któ
ry reprezentował Zespól Szkól 
Przyrodniczo-Biznesowych

w Tarcach, przez co uplasował
się w trzeciej dziesiątce. - Uczest
nictwo w firmie dodatkowo mo
bilizowało mnie do nauki zwią
zanej z zawodem, którego uczę 
się w technikum. Z  pewnością ta 
wiedza przyda mi się w przyszio- 
ści. Poza tym miło było zaoleić 
się w gr onie najlepszych w kraju, 
iwzestniczyć w olimpiadzie i od
wiedzić Szkołę Główną Gospodar
stwu Wiejskiego w Warszawie, któ
rajest jedrui z najlepszych uczelni 
w Polsce - mówi Dominik.

Oprać, (seb)

Biały taniec dla papieża
Fishmob pod hasłem „Cała 

Polska tańczy dla Jana Pavf- 
la II” zorganizowany został 
w Zespole Szkół Specjalnych 
w Jarocinie.

Na szkolnym boisku przez 
ponad dwie godziny dzieci 
i młodzież wraz z nauczycie

lami tańca uczcili pamięć Ojca 
Świętego Jana Pawła II. - Wy
darzenie związane ściśle było 
z Lednicą (...) zawsze wspiera
ną przez papieża Jana Pawła II 
- wyjaśnia nauczycielka Beata 
Wieczorek, jedna z organiza
torek wydarzenia.

Na fishmob do szkoły spe
cjalnej przyjechały uczennice 
z niepublicznego gimnazjum 
w Golinie, które działają w Ka
tolickim Stowarzyszeniu M ło
dzieży. Gimnazjalistki przez 
dwie godziny lekcyjne bawi
ły się wspólnie z młodszymi

uczniami, a także obdarowały 
ich upominkami. Na boisku 
do ubranych na biało uczniów 
dołączyli goście - klasa Ib z nie
publicznego gimnazjum w Ja
rocinie oraz młodzież z liceum 
im. T. Kościuszki w Jarocinie- 
Zanim  rozpoczęły się tańce

. i

http://www.jarocinska.pl


www.jarocinska.pl nr 23 (469) 7 czerwca 2016 INFORM ACJE magazyn 9m

Szkołą rządziła 
królowa, a imprezę 
prowadził Pan
Kleks

Ciekawy pomysł na uczczenie 
Międzynarodowego Dnia Dziecka 
Wymyśliły Niepubliczne Gimna- 
■~ium oraz Szkoła Podstaw ow a 
w Golinie. W środę 1 czerwca na 
boisku szkolnym odbyto się święto 
bajek i baśni. Każda z klas wcze- 
sniej wylosowała jedną opowieść, 
na podstawie której musieli przy
gotować występ - krótkie przep
raw ienie, piosenkę, taniec oraz 
kostiumy i dekoracje. W drużynach 
Połączono klasy z podstawówki 
2 ich odpowiednikami z gimna- 
?JUtn. Przebrali się nie tylko ci duzi 
1 ci mali, ale również grono peda
gogiczne i rodzice. Dyrektor Ur- 
S2ula Kowalczyk wystąpiła w roli 
królowej, a jej mąż i nauczyciel 
'  Piotr Kowalczyk, który popro
wadził całość, był Panem Klek- 
sem. Wszyscy pokazali, że potrafią 
s>ę bawić. Impreza, której hasłem 
Przewodnim byt tekst z wiersza 
Jana Brzechwy: „Witajcie w nar 
szej bajce...”, rozpoczęła się od 
Występów klasowych. Niektóre po
mysły byty zaskakujące, np. wizja 
bajki o Jasiu i Małgosi z Jadwigą 
2amiast Baby Jagi i pensjonatem 
?e spa zam iast chatki na kurzej 
st°pce, wilki odbyły trening z Czer
wonymi K apturkam i, a Smerfy 
Wykonały kilka znanych przebojów,

oczywiście w smerfowych wersjach.
Po prezentacjach byt czas na 

lody przygotow ane przez radę 
rodziców oraz pokaz ratow nic
twa w wykonaniu Młodzieżowej 
Drużyny Pożarniczej OSP w G o
linie. W drugiej części uczniowie 
prezentowali różnego rodzaju ta 
lenty. Śpiewali, tańczyli, grali na 
instrumentach, recytowali, żonglo
wali i parodiowali znane postacie 
- indywidualnie i grupowo. Ze
branych rozbawiła m.in. piosenka 
o kluskach, które należy „czymać 
na oknie lub na balkonie”. Jako 
ostatni zaprezentował się zespół 
„Goltan”. Po zakończeniu oficjal
nej części imprezy była kiełbasa 
z grilla upieczona przez rodziców, 
a także okazja do wspólnej zabawy 
przy muzyce, w której wzięta udział 
dwójka studentów z Egiptu i Indii, 
którzy przyjechali na tydzień w ra
mach wymiany międzynarodowej 
AISEC. Uczniowie z gimnazjum 
przygotowali dla swoich m łod
szych kolegów z podstawówki sto
iska z zabawami. Można było m.in. 
dekorować babeczki, przyczepić 
ogon Klakierowi z zawiązanymi 
oczami i przekonać się, co „siedzi” 
w piecu Baby Jagi vel Jadwigi.

(Is)
Zdjęcia: Lidia Sokowicz

Uczniowie podczas rozwiązywania Fot Organizatorzy
jednego z zadań

Jarocin bezkonkurencyjny 
w znajomości Biblii

Gimnazjaliści- z Jarocina 
nie dali szans rówieśnikom 
z innych miejscowości w 10. 
edycji konkursu „U źródeł kul
tury europejskiej”. Uczniowie 
musieli wykazać się wiedzą na 
temat Biblii i Mitologii.

W zm ag an iach  w zięli 
udział reprezentanci pięciu 
gim nazjów  gminy Jarocin , 
którzy rywalizowali w sześciu 
konkurencjach m.in. w skoja
rzeniach, biblijnych związkach

frazeologicznych i miejscach 
mitologicznych.
Każdy z uczestników otrzyma! 
książkę. Z okazji Roku Sienkie
wiczowskiego były to powieści 
naszego noblisty.

Oprać, (seb)

Zwycięskie drużyny
; Weronika Szymendera i Katarzyna Gorwa 
i (Gimnazjum nr 1 w Jarocinie)
\ Mikołaj Małecki i Nikodem Walczak (Niepublicz- 
j ne Gimnazjum im. T. Kościuszki w Jarocinie)
! Antonina Ostojska i Jakub Ptomidski (Gimna- 
!  zjum nr 3 w Jarocinie)

Uczestnicy wystawy podczas oglądania 
archiwalnych dokumentów

Fot Biblioteka w Jaraczewie

Podziwiali dokument króla
Wystawę podsumowującą 

konkurs „W zaułkach domów 
kryje się historia” zorganizo
wano w filii Biblioteki Publicz
nej Gminy Jaraczewo w Górze.

Ekspozycja ukazyw ała, 
zdjęcia i dokumenty dotyczące 
życia mieszkańców. Uczestnicy 
mogli zobaczyć m.in. duplikat 
dokumentu z 1519 roku nada
jący prawa miejskie Jaraczewu

przez króla Zygmunta Starego. 
Największym zainteresowa
niem cieszyły się jednak stare 
kroniki ze szkół i różnych or
ganizacji.

Rozmowę i prezentację na 
temat historii miejscowości 
poprowadziła Renata Królak 
z Muzeum Regionalnego w Ja
rocinie.

Oprać, (seb)

U nickie, zebrani obejrzeli 
Jrchiwalne zaproszenie ojca 
a,1a Górv na Lednicę, a także 

^słyszeli przemówienie Jana 
II skierowane do mlo- 

. -- ch. W tle cały czas pojawia
ją s'ę zdjęcia Ojca Świętego. 
ance prowadziły uczennice.

Zaproszeni goście wspaniale 
się zintegrowali_z uczniami 
z Zespołu Szkół Specjalnych.

O statn im  odtańczonym  
utworem byt oficjalny hymn 
Światowych Dni Młodzieży 
w Krakowie „Błogosławieni 
miłosierni”. (akt)

Seniorzy po wręczeniu nagród przez przewodniczącego Romana Skrzypczaka stanęli do wspólnego zdjęcia Fot. Organizatorzy

► JARACZEWO

Gimnazjaliści gorzej strzelali
Gimnazjaliści i seniorzy wzięli udział 

w indywidualnych zawodach strzeleckich 
zorganizowanych przez LOK Snajper w Ja 
raczewie.

Wśród młodzieży najlepszym okazał się

Marcin Kmieć, który zdobył 38 pkt. Drugi 
był Dawid Zawisła (26), a trzeci Hubert 
Marciniak (18). Seniorzy mieli tego dnia 
„lepsze oko”. Najlepszy wśród nich okazał 
się Zdzisław Gach z KSKS LOK Snajper

w Jaraczewie (49 pkt.), drugi byt Marian 
Matuszewski z LOK Borek Wlkp. (48 pkt.), 
a  trzeci - Marian Paszkiewicz z KSS LOK 
Snajper Jaraczewo (45 pkt.).

Oprać, (seb)

http://www.jarocinska.pl
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N acze ln ik  
p o c z ty
b ie g a
nie tylko

Tomasz Ochliński - na co dzień naczelnik 
Poczty Polskiej w Jarocinie, po godzinach 
- zapalony biegacz, który już czwarty rok 

rozwija swoją pasję. 44-latek opowiada 
o przygodzie ze sportem, przygotowaniach 

do maratonu i grupach biegowych, 
w których pokonuje kolejne kilometry.

(seb)

Z
R o z m o w a  z T O M A S Z E M  O C H L I N S K I M

Bieganie jest ostatnio modne. Pan zacząt 
kilka lat tem u. W padt pan w  modowy wir?

Biegałem już w szkole średniej. Sport zawsze 
mi towarzyszył, bo to były albo gry zespołowe, 
albo bieganie właśnie. Później złapałem dwie 
kontuzje kolana i musiałem odłożyć bieganie na 
bok. I tak cztery lata temu wznowiłem treningi.

Z korzyścią dla pana?
Zdecydowanie. Półmaratony już zaliczyłem, 

„dziesiątki” też.
Teraz prosta droga do m aratonu.
Przymierzam się, żeby wystartować w nim 

w październiku i myślę, że z powodzeniem go 
zaliczę.

Pojaw iają  się opinie, że bieganie mocno 
obciąża stawy. N ie bał się pan, że kontuzja  
kolana będzie się odnawiać?

Cały czas mam to w świadomości. Stawy 
oczywiście są bardzo mocno obciążone, dlatego 
pewnie nie będę odkrywcą, jeśli powiem, że do 
uprawiania tego sportu jest potrzebny dobry 
sprzęt. W tym przypadku dobre buty.

Jakie to są dobre buty?
Muszą być dostosowane przede wszystkim 

do biegania. Następnie być odpowiednie do 
stopy i rodzaju nawierzchni.

Słyszałem, że ważne jest też dopasowanie 
w zależności od tego, czy pierwszy kontakt 
stopy z podłożem jest od strony w ew nętrznej 
czy zew nętrznej.

Dokładnie tak. W profesjonalnych sklepach 
specjaliści każą nam się przebiec kawałek, żeby 
sprawdzić, jak układa się stopa i w zależności od 
tego proponują odpowiednie obuwie. Bieganie 
w zwykłych butach i oczekiwanie, że będzie 
w nich m ożna pokonywać długie dystanse, 
szybko mija.

Spotkałem  się z opin iam i biegaczy, że 
czasami warto kupić po prostu buty z marketu 
i one w cale  nie są złe. W ręcz przeciwnie.

Ja też kupuję buty w marketach. Nie trzeba 
wydawać na nie wielkich pieniędzy. Chodzi
0 to, żeby ten but był dopasowany do stopy
1 spełniał walory amortyzacji, dynamiki.

Ile par butów ju ż  pan zdarł?
(śmiech) Teraz mam już chyba czwartą 

parę. One też mają swoją żywotność. To jest 
jak z oponą do samochodu. Mimo że czasami 
wygląda fajnie i ma dobry bieżnik, to po kilku 
latach trzeba ją  wymienić, bo traci swoje wła
ściwości.

Rozpoczynał pan bieganie myśląc o krót
kich dystansach czy od razu pojaw ił się po
m ysł przebiegnięcia maratonu?

Od początku miałem w głowie „Dobić do 
dziesiątki”. Później pomyślałem, że fajnie było

2 . 5 2 5
KILOM ETRÓW

przebiegł Tomasz Ochliński 
od stycznia 2015 r.

by złamać ją w godzinę. Następnie, 
że dobrze byłoby przebiec te 10 
km w 50 minut. To też się udało.
Na „Maniackiej dziesiątce” w Po
znaniu. Fajnie się biegło. Byliśmy 
dobrze przygotowani, więc udało 
się tę dychę w 50 minut złamać.
Są też tacy, którzy idą dalej i chcą 
przebiec ją  w 45 minut, w 40. Dla 
mnie może to być nieosiągalne 
z uwagi na wcześniejsze kontuzje 
i oszczędzanie się w bieganiu.

Potem był półm araton.
Najpierw przebiegliśmy go razem 

z kolegą, potem zapisaliśmy się na 
RockRun 2015 i udało się go poko
nać w 1.59 godz: Później ukończyli
śmy półmaraton poznański w jeszcze 
lepszym czasie, bo w 1.52 godz., więc 
myślę, że i 1.50 godz. jest do złamania.

Bieganie to podobno sport indy
widualny, a ja  w idzę, że startuje pan 
pod różnymi drużynow ym i szyldam i.

Od wielu lat w ramach Poczty Pol
skiej istnieje grupa Sportowa Paczka. 
Biegamy w pocztowych koszulkach re
prezentując naszą firmę. Umawiamy 
się mailowo na różne biegi i kto może, 
ten startuje. Zresztą nasza firma udziela 
się w wielu dyscyplinach sportowych. 
Podczas takich rywalizacji wszyscy są 
równi, nie ma żadnej hierarchii, jeździmy 
na zawody i startujemy pod wspólnym 
szyldem.

Ale to nie jedyna grupa, do której pan 
należy.

Jakiś czas temu mój kolega przeprowa
dził się z Poznania z powrotem do Jaraczewa 
i czasami mijaliśmy się podczas biegów. Potem 
spotkaliśmy się na kilku wspólnych treningach 
i narodziła się myśl, czy nie stworzyć w Jara
czewie jakiegoś klubu biegowego. Stanęło na 
„Jaraczewo Biega”, bo wzorowaliśmy się tro
chę na koźmińskiej grupie, która ma podobną 
nazwę. Doszliśmy do wniosku, że w Jaracze
wie biegają też inni i warto byłoby tych ludzi 
połączyć. Ta grupa aktywnie biegających liczy 
około 10 osób.

Potem udało się zorganizować 1. Pętlę  
Jaraczewską.

Tak naprawdę ideą było pobudzenie ak
tywności biegowej wśród mieszkańców. Ta pę
tla była imprezą zamkniętą dla ograniczonej 
liczby ludzi, ponieważ zorganizowanie takiego 
biegu trochę kosztuje. Zaprosiliśmy biegaczy 
z Jarocina i Koźmina Wlkp. i okazało się, że

na linii startu pojawiło się 100 uczestników, co 
nas bardzo pozytywnie zaskoczyło.

Będzie kolejna pętla?
Planujemy zorganizować ją  w przyszłym 

roku i to z większym rozmachem, z pom ia
rem czasu. Oczywiście znów w okolicach Goli 
i Niedźwiad. Mamy tam fajne tereny do biegania 
i dobrze byłoby z nich korzystać.

Ciągle podkreśla pan słowo „biegam y” . 
Lepiej trenow ać w  grupie czy samemu?

Indywidualnie też biegamy, każdy ma swój 
cykl treningowy, każdy czasem potrzebuje więk
szego tempa, zrobienia kilku interwałów po 
drodze, a niekoniecznie zawsze m ożna się 
zsynchronizować biegnąc z kimś w grupie. 
Organizujemy też ze znajomymi wspólne tre
ningi na zasadzie rekreacji. Wtedy rozmawiamy, 
opowiadamy o biegach itd.

Wszyscy wiedzą, że uprawianie sportu po
prawia samopoczucie. Jak to wygląda w  pana 
przypadku?

M am więcej endorfin, częściej się śmieję, 
mam poczucie większego dystansu. Coś w tym 
jest.

Przekłada się to na pracę?
Zdecydowanie. Aktywność sportowa bardzo 

pobudza aktywność zawodową.
Biega pan cały rok?
Tak.
W  mrozie też?
Też. 1 stycznia zrobiliśmy dla naszej jara- 

czewskiej grupy noworoczny trening. Biegliśmy 
po śniegu 8 czy 9 km, fajnie było. Zimne powie
trze jest ciężkie. To prawda. Kilka dni później 
biegaliśmy przy minus 12, a na otwartej prze
strzeni strasznie wiało, więc spotęgowanie zimna 
było jeszcze większe. Mogę krótko powiedzieć, 
że ciało odczuło tę temperaturę, (śmiech)

Jak rodzina zareagowała na pana hobby?
Córka podjęła wyzwanie i zaczęła biegać. 

Zawsze mówię: „To może razem pójdziemy?”. 
Opowiada, że nie zdąży za mną. Obiecuję, że 
pobiegnę jej tempem, ale nie daje się namówić. 
Nie to jest jednak najważniejsze. Cieszę się, że 
uprawia sport.

Najbliżsi nie narzekają, że zamiast spędzać 
czas z nim i, wyjeżdża pan na biegi?

W niektóre niedziele mnie nie ma, bo jak 
wyjeżdżamy na bieg, to zawsze wcześnie rano, 
żeby zdążyć przejść całą procedurę przed impre
zą. Sam bieg trwa ok. 2 godzin, później medale, 
posiłek, spotkanie się ze znajomymi, powrót do 
domu i robi się godzina 17. Myślę, że gdybym 
wyjeżdżał częściej, pewnie tata mógłby zostać 
przywołany do porządku, (śmiech)

Rozmawia! SEBASTIAN MATYSZCZAK
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► D Y Ż U R Y  A PTEK D yżu r (8 .0 0  -  2 3 .0 0 )  oraz pogotowie pracy (2 3 .0 0  -  8 .0 0 ) ► W IE C Z O R Y N K A

O d poniedziałku 6  czerw ca 
do niedzieli 12 czerw ca 
DR. M A X (Kolejowa)
Jarocin, ul. S ienkiew icza la  

tel. (6 2 )  5 0 5 -2 0 -4 1

O d poniedziałku 13 czerw ca 
do niedzieli 1 9  czerw ca 

„BRATEK 1”
Jarocin, os. Konstytucji 3  M aja 3 0  

tel. (6 2 )  7 4 7 -1 6 -2 0

O d  poniedziałku do piątku 
w  godz. 8 .0 0  -  2 2 .0 0 ,  

w  soboty w  godz. 8 .0 0  - 2 0 .0 0  

„CONVALLARIA”
Jarocin, ul. W olności 7/9, tel. (6 2 )  7 4 7 -2 5 -6 3

Nocna i św iąteczna opieka zdrowotna  
(„w ieczorynka”) w  Jarocinie
Jarocin, ul. Szpitalna 
(g łów ne wejście do szpitala) 

tel. (6 2 )  3 3 -2 2 -1 7 3

Skorzystaj z badań, zadbaj o swoje zdrowie
Dzień Zdrowia organizuje „Gazeta Jarocińska”. Naszym 

partnerem jest Dr Barbara - platforma do zdrowego odżywiania 
się i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Akcja odbędzie się 15 czerwca w godzinach od 10.00 do 18.00 
w siedzibie „Gazety Jarocińskiej”. W ramach badań przepro
wadzana będzie analiza struktury ciała. Wystarczy stanąć przez 
chwilę na wadze, na boso. Nie trzeba być na czczo, ale lepiej 
bezpośrednio przed nie spożyć posiłku. Na wyniku wskazana 
będzie nasza masa ciała, zawartość tkanki tłuszczowej, masa 
mięśni, BMI. Wyliczony też zostanie nasz metaboliczny wiek. 
Dietetyk udzieli konsultacji. Następnie w nasz telefon wgrana 
zostanie platforma dr Barbara. To mobilna aplikacja, a także 
strona internetowa, na której można monitorować masę cia

ła oraz postępy w diecie. Specjalnie dla nas generowany jest 
jadłospis na 7 dni - dieta dopasowana jest do użytkowników 
aplikacji. Na ekranie pojawiają się powiadomienia o posiłkach. 
Program będzie nam przypominał, żeby zdrowo jeść, zważyć 
się, przebadać, pójść do laboratorium. W ten sposób można 
obserwować, co się dzieje z naszym organizmem. Platforma dr 
Barbara ma pomóc w dbaniu o swoje zdrowie, uświadamiać, 
jakie to jest ważne, przypominać o zdrowym odżywianiu, ruchu, 
badaniach, piciu wody, o wszystkich czynnikach, które wpływają 
na nasze zdrowie.

Aplikacja kosztuje 55 zł. W Dniu Zdrowia osoby, które 
zgłoszą się na badania, zapłacą 20 zł.

Sieć ALAB Laboratoria, mająca swą placówkę m.in. w Po

znaniu, udostępni też czytelnikom „Gazety” badania medyczne 
- „Food Profil” - stwierdzające, czy nie mamy nadwrażliwości 
pokarmowej na jakiś produkt spożywczy. Dwie osoby będą 
mogły skorzystać z bezpłatnych badań w ALAB Laboratoria 
w Poznaniu.

(akf)
„Platforma d r B arb a ra  - t im e  to e a t h e a lth y "  to  kom pleksowy program  

do prow adzenia zdrow ego trybu  życia -  składają się na niego dieta, 
treningi oraz badania m edyczne. Dane w pisyw a ne są przez użytkow 

ników do panelu. W ó w cza s  taka osoba dostaje inform ację zw rotną, 

czy d a ny param etr np. glukoza jest w  normie/nie jest w  norm ie. M oże 
przeczytać sobie kilka dodatkow ych informacji na ten tem at. Platforma 

d r Barbara jest dostępna na kom puter oraz na telefon (aplikacja na 

system  A ndroid  i iO S ).

Jedna z klientek 
schudła 14 kilogramów 
w trzy miesiące

Rozmowa z DOBROMIŁĄ DĄBROWSKĄ, dietetyczką
współpracującą z dr Barbarą

■ Co składa się na zdrowy tryb ży
cia?
Racjonalna dieta, odpowiednia ak
tywność fizyczna i wykonywanie od 
czasu do czasu kontrolnych badań 
krwi. Warto się na nie zgłaszać raz 
na 3 miesiące.
Najważniejsze jest to, żeby człowiek 
zdrowo się odżywiał. I to nie przez 
jeden dzień. Zdrowe odżywianie wpły
wa na nasze wyniki - np. na poziom 
cholesterolu, cukru czy glukozy we 
krwi. Zdrowa, racjonalna dieta ma 
ogromne znaczenie dla naszego zdro
wia, wpływa na stan i funkcjonowanie 
naszego organizmu.
■ Do kogo adresowana jest aplikacja 
na telefon i kom puter - dr Barbara? 
Przede wszystkim do osób odchudza
jących się. Zapisujemy swoją wagę, 
otrzymujemy informację zwrotną, ile 
wynosi nasz indeks BMI, czy masa 
naszego ciała jest w normie, czy nie. 
Czy mamy nadwagę, otyłość. Na wy
kresie widzimy wzrost lub spadek 
naszej masy ciała. Na bieżąco m o
żemy więc kontrolować swoje wyniki. 
Dodatkowo aplikacja adresowana jest 
do osób chorujących na cukrzycę, 
miażdżycę, nadciśnienie tętnicze czy

też alergię i nietolerancje pokarmowe. 
Adresowana jest również do tych, 
którzy pragną po prostu zdrowo się 
odżywiać. M ogą traktować zawarte 
rady jako inspirację. Znajdą tu cie
kawe przepisy z zaznaczeniem, jaki 
wpływ na nasze zdrowie mają składni
ki proponowanych potraw oraz wiele 
rad żywieniowych, motywacyjnych 
i sportowych.
■  Jakie są jeszcze zalety platformy  
dr Barbara?

Wpisujemy tu również swoje wyniki 
badań. Aplikacja wskazuje nam, czy 
są w normie, czy nie. Znajdziemy 
tu ponadto porady, ciekawostki na 
temat zdrowego stylu życia, np. że 
pomidor zawiera likopen - substancję 
antynowotworową. Dr Barbara poda 
nam również przykładowe ćwiczenia 
dopasowane do naszego BMI, żeby 
m ożna było wybrać najlepszą dla 
siebie aktywność.
■ Od kiedy ta  aplikacja działa?

Na rynek weszliśmy w marcu, ale 
pełną parą ruszyliśmy od września 
ubiegłego roku.
■  Jakie efekty przynosi wykorzysty
w anie aplikacji dr Barbara?
Jedna z naszych klientek w trzy mie
siące schudła 14 kilogramów. Dr Bar
bara to racjonalny planer żywieniowy 
pozwalający schudnąć bez efektu jo-jo 
od 0,5 do 1,5 kg na tydzień. Wszystko 
zależy od indywidualnych predyspo
zycji organizmu oraz wykonywanych

ćwiczeń fizycznych.
■  Aplikację będzie można zakupić  
w  promocyjnej cenie podczas Dnia 
Zdrowia, który wkrótce zorganizo
wany zostanie w  redakcji „Gazety"... 
Tak, tego dnia wykonywane będzie 
badanie przy pom ocy urządzenia 
TANITA, które pozwoli na spraw
dzenie składu naszego ciała, w tym 
np. jaką mamy zawartość tłuszczu 
w organizmie, ile z tego tłuszczu 
znajduje się na naszych organach, 
jaki mamy wiek metaboliczny. Czę
sto się okazuje bowiem, że w wyniku 
„niezdrowego” jedzenia dana osoba 
ma dużo wyższy wiek metaboliczny 
niż wskazuje na to metryka. Przykład 
kobieta lat 30, z wysoką zawartością 
tłuszczu w organizmie i odżywiająca 
się w sposób nieracjonalny - jej wiek 
metaboliczny wynosi ponad 50 lat. Po 
badaniach w Dniu Zdrowia w „Ga
zecie” będziemy udzielać konsultacji, 
interpretować poszczególne wyniki. 
Kilka wylosowanych osób skorzysta 
też z dodatkowej oferty - bezpłatnych 
badań, które przeprowadzone zostaną 
w laboratorium w Poznaniu.

Rozmawiała 
ANNA KOPRAS-FIJOŁEK

Dzień zdrowia w  „Gazecie Jarocińskiej"
Przyjdź do redakcji, zbadaj się i ciesz się zdrowiem!

Zależy Ci na zdrowiu, pragniesz się dowiedzieć, co jeść, 
by żyć długo i szczęśliwie? Ciekawi Cię, czy wyniki ba
dań laboratoryjnych masz w normie? Przyjdź do redakcji 
„Gazety Jarocińskiej” na Dzień Zdrowia.

W  godzinach 1 0 .0 0  - 1 8 .0 0  będziesz mógł zasięgnąć 
bezpłatnej porady dietetyka dotyczącej Twojego żywie
nia oraz wykonać pomiar masy ciała i zawartości tkan
ki tłuszczowej (BCA) w organizmie na nowoczesnym  
urządzeniu japońskiej firmy TANITA. Dodatkowo firma 
ALAB Laboratoria przygotowała dla kilku z uczestników 
darmowe badania medyczne.

W  trakcie konsultacji otrzymasz promocyjny dostęp do 
platformy Dr Barbara (na komputery oraz urządzenia

PARTNERZY NASZEJ AKCJI _________________  ___________________

d rb a rb a ra ’ X  A L A B
time tO eat healthy oni»c/a wiarygodność

w w w . d r B a r b a r a . p l w w w . d r B a r b a r a . p l w w w . d r B a r b a r a . p l  \
Na badania można zgłaszać się do piątku 10 czerwca, dzwoniąc na nr tel. 62 747-15-31, w godzinach od 9.00 do 15.00. 
Ilość miejsc jest ograniczona. Ze względów organizacyjnych konieczne jest ustalenie godziny spotkania.

mobilne), która dopasuje dla Ciebie spersonalizowaną 
dietę i pomoże Ci w jej codziennym stosowaniu.

„Platforma Dr Barbara została zaprojektowana przez spe
cjalistów takich jak: lekarz, dietetyk, analityk medyczny, 
domowy księgowy, psycholog, coach, trener personalny
z myślą o osobach korzystających z urządzeń mobilnych. 
Dr Barbara przypomni Ci o zbliżających się posiłkach, 
przygotuje dla Ciebie listę zakupów oraz pozwoli Ci obser
wować zmiany Twojej wagi” - mówi dietetyk drBarbara.pl 
Dobromita Dąbrowska

„Regularna dieta może być 
prostsza niż myślisz”

dietetyk drBarbara.pl .  mówi dietetyk drBarbara.pl
Dobromiła Dąbrowska

laboratoria ^Jarocińska

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.drBarbara.plwww.drBarbara.plwww.drBarbara.pl
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Fałszerze sztuki 
w poznańskim muzeum

Uczniowie Niepublicznej Szkoły Podstawowej 
w Bachorzewie, którzy uczestniczą w zajęciach kółka 
plastycznego, udali się - rażeni z opiekunami - do 
Muzeum Narodowego w Poznaniu na zajęcia warsz
tatowe pod hasłem „Fałszerze sztuki”.

Na miejscu pracownik muzeum oprowadził gości 
po salach wystawowych, gdzie wspólnie z dziećmi 
ustalone zostało, co to jest oryginał, falsyfikat, repro
dukcja, kopia albo replika. Ciekawym doświadczeniem 
była próba określenia przez dzieci cen obrazów. I tak 
według nich dzieło Władysława Podkowińskiego może 
kosztować od I tys. zł do 3 milionów.

W dalszej części zajęć uczniowie otrzymali frag
menty reprodukcji obrazów znajdujących się w m u
zeum i ich zadaniem było odnalezienie tych dzieł, 
napisanie tytułu i zgłoszenie się po następną zagadkę. 
Na koniec każda z grup miała ułożyć obraz z otrzy
manych puzzli.

Dodatkową atrakcją wyjazdu było zwiedzanie 
poznańskiej Starówki, podczas którego jedna z na
uczycielek Beata Fengler opowiedziała między innymi 
historię powstania pomnika Bamberki oraz poznań
skiego Ratusza. Wszystkim najbardziej spodobała się 
legenda opowiadająca o poznańąkich koziołkach, 
zwłaszcza że w samo południe można było je podzi
wiać na wieży Ratusza.

Oprać, (ann)

Zmysł obserwacji bardzo się przydał w  N$P Bachorze*/ 
przy wykonywaniu kolejnych zadań

Wyjazd uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

w  Bachorzewie do Poznania możliwy byt dzięki 

dofinansowaniu, które szkolą otrzymała w  ramach konkursu 

ogłoszonego przez gminę Jarocin na realizację zadań 
z działu: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji.

W  ramach grantu w  co drugą sobotę od godz. 10.00 do 

12.00 organizowane są również zajęcia dla dzieci, podczas 
których rozwijają one swoje zainteresowania artystyczne. 

Uczestniczy w  nich od 15 do 23 osób, wśród których są 
także absolwenci szkoły.

Przeboje rodzą się 
jak kurczęta

Trubadurzy byli jedną z muzycznych gwiazd podczas tego- Przed koncertem panowie opowiedzieli nam o swojej twórczo- 
rocznych Dni Jaraczewa. Fani zespołu nie zawiedli i zjechali na ści, o tym, jak rodzą się przeboje, dlaczego lubią grać w Jaraczewie 
lokalny stadion z kilku okolicznych powiatów, by na żywo zobaczyć i dlaczego świętują podwójnie.
legendarnych muzyków w strojach muszkieterów. (seb)

■  Występ zespołu Trubadurzy dla mieszkań
ców Jaraczewa jest szczególny, bo i okazja 
nie byle jaka. W  końcu po ponad 8 0  latach 
odzyskali prawa miejskie.
Sławom ir Kowalewski: Chcemy serdecznie 
pogratulować mieszkańcom; że doczekali 
wreszcie tego dnia. Świętujemy tu podwójnie, 
bo nie tylko podzielamy ich radość, ale także 
sami obchodzimy w tym roku 50-lecie naszej 
pracy artystycznej.
Marian Lichtman: Ale ten koncert jest szcze
gólny jeszcze z innego powodu. W naszej 
muzyce przewijają się opary rock’n'rollowe, 
bo na początku naszej działalności graliśmy 
trochę inną muzyczkę. A przecież Jaraczewo 
leży w bliskim sąsiedztwie Jarocina, który 
z kolei jest stajenką polskiego rocka. Dlatego 
cieszymy się, że tu występujemy, bo mamy 
sentyment do miast, w których pachnie roc- 
k’n’rollem.

■  Jaraczewo świętuje m .in . m uzycznie. 
Podobnie będzie w  przypadku Trubadurów?

S. K.: Dokładnie tak. Nasze święto odbędzie 
się dokładnie tydzień po obchodach w Jara
czewie - podczas festiwalu w Opolu.

■  Jak się tworzy takie hity, jak „Przyjedź 
mamo na przysięgę” czy „Znam y się tylko 
z w idzenia”?
S. K.: One same powstają. One się same 
rodzą. Tak, jak rodzą się kurczęta, tak rodzą 
się przeboje.

■  A te stworzone przez Trubadurów królują 
niepodzielnie od dziesiątek lat.
S. K.: Jesteśmy bardzo usatysfakcjonowani 
dlatego, że te piosenki - mimo upływu lat 
- pozostały w sercach i umysłach naszych 
fanów, którzy razem z nami je śpiewają. Jest 
to dla nas wielka satysfakcja.

■. Każdy artysta marzy o stworzeniu prze
boju, a panowie macie ich tyle na swoim  
koncie, że moglibyście obdzielić nimi co 
najmniej kilkanaście zespołów.

M . L.: Te kurczęta były tak zdrowe i tak do
bre, że są ponadczasowe. Paprostu ten płód 
muzyczny był tak fajny, że trwa do dzisiaj.

■  Elementem rozpoznawalnym Trubadu
rów są nie tylko wielkie przeboje, ale też 
kostiumy.
S.K.: Nasze stroje muszkieterów są nieodłącz
nym elementem koncertów. Oczywiście przez 
lata zmieniły swój wygląd, między innymi 
przez to, że w pierwotne wersje już byśmy 
się nie zmieścili, ponieważ zwiększyły się 
nasze gabaryty.
M .L.: Parę razy przyjechaliśmy na koncert, 
Sławek mówi: „Słuchaj, dzisiaj jest za gorąco. 
Może byśmy wystąpili w innych strojach?” 
Ale przychodzi do nas pan prezydent miasta 
i pyta: „Panowie Trubadurzy, będzie „Przyjedź 
mamo na przysięgę”? Będą wasze złote prze
boje?” Odpowiadamy, że tak, a on: „Abędą 
stroje?” Jak moglibyśmy wystąpić bez nich?

Rozmawiał 
SEBASTIAN MATYSZCZAK

► JAROCIN

Legendy ze slajdów
„Czy znasz Jarocin 

i okolice” pod takim ha
słem Szkoła Podstawowa 
nr 2 oraz Muzeum Regio
nalne w Jarocinie zorga
nizowały już po raz czter
nasty powiatowy konkurs 
wiedzy regionalnej.

Z adania tegorocz
nej edycji polegały na 
podaniu tytułów legend

na podstaw ie slajdów, 
udzieleniu odpowiedzi 
na wylosowane pytania 
o raz  p rzed staw ien iu  
scenki rodzajowej.

Oprać, (ann)

WYNIKI KONKURSU „CZY ZNASZ 
: JAROCIN I OKOLICE".
i I. Szkoła Podstawowa w Witaszycach 
i II. Szkota Podstawowa w Kotlinie 
I III. Zespól Szkól n r 5 w Jarocinie

Organizacja konkursu była możliwa FM SP nr 2 
dzięki wsparciu Urzędu Miejskiego 
w Jarocinie. Muzeum Regionalnego 
oraz Banku Spółdzielczego

Zamienili klasy w sypialnie i spędzili 
noc w szkole

Uczniowie klas pierwszych i dru
gich niepublicznej podstawówki w Sie- 
dlcminie zamienili szkołę w dom. Ra
zem z wychowawczyniami do wieczora 
bawili się na boisku, potem jedli samo
dzielnie przygotowaną kolację, oglądali 
ulubione bajki, a.na koniec zamienili 
klasy w sypialnie i spędzili całą noc 
w szkole.

Wszyscy obudzili się w sobotę 
wczesnym rankiem. Po porannej toa
lecie i smacznym śniadaniu przystąpili

do porządkowania sal. Potem był czas 
na zabawy. Każdy mógł sobie wybrać 
coś, co mu odpowiadało. Jedni grali 
w szachy i gry planszowe, inni oglądali 
książki, bajki i słuchali muzyki, a pozo
stali ćwiczyli mięśnie na sprzęcie gim
nastycznym. Sporo radości przyniosły 
też zabawy w basenie kulkowym.

Zdaniem organizatorów  noc 
w szkole bardzo podobała się dzie
ciom, o czym świadczyły pytania o ko
lejne spotkanie. Oprać, (ann)

Jubileuszowe 
śpiewanie dla papieża 
z tortem

S zesn as tu  w yko
nawców wzięto udział 
w X  Festiwalu Piosenki 
Religijnej Dzieci i Mło
dzieży Niepełnospraw
nej pod hasłem: „Ojcze 
Święty Janie Pawle I I ,  
pamięć o Tobie ciągle 
w nas trwa”. W JOK-u 
wystąpili uczniowie ze 
szkól w Pleszewie, Brze- 
ziu, O strow ie Wlkp., 
Ostrzeszowie, Ja roc i
nie, Słupi pod Kępnem 
i Borzęciczek. Pokaza
na została prezentacja 
multimedialna poświę
cona Papieżowi - Po
lakowi o raz p rzypo 
m niane słow a, które 
Jan Paweł I I  skierował 
do młodzieży na jedno 
ze spotkań na Lednicy. 
W trakcie obrad  jury 
śpiewała 01ivia Wieczo

rek, uczennica Niepu
blicznego Gimnazjum 
im. T. Kościuszki w Ja 
rocinie. Po ogłoszeniu 
wyników i w ręczeniu 
nagród ufundowanych 
przez S tarostw o Po
wiatowe w Jarocinie, 
odśp iew ano  „B arkę” 
i podzielono się tortem 
przygotowanym z okazji 
dziesiątej, jubileuszowej 
edycji festiwalu.

(Is)

WYNIKI X FESTIWALU PIOSENKI
RELIGIJNEJ DZIECI I MŁODZIEŻY 

j NIEPEŁNOSPRAWNEJ

Szkoły podstawowe:
1. Anna Pilarczyk (ZSS Jarocin)
2. duet Tomasz Sobolewski i Alek
sandra Soport (ZSS Słupia)
3. Izabela Kowalska (ZSS Pleszew)

Gimnazja:
1. Dariusz Umy (ZSS Brzezie)
2 Anna Przedaszek (ZSS Jarocin)
3 Justyna Majtas (ZSS Ostrów Wlkp.)

http://www.jarocinska.pl
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SOLENIZANCI: 7 wtorek: Pawła, Roberta, 8 środa: Seweryna, Medarda, 9 czwartek: Felicjana, Pelagii, 10 piątek: Małgorzaty, Bogumiła, 11 sobota: Barnaby, Feliksa, 12 niedziela: Jana, Onufrego, 13 poniedziałek: Antoniego, Lucjana

I T Y  M O Z E S Z  

Z Ł O Ż Y Ć  Ż Y C Z E N IA

PROSTO I ZA DARM O: Zapraszam y naszych Czytelników do 

przynoszenia zdjęć z  im prez rodzinnych, rocznic ślubu, m ienin czy 
urodzin. Prosim y o zaznaczenie, kto obchodzi jakąś uroczystą okazję, 

np. rocznicę zawarcia zw iązku małżeńskiego, kto postanowił zrobić 
jubilatom  niespodziankę. Prosimy o nieprzesyłanie życzeń pocztą.

AGACIE  
I JACKOWI 
MAĆKOWIAKOM
W  2 5 . rocznicę ślubu 
błogosławieństwa Bo
żego, dużo zdrowia, ra
dości i miłości na wiele 
lat oraz wszystkiego, 
co się szczęściem zwie  
życzą: Kasia, Szymon, 
siostra Edyta z mężem, 
chrześniaczka Zuzanna 
z m ężem oraz m am a  
Barbara

STEFANOWI TOBOLSKIEMU
Z okazji 8 9 . urodzin dużo zdrowia, 
wszelkiej pomyślności oraz błogo
sławieństwa Bożego życzą synowie 
z rodzinami

Każdego dnia 
nowe in fo rm ac je

i a r o c i n s k a t f ik
*  Zawsze tam, gdzie Ty

► JAROCIN

„Bodziaki”
dla dzieci Jarocina

Body z napisem „Dziecko Jarocina” 
otrzymają rodzice każdego noworodka, 
który będzie rejestrowany w Urzędzie 
Stanu Cywilnego w Jarocinie. Do tego 
dołączona zostanie teczka gratulacyj
na, w której znajdzie się akt urodzenia 
dziecka. Prezenty funduje urząd miejski.

- Na symboliczną datę rozpoczęcia 
obdarowywania noworodków jarocińskimi 
prezentami wybraliśmy ich święto, czyli 
Dzień Dziecka, dlatego dzieci urodzone 
1 czerwca będą pierwszymi, które otrzyma

ją  ubranka - informuje Adam Pawlicki, 
burmistrz Jarocina.

Każdy rodzic, po udaniu się do 
Urzędu Stanu Cywilnego w celu zgło
szenia narodzin dziecka, otrzyma gratu
lacje od burmistrza Jarocina. W specjal
nym liście można przeczytać: „Cieszcie 
się każdym wspólnie spędzonym dniem. 
Pielęgnujcie i dbajcie o swoją pociechę 
tak, by rosła w atmosferze nieustającej 
i bezgranicznej miłości. Życzę Wam, aby
ście zawsze stanowili zgodną rodzinę. ’’ 
Gratulacje są integralną częścią teczki 
przygotowanej z myślą o świeżo upie
czonych rodzicach, w której znajdzie

Pracownicy biura promocji Urzędu Miejskiego w Jarocinie zachęcają rodziców do 
przysyłania zdjęć swoich maluchów w nowym „bodziaku" drogą elektroniczną 
na adres: media@jarocin.pl. Fotografie zostaną zamieszczone w galerii na stronie 
www.jarocin.pl

się też akt urodzenia.
Dla noworodków przygotowane 

zostały natomiast oryginalne „bodziaki” 
w rozmiarze 68 z wyhaftowanym napi

sem „Dziecko Jarocina” oraz logotypem 
gminy Jarocin.

(ann)

Fundacja „Ogród Marzeń” dziękuje bardzo za pomoc 
w organizacji Odlotowego Pikniku w Radlinie:

•  Stowarzyszeniu na Rzecz Dzieci i Młodzieży „TĘCZA”;

•  Zespołowi Szkół Przyrodniczo-Biznesowych w Tarcach, w szczególności 
nauczycielom: Marii Begier, Iwonie Nowickiej, Andrzejowi Abramczewskiemu;

•  Hufcowi ZHP Jarocin;

•  Nikodemowi Walczakowi, Mikołajowi Małeckiem u, Piotrowi Łowczowskiemu - uczniom Niepublicznego 
Gimnazjum im. T. Kościuszki w Jarocinie;

•  Bankowi Spółdzielczemu w  Jarocinie;

•  Mateuszowi Hunoldowi i Basi Bogatko;

•  W ielkie podziękowania dla wszystkich Wolontariuszy!

FUNDACJA
OGRÓD.
MARZEN
J A R O C I N

N A S I
M IL U S IŃ S C Y

Zdjęcia noworodków 
prosimy odbierać 
OD PIĄTKU

/>*"' Foto - Piotr 
*Mikołajczak

63 200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
tel. (62) 747-22-06 '

ALICJA PANEK Z DOBRZYCY
ur. 1 czerwca o godz. 9.25 
waży 3.730 g, mierzy 56 cm

ADAM ŁĘGOW SKI Z CHOCICZY
ur. 1 czerwca o godz. 16.54 
waży 4.220 g, mierzy 59 cm

EM ILIA MIKOŁAJEWSKA Z R 0SZK0W A
ur. 3 czerwca o godz. 23.38 
waży 3.260 g, mierzy 54 cm

DOM INIK S TE M P L E W S K IZ  JAROCINA
ur. 2 czerwca o godz. 23.13 
waży 3.600 g, mierzy 57 cm

/ —  --------------

v  4  '  j
ADAM KUBERKA Z W iTASZYC
ur. 2 czerwca o godz. 11.15 
waży 3.700 g, mierzy 59 cm

NA ŚLUBNYM 
KOBIERCU
10 czerwca
JOANNA WYREMBLEWSKA (Jarocin) 
DARIUSZ KLAMECKI (Jarocin)

11 czerwca
EWA DUTKIEWICZ (Suchorzewko) 
ŁUKASZ ŁAGÓDKA (Wojciechowo)

NATALIA MUSIELAK (Sośnica) 
KRYSTIAN JANKOWSKI (Poręba)

MARTA SZCZEPANIAK (Utrata) 
KRZYSZTOF PAWLIK (Świętomierz)

BARBARA KONIECZNA (Jarocin)
SEBASTIAN JAKUBIAK (Jarocin)

MARTA KUJAWA (Stefanów)
PRZEMYSŁAW BANASZAK (Jarocin)

NATALIA NOWICKA (Sławoszew)
MARIUSZ PATERCZYK (Łuszczanów)

MONIKA KACZMAREK (Jarocin)
MATEUSZ RYBKA (Komorze, gm. Nowe Miasto)

http://www.jarocinska.pl
mailto:media@jarocin.pl
http://www.jarocin.pl
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OKNOSTYL
K. RADZISZEWSKI, A. RADZISZEWSKI SC.

Producent okien PVC

a lG p la s t 5 ' t :  3 RATYIff
Oferujemy:
■ okna, drzw i
■ rolety, m oskitiery
■ bramy, parapety
■ drzw i w ew . i zew.

NIEDROGIE, SOLIDNE OKNA Z PIASKÓW 
Szybki termin realizacji zamówienia!!!

63-820 Piaski, ul. Gostyńska 11 (plac GS) 
tei. (65) 572 08 30  

kom. 603 803 8 66 ,691 709405

NASZA KUCHNIA - Twoja forma i zdrowie!

■  D ie ta  1 0 0 0  k c a l -  40 Z f/ d z ie ń  *  D ie ta  s p o rto w a  -  50 Z t/ d z ie ń
/5 positków/ /5 posiłków/

■  D ie ta  1 5 0 0  k c a l -  44 Z t/ d z ie ń  ■  D ie ta  d la  b iu r  -  28 Z ł/ d z ie ń
/5  posiłków/ /II śniadanie + obiad/

■  D ie ta  2 0 0 0  k c a l -  46 Z t/ d z ie ń
/5 posiłków/

D O W IE D Z  S IĘ  W IĘ C E J :
e-mail: slimcatering.genderka@gmail.com 
Śrem, ul.Floriana Dąbrowskiego 17c 
tel. 791 889 710

ZAM Ó W  K S T A W  TES TO W Y  
NA JED EN  DZIEŃ  

| W Y P R Ó B U J NAS!

N>j) www.faccbook.com/sllmcatering

a o ś ć  miejsc

* " tr*kcłe ,
k l  O c e n ie  
na

Telefonicznie: 606 929 789 Aneta, aneta-matela@wp.pl | Szczegóły: www.jarocinsport.p l,www.wodny-sw iat.info

Jarocin

Dla dzieci i młodzieży w wieku od 5 do 12 tat 
Od poniedziałku do piątku od 8:00-17:00

decyduje kolejność j  
zgłoszeń! J

Pasja, przygoda i adrenalina
poznaj C AMP FORMOZA

Off Road, wyprawy w nieznane oraz zamiłowanie do 
ekstremalnych przygód było w nas od zawsze. Postanowiliśmy 
zamienić pasję w pracę. Na co dzień współpracujemy 

I Z instruktorami jednostek specjalnych takich jak Grom oraz 
Formoza. Zatrudnieni przez nas ludzie w lesie czują się jak 
w domu, a w górach odnajdują wszystko to, co kochają. Takie 
ZAMIŁOWANIA POZWALAJĄ NAM TWORZYĆ 
GRY TERENOWE, PAINTBALL NA NAJWYŻSZYM 
POZIOMIE, IMPREZY FIRMOWE, NIETYPOWE 
URODZINY, A TAKŻE WIECZORY KAWALERSKIE. 
Współpracujemy z hotelami, gdzie można zorganizować 
powyższe imprezy. Jeżeli brakuje wam adrenaliny, chcecie 
zrobić komuś' nietypowy prezent lub nietypową najbardziej 

j  wymyślną imprezę, to zapraszamy.

NASZA PASJA JEST PAINTBALL
Przez lata naszej działalności udało nam się zarazić kilka 
tysięcy uczestników, a na zbudowanych przez nas polach 

j wystrzelono tysiące kulek. Organizowane gry staramy się 
| tworzyć w oparciu o oryginalne i sprawdzone scenariusze, 
j  które w pełni angażują wszystkich uczestników. Jako jedyni

możemy pochwalić się wizytami komandosów z GROMU 
i FORMOZY na naszych polach.

Obserwacja graczy oraz zdobyte doświadczenie pozwoliło 
nam stworzyć PRAWDOPODOBNIE NAJLEPSZE POLA 
DO GRY W WIELKOPOLSCE. Jeśli chcecie poznać 
smak zabawy, jaką jest paintball, to my gwarantujemy dobrą 
zabawę oraz wysokiej klasy wyposażenie. Jeśli przywykłeś do 
małych pól wyłożonych przeszkodami z opon, to pozytywnie 
Cię zaskoczymy. Dysponujemy 3 polami do gry:
• k/ Jarocina - nasz nowy projekt, otwarte pole, dynamiczne 
scenariusze, mnóstwo rozmaitych przeszkód wymuszających 
zmianę pozycji
• Okolice Środy Wlkp./Brodowo
Pole Leśne z. bunkrami, okopami, starymi pojazdami itp.
W sunnę ponad 8 hektarów terenu.

OD TEGO ROKU WPROWADZILIŚMY GRY 
OTWARTE, na które raz w miesiącu zapraszamy 
wszystkich, którzy chcą spróbować przygody z paintballem. 
Teraz spotykamy się 10 kwietnia w Brodowie, k/SrodyWIkp.

Istnieje na miejscu możliwość wypożyczenia od nas sprzętu 
i w miłej atmosferze spędzetua niedzieli na świeżym 
powietrzu oraz na zakończenie - ognisko.

GRY TERENOWE DLA KAŻDEGO
Zaniknij oczy i sięgnij pamięcią do czasów dzieciństwa. 
Pewnie tak jak i my stwierdzisz, że to był najlepszy 
okres w twoim życiu, a przecież nie miałeś wówczas 
nie. Nie otaczały cię smartfony, tablety, komputery oraz 
konsole do gier. Mimo wszystko dobrze się bawiłeś, 
mając czasami w ręku tylko patyk, który robił za karabin 
lub procę w kieszeni. Specjalnie dla was postanowiliśmy 
reaktywować gry terenowe, abyście mogli poczuć się jak 
za dawnych lat.

http://www.jarocinska.pl
mailto:slimcatering.genderka@gmail.com
http://www.faccbook.com/sllmcatering
mailto:aneta-matela@wp.pl
http://www.wodny-swiat.info
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Gotówka lub przelew

SKUP MACIOR, 
KNURÓW 

I TUCZNIKÓW
Przelew 3 dni

tel. 691 744 453  
(65) 572-29-54

DOBRA CENA

DANPOL
ZPZIECHOWA

KUPUJEMY
m aciory i knury

Odbiór z gospodarstwa 
Płatność gotówką 

lub szybki przelew

te l. 608 439 125 
609 218 648

H E R M E S

Tel. 721 530570,721530580

OFERUJEMY:
• drewno opałowe dębowe 

nowość! * brykiety dębowe
• korę dębową

MOŻLIWOŚĆ DOWOZU DO KLIENTA
TARTAK KOSZKOWO

tel. 65 5716620, 515131606, czynne: pn.-pt. 7-16

KUPUJEMY
DREWNO

TOPOLOWE
te l. 5 05185508

L = - O  -  j

POGORZELA

te l. 5 0 9  5 4 3  661

r u  t  \ s  m  o \
OLEJ.XHW .AK

► SKUP ZBÓŻ PASZOWYCH 
I KONSUMPCYJNYCH

► SKUP KUKURYDZY
I RZEPAKU

odbiór własnym transportem 
(ilość 25 ton)

► Usługi rolnicze m. in.:
siew kukurydzy’ 

oraz buraków cukrowych

► Usługi transportowe

K ontak t: 730-730-720

P l O T R ^ Ć

SKUP ZWIERZĄT RZEŹNYCH
• TUCZNIKÓW  • MACIOR • KNURÓW  

SPRZEDAŻ W ARCHLAKÓW

m e m m m
■ ...■  i

Ubojnia
Skup bydła 

rzeźnego
Konkurencyjne ceny 

Gotówka
Zapraszamy do Współpracy 

Teł. 6 6 3  702 2 3 8

S K U P
B Y D Ł A

gotówka lub przelew
o d V 3 d n j

oraj KRZYŻÓWKI RAS MIĘSNYCH 
RÓWNIEŻ NCBI HF

ĝ|]22SB3SSB
601-057-112, 65 571-02-03

SKUP BYDŁA 
SPRZEDAŻ CIELĄT
SZYBKI ODBIÓR  B Y D łA  
M OŻLIW OŚĆ K R E D Y TO W A N IA  ZAKU PU

\ %  'i

Zadzwoń! 508 223 035 lub 601450 997

wiescirdinicze.pl
portal dla rolników

http://www.jarocinska.pl
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^  Jarocin Jaraczewo Kotlin Nowe Miasto
A  BIURO OGŁOSZEŃ ul. Kaliska 4a SKLEP PRZEMYSŁOWY ul. Poznańska 4 0

ul. Kilińskiego 1 (wejście od al. Niepodległości) tel. (6 2 )  7 4 0 -8 0 -6 8 M . Łyskawka ( 6 1 ) 2 8 7  4 3  7 8
V  tel. (6 2 )  5 0 5 -3 0 -0 0 ul. Rymarkiewicza IG

Żerków
KSIĘGARNIA  
ul. Rynek 7 

tel. (6 2 )  7 4 0  31 31

sprzedam
DREWNO kominkowe, opałowe, roz- 

pałkowe. Tel. 5 0 7 /6 7 9 -5 5 2 .
(6 4 87 B 0 9 )

GARAŻE BLASZANE ocynkowane na
prawdę dobrej jakości! Raty! Tel. 601/580- 
7 4 4.

(2 1 34 B 1 2 )

DREWNO KOMINKOWE I OPAŁOWE.
Aktualny cennik na stronie: www.drewnoko- 
m inkowe-wlkp.pl Tel. 5 1 3 /6 8 4 -3 9 3 .

(5 4 16 P 1 2 )

Sprzedaż nowych i używanych OKIEN 
PLASTIKOWYCH, DRZWI WEJŚCIOWYCH 
PCV oraz ROLET zewnętrznych. Jarocin, ul. 
Do Zdroju 2 3 . Tel. 6 0 3 /1 2 3 -1 9 2 .

(3654B 131

LODÓWKI; ZMYWARKI; ZAMRAŻAR
KI; PRALKI; STOŁY; KRZESŁA; KOMODY; 
ŁÓŻKA; BETONIARKI; KRAJZEGI używane 
z Niemiec. Tel. 6 0 5 /4 0 8 -9 6 9 .

(82K 14 )

WYPRZEDAŻ NOWYCH OKIEN PCV 
balkonowych. Oferujemy niskie ceny z gwa

rancją. Tel. kontaktowy 5 0 8 /1 0 0 -3 0 1 .
(1B 15 I

Sprzedam NOWE OKNA PCV złoty dąb 
na zew. 138 x 1 2 8 ,1 5 8  x 128, 72 x 128, 
3 0 5  x 128 z roletami. Cena promocyjna. 
Tel. 5 0 5 /1 0 0 -3 4 7 .

(3B 15)

Boazeria świerkowa od 14,00 zł +  VAT, 
www.boazeria.pl, tel. (6 1 )2 8 3 -0 9 -4 7 .

(37J16)

ANTYKI - SPRZEDAŻ, SKUP, KOMIS.
Tel. 6 0 2 /5 9 2 -3 8 4 , 6 0 6 /6 2 3 -8 0 1 .

(78 6B 1 6 )

SPRZEDAM TANIO NOWE PIECE C.O. 
oraz bojlery. Możliwość podłączenia. Tel. 
6 6 8 /9 4 4 -6 4 0

(1 1 2 2 P 1 6 )
POMYSŁ NA PREZENT. Nowoczesne, 

kilkuczęściowe obrazy ręcznie malowane. 
Aleobrazy.eu . Tel. 5 1 5 /4 8 8 -6 0 0 .

(468J16 )

Sprzedam ROWER z silnikiem spa
linowym SACHS. Cena 1 3 0 0 ,-z ł.  Tel. 
7 9 3 /Ż 0 1 -7 5 8 .

•  (648K 16 )

Sprzedam PRALKĘ Electrolux - 4-let- 
nia, ładowana od frontu, wsad 5 kg, 12 00 
obrotów. Stan dobry. Jarocin. Tel. 502/669- 
3 5 3 .

(651K 16 )

Sprzedam drewno kominkowo-opatowe
olcha z dowozem do klienta. Tel: 72 3/9 27 - 
8 2 0

(1247G 16 )

PIASEK, ŻWIR, ZIEMIA, 15 ton, 300 zł, 
transport gratis, W Y W Ó Z  G R U Z U . Tel. 
6 6 0 /4 7 5 -8 7 6 .

(1 6 84 P 1 6 )

TUJA SZMARAGD 0 ,7 0  z ł. Te l. 
5 1 8 /5 1 8 -8 3 5 .

(2 0 69 B 1 6 )

Sprzedam LODÓWKOZAMRAŻARKĘ, 
MIKROFALÓWKĘ, PRALKĘ Tel. 731/713- 
4 9 5 .

(2 U 4 B 1 6 )

S przedam  KOSIARKI SPALINOWE
z  napędem lub bez i ELEKTRYCZNE oraz 
GLEBOGRYZARKI SPALINOWE. Przywie
zione z Niemiec. Tel. (+ 4 9 )  69 7 /8 0 5 -7 9 0 .

(6 8 9R 1 6 )

Sprzedam NOWY STÓŁ OGRODOWY 
Z ŁAWKAMI. Tel. 7 8 4 /9 5 3 -6 5 1 .

(73 6J 16 )

Drewno kominkowe i opałowe, sezono
wane, transport gratis. Tel. 6 9 8 /9 2 2 -7 3 0 , 
(6 2 )7 4 1 -6 4 -0 5 .

(1 7 4 7 P 1 6 )
Sprzedam  ELEKTRONICZNĄ WAGĘ 

NAJAZDOWĄ, szeroka 3m , długa 14 m, do 
6 0  ton, cena 14 0 0 0  zł. Tel. 6 0 0 -9 2 9 -6 4 6

(1 7 5 4 P 1 6 )

Drewno kominkowe, opałowe w  promo
cyjnych cenach zapraszamy. Tel. 78 5/7 46 - 
3 0 9

(13 06 G 16 )

Sprzedam rower z napędem elek
trycznym. Cena 1 7 0 0  zł do negocjacji. 
Tel. 5 0 2 /4 6 1 -0 9 8

(1 3 23 G 16 )
Sprzedam  STEMPLE BUDOWLANE

70 sztuk, Bachorzew. Tel. 7 8 3 /1 4 3 -0 8 5 .
.  (757J16 )

SPRZEDAŻ ARTYKUŁÓW UŻYWA
NYCH: ROWERY, KOSIARKI, KRAJZEGI, 
odkurzacze, pralki itp. oraz NOWE, TANIE 
ROWERY!!! Przyjm ujem y w  komis. Tel. 
6 0 4 /9 4 3 -8 9 8 .

(2 1 78 B 1 6 )

kupię
SKUP CEBULI. Tel. 8 8 5 / 8 8 5 -8 4 0 , 

6 9 1 /7 4 4 -0 1 6 .
(88 9B 1 6 )

PRZEDWOJENNE KSIĄŻKI, W IDO
KÓWKI, FIGURĘ, ODZNACZENIA, bagnet, 
starocie kupię. Tel. 8 8 0 /3 6 6 -0 5 4 .

(1 7 59 B 1 6 )

SKUP POROŻA, KUPIĘ ROGI jelenia, 
daniela, koziołka. Tel. 5 3 1 /5 2 3 -7 8 0 .

(1 6 93 P 1 6 )

K U P U J Ę :  S IL N IK I; SPAWARKI; 
NIEPOTRZEBNE NARZĘDZIA, SPRZĘTz 
likwidacji warsztatów, garaży. Tel. 692/990- 
8 2 8.

(898K 1Ś )

motoryzacyjne ^
AUTO-GAZ - montaż instalacji gazo

wych. Jarocin, ul. Ceglana 1, tel. (6 2 ) 
7 4 7 -9 0 -8 8 , 6 0 4 /2 52 -277 , 60 1/842-364.

(4 6 1B 1 2 )

motoryzacyjne
SPRZEDAM

AUDI A4 1.8 2 0 V  - benzyna - gaz, 
rok 1999, szary metalik. Tel. 604/179-865.

(7 3 5J 16 I
CITROEN DS4 -  201 lr., 2 .0  disel, 165 

KM. Ful opcja. Książki serwisowe do końca. 
Stan bdb. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(873K 16 )

DAEWOO MATIZ -  2 0 0 0  r., II właści
ciel, salon Polska, cena do uzgodnienia Tel. 
(6 2 )7 4 0 -6 1 -9 6 .

(2 1 69 B 1 6 )
FIAT SEICENTO -  2 0 0 0  r„ stan dobry, 

cena 1 .9 0 0  zł. Tel. 6 9 7 /5 2 9 -1 1 1 .
(2168B 16)

FIAT STILO, 2 0 0 2  r„ 1.8 , 16V. Tel. 
6 0 7 /6 5 0 -9 7 7 .

(6 8 1R 1 6 )

FORD FOCUS KOMBI, 1 .8  diesel, 
2 0 0 8  r., 1 właściciel. Tel. 5 0 3 /1 9 2 -4 0 5 .

(734J16 )

FSO MATIZ 2005, van 2 osobowy, vat 1. 
Tel. 7 8 3 /1 4 3 -0 8 5 .

(7 5 8 )1 6 )

HYUNDAI XD ELANTRA - 2 0 0 2  r„ 
cena do uzgodnienia. Tel. 5 0 8 /4 8 8 -8 7 3 .

(2 1 04 B 1 6 )
OPEL ASTRA II -  1999r., bogate w y

posażenie, 3 drzwiowy. Cena do negocjacji. 
Tel. 7 2 1 /0 5 2 -7 6 2 .

(89 0K 1 6 )
OPEL CORSA rok 19 94, benzyna-gaz. 

Tel. 6 0 8 /1 1 4 -3 3 2 .
(7 3 9J 16 )

PEUGEOT 307  -  2 0 0 5  r„ 3 drzw i, 
z Niemiec, opłacony, klima, 1 3 6 .0 0 0  km. 
Tel. 6 9 7 /5 2 9 -1 1 1 .

(2 1 6 6 B 1 6 )
PEUGEOT 407, 2 .0  H DI, 2007r., bez

wypadkowy, salonowy, pełna dokumentacja, 
serwisowany. Tel. 6 0 4 -5 0 2 -9 3 8

(1 7 00 P 1 6 )
RENAULT LAGUNA 1.9 CDI - 2 0 0 2  r. 

Tel. 5 0 1 /2 4 5 -0 1 3 .
(2 1 10 B 1 6 )

ROVER 45 2 0 0 2  r., 1.4 beznzyna, 118 
tys. km, srebrny metalik, tel. 697/982-773.

(2 1 3 9 8 1 6 )

SEAT IBIZA 2 0 0 7 r., 1 ,4  benzyna, 
3 -d rzw i. Tel: 6 9 1 /7 3 7 -8 7 0

(1 3 40 G 16 )

SKODA FABIA 20 05r, 1 ,4  benzyna. 
Tel: 6 9 1 /7 3 7 -8 7 0

(13 39 G 16 )

VW GOLF IV -  2 0 0 3  r„ 3-drzwiowy, 
granatowy, 1 1 3 .0 0 0  km, klimatyzacja, el. 
szyby, 9 .0 0 0  zł do negocjacji. Tel. 505/302- 
6 6 3.

(2 0 95 B 1 6 )

VW GOLF VI -  2011 r., 1.4 TSI, 47 .0 0 0  
km , salonowy, cena do negocjacji. Tel. 
6 0 2 /1 3 2 -1 4 1 .

(2 1 28 B 1 6 )

VW GOLF V -  2 0 0 5  r., 1 .9 T D I, spro
wadzony, 5-drzwiowy. Tel. 5 0 9 /3 8 6 -6 9 0 .

.  (2 1 49 B 1 6 )

VW GOLF V -  2 0 0 4  r„ 1.9 tdi, 105 
kMi, 2 3 0  tys. km , czarny, 3 drzwi, stan b. 
dobry, 1 3 .6 0 0  zł, tel. 6 9 7 /9 8 2 -7 7 3 .

(2 1 4 0 B 1 6 )

VW  LUPO 2 0 0 2  r., 1 .4  z gazem , 
zadbany, stan bdb., garażowany, zielony 
groszek, przegląd i ubezpieczenie ważne do 
października. Tel. 6 0 7 /2 2 5 -6 8 5 .

(2 1 56 B 1 6 )

R E N A U L T M A G A N E  1.9  DCI, 2004r, 
przebieg 1 7 0  tyś. Tel. 6 6 4 /9 3 0 -7 8 0 .

(1 6 4 2 P 1 6 )

Sprzedam SKUTER w  bardzo dobrym 
stanie, kupiony w  salonie, 2 0 0 8  r. Tel. 
(+ 4 9 )  6 9 7 /8 0 5 -7 9 0 .

(687R 16 )

motoryzacyjne
____________________________________ KUPIĘ

6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 . AUTA DO KASACJI
-  kupię każde. Odsprzedaż części sam o
chodowych.

(71 9J 13 )

695 /061-826 Złomowanie pojazdów,
zaświadczenie do Wydziału Komunikacji. 
Odbiór własnym transportem.

(1 3 25 G 16 )

AAASkup aut, całe lub rozbite, sprzedaż 
części, wystawiamy kasacje. Tel. 883/151- 
5 1 5

(41G 15)

AUTO - SKUP. Wszystkie marki. Tel. 
5 0 3 /1 9 3 -4 8 7 .

(2 1 64 B 1 6 )

AUTO-KASACJA POJAZDÓW na ko
rzystnych warunkach. Wydawanie zaświad
czeń o kasacji. Sprzedaż części używanych. 
WIMAR-PIERUCHY. Tel. (6 2 ) 7 4 1 -6 7 -1 6 , 

czynne: pn-pt 8°°-1600, sob. s ^ -1 3 00.
(5 1 43 P 1 0 )

AUTO-SKUP za gotówkę osobowe, 
d o sta w c ze ,s ta n  m arka ob ojętne . Te l. 
8 8 8 /7 5 1 -4 6 1 .

(1 6 5 6 B 1 3 )

AUTO-SKUP, MOTOCYKLI, MOTO
ROWERÓW, MASZYN ROLNICZYCH DO
BRYCH, do remontu lub złomowania. Tel. 
7 8 9 /0 9 0 -2 1 8 .

(1 5 41 P 1 6 )

KASACJA POJAZDÓW - odbiór wła
snym transportem, gotówka i dokumenty 
do wydz. komunikacji od ręki. JAROCIN ul. 
GLINKI 26 . Tel. 6 0 5 /8 8 6 -5 6 2 , 6 0 4/2 19 - 
4 0 7.

(11J16)
KUPIĘ AUTO. Płacimy najwięcej. 

Kasacja pojazdu, gotówka od ręki. Tel. 
6 6 5 /2 1 6 -8 9 3 .

(7 5 4J 16 )

KUPIĘ KAŻDE AUTO do remontu lub 
złomowania. Odbiorę własnym transportem. 
Tel. 6 6 0 /6 8 4 -2 1 2 .

(2 1 5 4 B 1 6 )

KUPIĘ KAŻDE AUTO do kasacji lub 
rem ontu. Płacę gotów ką. D ojadę. Tel. 
6 0 9 /0 4 1 -7 7 1 .

I2165B16)

Kupię każde auto uszkodzone lub 
do remontu. Szybka i miła obsługa. Tel. 
5 3 8 /3 2 1 -2 3 1 .

(1 7 6 1 P 1 6 )

Kupię każde auto, może być do remon
tu. Tel. 5 0 6 /5 3 0 -7 6 7 .

(1 6 2 7 P 1 6 )

Kupię każdego Opla, Volkswagena, Fia
ta itd. Także do remontu. Tel. 513/087-703.

(1 5 5 2 P 1 6 )

KUPUJEMY AUTA DO ZŁOMOWANIA.
Gotówka i dokumenty od ręki. Tel. 601/757- 
165, 5 1 2 /3 1 3 -3 5 3 .

(441J16 )
SKUP SAMOCHODÓW za gotówkę, 

osobowe i dostawcze. Tel. 5 1 1 /3 3 5 -1 0 2 .
(1 6 57 B 1 3 )

Skupuję auta używane, mogą być do 
remontu. Tel. 7 8 5 /4 9 5 -6 1 4 .

(1 7 76 P 1 6 )

Kupię DOWÓD REJESTRACYJNY do 
WSK, SHL wFM, JUNAK itp. Tgl. 697/128- 
4 0 4.

(7 0 5J 16 )

motoryzacyjne
ROŻNE

Sprzedam RAMĘ z podnośnikiem sa
mochodowym. Tel. 5 0 3 /9 6 1 -4 2 3 .

(908K 16 )

nieruchomości
Sprzedam DZIAŁKĘ budowlaną o po

wierzchni 0 ,4 9 5  ha, położona w  Galewie. 
Działka przy drodze asfaltowej z dostępem 
do prądu, wody, kanalizacji. Cena 52.000zł. 
Tel. 5 0 4 /8 3 1 -7 5 0 .

(19 3K 1 4 )

Sprzeda m  DZIAŁKI BUDOWLANE
blisko lasu w  Bachorzewie, z  dostępem do 
mediów, o pow. od 7 8 0  do 1 .2 0 0  m 2. Tel. 
5 0 2 /3 1 7 -1 4 1 , 5 0 0 /0 8 6 -7 5 7 .

(1 8 60 B 1 6 )

DOM W  POSTACI DWORKU 3 0 0  m 2,
sad, 2 ha ziemi, piękny ogród z zamiemnym 
basenem. Drugi budynek M IESZKANIE 100 
m 2. Miejscowość spokojna -  K R U C ZY N . 
Możliwość prowadzenia działalności. Tel. 
6 0 4 /1 2 8 -0 4 1 .

(1 9 84 B 1 6 )
BUDYNEK - PARTER, z tarasem, 8 8  

m 2, działka 4 3 0  m2, 4 pokoje, 2 łazienki, 
kuchnia, przystępna cena. Jarocin, ul. Kar
wowskiego. Tel. 6 0 4 /1 2 8 -0 4 1 .

(1 9 85 B 1 6 )
Okazyjnie sprzedam DZIAŁKI LETNI

SKOWE od 5 do 8 arów Kosewo, Anastaze- 
wo i GRUNT ROLNY przy lesie z widokiem 
na jezioro. Tel. 6 6 3 /6 4 1 -0 4 1 .

(1 9 94 B 1 6 )

S p rze d a m  MIESZKANIE 6 1 , 4  m 2 
w  bloku, IV piętro. Krotoszyn, os. Korczaka. 
Tel. 5 0 7 /3 3 3 -8 5 5 ; 6 0 0 /0 1 6 -8 9 3 .

(8 3 9X 16 )

P ILN E !! JAROCIN sprzedam  2 
DOMY w  centrum, cena do negocjacji. Tel. 
8 8 4 /0 8 5 -8 2 1 .

(207Ó B 16)
Sprzedam DOM z budynkiem gospodar

czym na działce 1 .2 5 0  m 2, w  Witaszycach. 
Tel. (6 2 )7 4 0 -1 3 -2 4 .

(2 1 0 1 B 1 6 )

Sprzedam działki budowlane w  Sucho- 
rzewie. Tanio. Tel. 6 0 4 /2 2 4 -6 7 3 .

(1744P16)
Sprzedam DOM Z CEGŁY, 1980 r., Ja

rocin. Dzwonić po 18 .00 tel. 788/571-700.
(2 1 2 6 B 1 6 )

Do wynajęcia LOKAL na działalność
w  centrum Pleszewa, pow. ok. 4 0  m 2. Tel. 
6 9 2 /5 1 9 -5 8 0 .

(1 7 59 P 1 6 )

Sprzedam mieszkanie 63m 2 w Karole
wie, z garażem, piwnicą oraz działką. Tel. 
5 0 0 /1 0 4 -6 0 5

(1 3 34 G 16 )

nieruchomości
ODDAM W  MAJEM

WYNAJMĘ POWIERZCHNIE BIURO
WE + PLAC UTWARDZONY od 500 m2 do 
5000  m2. Teren fabryki mebli ul. Powstań
ców W lkp. Jarocin. Tel. 5 1 3 /6 0 7 -5 5 6 .

(999J15 )

Do wynajęcia w  centrum Jarocina LO
KALE HANDLOWE, biurowe lub usługowe.
Tel 6 0 2 /5 8 6 -5 2 8 .

(4 9 86 B 1 5 )

DO WYNAJĘCIA LOKAL 3 0  m 2 z par
kingiem (handel, biuro, usługi), w  Jarocinie, 
ul. Św. Ducha 3 7 . Tel. 69 4 /7 0 7 -0 4 8 .

(556B16)

Do wynajęcia mieszkanie 50 m2 w  Do
brzycy, ul. Krotoszyńska. Tel. 513/088-090.

(1564P16)

Wynajmę lokal handlowy w centrum 
Dobrzycy 7 0 -1 5 0  m 2 (na przeciw DINO). 

Tel. 5 0 1 /4 6 4 -7 3 1 .
(1565P16)

Do wynajęcia LOKAL HANDLOWY
w  centrum  Jarocina, ul. Wrocławska 24 
(narożnik ul. Wolności). Tel. (6 2 )7 47-1 7-56 .

(2067B16)

MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA, 1-po- 
kojowe, kuchnia, łazienka, czynsz 60 0  zl 

+  opłaty bieżące. Tel. 6 9 7 /4 7 1 -8 7 6 .
(2088B 16)

W yn ajm ę DOMKI NAD JEZIOREM
W SKORZĘCINIE. Tel. 51 7 /0 6 4 -0 8 6 .

(2 1 06 81 6 )

WYNAJMĘ MIESZKANIE starszej oso

bie. Tel. 6 0 8 /8 3 1 -8 7 8 .
(2 1 08 81 6 )

MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA w  Ja
rocinie. Tel. 6 6 3 /0 8 6 -3 8 7 .

(2112B 16)

Magazyn do wynajęcia w Pleszewie,
500 m2. Tel. 6 0 5 -0 8 1 -0 0 5

(1738P 16 )

Sprzedam lub wydzierżawię halę 
4 0 0  m2 +  socjalne (w szystkie media) 
duży plac ogrodzony, okolice Kotlina. Tel. 
6 0 5 /2 7 7 -0 6 1 .

(1739P 16 )

S H P  "ZGO D A" wynajm ie w  Jarocinie 

LOKALE HANDLOWO-USŁUGOWE: ul.
Wrocławska 3 4  (1 3 ,5m 2), ul. Rynek 17 

(4 5 m 2). Tel. (6 2 )5 0 5 -2 7 -7 5 .
(2 1 1 7 8 1 6 )

Do wynajęcia SKLEP W JAROCINIE,
ul. Wrocławska 18, parking przy TO B EN IE . 
Tel. 8 8 4 /1 5 7 -1 1 5 .

(2 1 3 8 8 1 6 )

Do wynajęcia LOKAL HANDLOWY,
Jarocin, ul. Targowa 18 (sklep +  restau
racja). Informacja (6 2 )7 4 7 -2 4 -2 5  -  przed 
południem.

(2 1 42 81 6 )

DO WYNAJĘCIA KAWALERKA W JA
ROCINIE. Tel. 66 5/6 7 3 -9 9 2  lub 506/419- 
9 6 9  po godz. 1 5 .00.

(2 1 4 3 8 1 6 )

W ynajm ę nowo wybudowane MIESZ
KANIA BEZ CZYNSZOWE 2 -3  pokojowe 
w  Jarocinie.Więcej infotel. 5 1 6 /0 11 -312 .

(750J16)

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE 38
m 2, Os. Kasztanowa w  Jarocinie, 2 pokoje 
z  kuchnią. Tel. 6 0 6 /7 1 4 -1 8 2 .

(2159B 16)

Wynajmę POMIESZCZENIE ok. 35 m2
w  Żerkowie przy Rynku. Tel. 667/610-066.

(759J16)

Do wynajęcia MIESZKANIE W  JARO
CINIE 4 0  m 2 (2 -po k o je ), na półpiętrze, 
po generalnym remoncie, na wyposażeniu 
kuchnia. Tel. 5 3 7 /2 0 6 -1 1 9 .

(2 1 67 B 1 6)

Do wynajęcia POKÓJ z kuchnią i ła
zienką w Jarocinie, dla niepalących. Tel 
5 0 3 /9 5 5 -9 3 3 .

(2175B 16)

Wynajmę 3-pokojowe mieszkanie 
w Poznaniu. Sprzedam przenicę i suszar
nię. Tel. 6 9 2 /5 4 3 -8 7 9 .

(17 70 P 1 6 )

rolnicze
OKNA INWENTARSKIE, PCV, różne 

wymiary, prosto od producenta, profesjo
nalny montaż. Tel. 5 1 5 /2 4 1 -9 1 7 .

(1768J13 )

ELEWATOR. SPRZEDAŻ NAWOZÓW, 
również RSM; WĘGLA, środków ochrony 
roślin, materiału siewnego zbóż, kukurydzy. 
PASZE "Piast". SKUP ZBÓŻ. SIANIE KUKU
RYDZY. Tel. 6 6 1 /0 1 9 -6 3 0 , 66 5/9 60 -510 .

(588B 14 )

JAROCIN, ul. Brandowskiego 7a 
te l. 5 1 2 -0 9 0 -9 9 8

AUTO GAZ
M O N TA ŻN A P R A W A

MHCHANIKA
SAMOCHODOWA

wymiany: rozr/.ądów - olei. 
serwis klimatyzacji

OD 22 LAT A U T O  G A Z

M O N TAŻ
INSTALACJI GAZOWYCH
Seswencv,n, wtrysk ?azu ' 2 .0 0 0  zł

MECHANIKA POJAZDOWA
rów n ież  d iagnostyka Peugeot

Jarocin, ul. Powstańców Wlkp. 
(dawna Fabryka Mebli) 

tel. 605 277 156, 608 79 79 80

JA R O C IN  
u l. W o d n a  8  
t e l . :  6 6 1  6 4 8  5 0 3

W  O FER CIE  NA SPRZEDAŻ
DOMY Cielcza, Chartub k. Książa Wlkp, Golina, 
Góra, Jarocin, Kotlin. Koźmin Wlkp., Lubinia 
Mata, Łobzowiec, Łuszczanów, Stara Obra, 
Wilkowyja, Witaszyce, Zakrzew, Zalesie

MIESZKANIA: Klęka, Komorze Przybystawskie, 
Tarce, Aleksandrów i Witaszyce

DZIAŁKI: Bachorzew, Brzostów, Cielcza, Chartub 
k. Książa Wlkp, Komorze Przybystawskie, 
Koźmin W lkp., Lubinia Mata, Ludwinów, 
Roszków, S ierszew , Solec, Suchorzew , 
Wilkowyja, Witaszyce

OBIEKTY: Góra, Jarocin, Kotlin, Witaszyce

w w w .n ie r u c h o m o s c i-ig n a s ia k .p l

Pegaz Nieruchomości Poznań
ul. Jarochowskiego 53, tel. 531-441-009 

mail: r.w@pegaz.nieruchomosci.pl

•  MIESZKANIE Dąbrowskiego w budynku dwurodzinnym, 
69 m2, parter; 3 p +  k ; 189 tys doskonała lokalizacja, 
możliwość wykorzystania na działalność gospodarczą
•  DOM w Prasach - działka 1.500 m2 budynek ok. 180 m2 
podpiwniczony, budynki gospodarcze -410  tys zł
•  DOM na os. Kralów, bliźniak -1 7 0  m2 dz. 462 m2; 
320 tys.
•  DOM w okolicach Powidza z dużą działką idealny 
na pensjonat - 780 tys.
•  DZIAŁKI Komorze 2.500 m2- 19 zl/m2 Potarzyca 
1.500 m2 -  37 zt/m2 Jarocin - Ciświca 1.500 m - 40 zt/m2 
Bachorzew 10.000 m2- 28 z l/m 2: Bachorzew 1,7 ha 
-  21 zl/m2

Szczegółowy opis na stromo: wwwpesaz.nieniclioniosci.pl 
Wszystkie ceny do nosocjBcjilll Zgłoś swoją nieruchomość!!!

http://www.jarocinska.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.drewnoko-minkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
mailto:r.w@pegaz.nieruchomosci.pl
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U W A G A ! Redakcja „Gazety Jarocińskiej” informuje szanownych klientów, że zmieniają się godziny przyjmowania 
ogłoszeń drobnych i ramkowych. Ogłoszenia drobne będą przyjmowane do godz. 15.00 każdego poniedziałku,

natomiast ogłoszenia ramkowe - do godz. 12.00 każdego poniedziałku

Atrakcyjne cenowo konstrukcje stalowe 
z demontażu na wiaty, hale, itp. między 
innymi kratownica dachowa ocynkowana 
6,3m/dt. 130 ztyszt; rury fi 51mm, ceowniki 
ocynkowane oraz inna używana stal l,9 z ł/ 
kg, transport, petna oferta na www.bator. 
pi; Tel. 7 2 6 /9 0 9 -0 7 0 .

(101J16 )

Korekcja i pielęgnacja racic, bielenie 
pomieszczeń inwentarskich, chlewnie, obory, 
kurniki. Tel. 6 6 1 /4 2 1 -6 3 0

(506G 16)

Sprzedam SŁOMĘ zeszłoroczną, ze 
stodoty, suchą, pszenżyto, pszenica, baloty, 
2 5  zt/sztuka. Tel. 6 6 7 /0 2 5 -1 0 3 .

(1 8 48 B 1 6 )

Przegląd, atest OPRYSKIWACZA z do
jazdem do gospodarstwa. Tel.888/789-935.

(782K 16 )

ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN, pasze, 
koncentraty, nawozy dolistne, siatki, folie, 
sznurek, inne. Góra, tel. (6 2 )7 4 7 -2 7 -6 2 .

(1 9 01 B 1 6)

BIELENIE OBÓR I MAGAZYNÓW. 
Szybko i tanio. Tel. 6 9 4 /9 9 1 -8 5 7 .

(1 6 16 P 1 6 )

Kupię SIANO. Tel. 6 6 3 /7 3 6 -0 4 8 .
(714J16 )

Trawa do skoszenia, 3 0  ha w  1 kawał
ku. Tel. 8 8 1 /3 3 0 -4 4 8

(1 2 55 G 16 )

Sprzedam ŁĄKĘ 0 ,50  ha, OPRYSKI
WACZ 4 00  L, zawieszany, gm . Jaraczewo. 
Tel. 5 3 0 /9 0 1 -9 7 7 .

(2 0 9 7 8 1 6 )

* Sprzedam ciągnik C -3 3 0 , mieszalnik 
i śrutownik ssący Volswagen skrzyniowy 
i klacz jednoroczną, ciem nogniadą. Tel: 
6 6 7 /1 9 9 -9 0 2

(672R 16 )

Sprzedam PSZENICĘ Z PSZENŻYTEM 
I ŻYTEM. Tel. 6 0 7 /3 5 4 -8 3 2 .

(2 0 99 B 1 6 )

Sprzedam agregat uprawowy 3 m. Tel. 
6 6 3 /0 1 6 -3 4 5 .

(1 7 07 P 1 6 )

ANDMAR sprzedaż, montaż, serwis, 
atestacja dojarek przewodowych, bańko- 
wych, hal udojowych. Tel. 6 9 1/9 67 -511

(1 2 84 G 16 )

Sprzedam krowę z cielakiem, Peugeot 
106, tanio. Tel. 5 0 1 /6 5 2 -2 0 6 .

(1 7 14 P 1 6 )

Sprzedam  PSZENŻYTO, PSZENICĘ 
i SŁOMĘ. Tel. 7 8 4 /7 3 8 -1 2 1 .

<21078161

Sprzedam słomę w kostakach z  pszen
żyta i mieszanki zbożowej. Odbiór własny. 
Tel. 6 0 0 /7 1 1 -4 0 3 .

(1 7 32 P 1 6 )

Silostar - folia do sianokiszonki nr 1 
na rynku sprzedażylSprzedaż detaliczna
1 hurtowa. Tel. 7 8 2 -5 2 2 -5 6 2 . Agregaty 
napędzane wałkiem od ciągnika rolniczego
oraz przenośne, nowe, objęte gwarancją. 
Tel. 52 5 6 9 -9 0 -3 2

(1 7 35 P 1 6 )
Sprzedam  SIANOKISZONKĘ i ŻYTO

w  balotach, tegoroczne. Tel. 691/2 24 -171 .
(6 8 0R 1 6 )

Sprzedam lub zamienię na zboże GNO
JOWICĘ świńską. Golina, tel. 6 9 4 /4 3 8 - 
211.

(2 1 2 4 8 1 6 )

OXYTREE drzewo tlenowe, OXYTREE 
szybko rosnące. OXYTREE, ww w .x-plus.pl, 
tel. 5 3 5 /4 9 6 -9 5 8 .

(7 4 8J 16 )

Sprzedam: 20 ton PSZENICY; KOŁA 
1100 x 20; PRZYCZEPĘ 4 t; KOPACZKĘ
2 rzędową. Tel. 6 0 5 /4 9 1 -9 7 9 .

(888K 16 )

Skup zbóż. Własny odbiór. Szybka 
płatność. Tel. 5 0 5 /0 7 0 -7 1 0

(1 3 12 G 16 )

Kupię 4  tony mieszanki lub pszenżyta
gm . Gizałki. Tel. 6 0 3 /8 0 9 -8 0 3 .

(1 7 65 P 1 6 )

Sprzedam sianokiszonkę do owinięcia 
i świeże siano, dowóz. Tel. 7 9 0 /8 4 2 -9 7 8

(1316G 16 )
Sprzedam BYCZKI -  4 szt. ŻARŁOKI 

NCB od 120 do 14 0  kg. Wiek 4  miesiące. 
Tel. 7 2 7 /0 2 2 -1 2 5 .

(8 9 2K 1 6 )

Transport płodów rolnych oraz maszyn, 
samochód do 25 t. Tel: 6 6 5 /4 7 9 -0 8 9

(1 3 19 G 16 )
Kiszonka z kukurydzy z transportem. 

Tel: 6 6 5 /4 7 9 -0 8 9
(1 3 20 G 16 )

Sprzedam MLEKO i KASZKĘ mleczną
w  proszku dla cieląt i trzody. Tel. 60 5/9 03 - 
2 0 5 . TA N IO !

(8 9 3K 1 6 )

Sprzedam  ZIEMIĘ 2 .5  ha, klasa V, 
porośnięta 20-letnim  lasem. Gm .Czerm in. 
Tel. 6 0 9 /0 9 7 -9 4 0 , 6 0 6 /2 8 1 -0 1 2 ,

(1 7 72 P 1 6 )

Sprzedam sianokiszonkę z lucerny. Tel. 
6 6 3 /1 4 4 -4 6 9 .

(1 7 74 P 1 6 )

Sprzedam TRAWĘ prosto z pinka lub 
sianokiszonkę prosto z łąki, PSZENICĘ, 
JAŁÓWKĘ -  wycielenie lipiec. Tel. 698/670- 
6 3 9.

(2 1 51 B 1 6 )

Sprzedam CIELAKI BYCZKI. Sprzedam 
C-385 lub zamienię na C -3 6 0 , C -3 3 0 . Tel. 
5 0 0 /5 7 7 -1 9 2 .

(899K 16 )

Sprzedam  słomę w balotach, zboże, 
rotacyjną -  polską. Tel. (6 2 )7 4 1 -3 6 -0 1 . «■

(1 7 75 P 1 6 )

S p rze d a m  4 0  BALOTÓW SŁOMY
ze stodoty; 8 szt. SIANOKISZONEK. Tel. 
6 0 7 /6 4 3 -6 4 0 .

(2 1 6 1 8 1 6 )

Sprzedam 2 tony ŻYTA oczyszczone lub
więcej. Tel. (6 2 )7 4 9 -4 3 -3 2 ,6 9 7 / 9 9 9 -8 7 5 .

(2 1 71 B 1 6)

Sprzedam BALOTY siana prosto z łąki.
Tel. 7 9 3 /3 4 1 -4 1 4 .

(2 1 8 1 B 1 6 )

KUPIĘ KAŻDĄ MASZYNĘ ROLNICZĄ:
ciągniki, przyczepy, kombajny, rozrzutniki 

itd. Mogą być do remontu. Tel. 8 8 3/6 46 - 
199.

(1 2 8 2 B 1 6 )

Sprzedam  ŚRUTOWNIK BIJAKOWY 
11 kW, PRZYCZEPĘ 2-KOŁÓWKĘ, reje
strowana. Tel. 6 0 7 /3 1 4 -4 3 3 .

U 4 6 3 B 1 6 )

Kupię absolutnie każdy ciągnik rolniczy 
URSUS, ZETOR, MF, MTZ-82, BELARUS, 
stan i rocznik obojęty. Tel. 6 9 4 /4 0 0 -3 0 5 .

(1 5 2 8 P 1 6 )

Kupię ciągniki rolnicze - absolutnie 
wszystkich marek, stan i rocznik obojętny.
Tel. 6 9 4 /2 2 9 -4 4 6 .

(1 5 29 P 1 6 )

TURY do wszystkich traktorów, CHWY
TAKI do balotów, PALECIAKI, KROKO
DYLE, (cały osprzęt do podnośnika)nowe, 
solidnie wykonane. Montaż u klienta, w w w . 
inter-gom.pl, Tel. 6 0 0 /2 4 2 -1 5 3 .

(1 5 50 P 1 6 )

CIĄGNIK URSUS 255, URSUS 360, 
KOMBAJN ZIEMNIACZANY ANNA. Tel. 
7 2 1 /3 4 4 -8 9 9 .

(6 4 8R 1 6 )
KULTYWATOR szer. 2 ,7 5  m ; ROZ- 

RZUTNIK obornika 4 ,5  t Kemper; PŁUG 
o b ro to w y 4  K ve rn e la n d  V D -8 5 .  Te l. 
6 6 5 /8 5 8 -2 4 0 .

, (2 0 94 B 1 6 )
Sprzedam TRAKTOR MTZ -  1992r., 82 

KM , 3 .7 0 0  M TG  z T U R E M  samopoziomu- 
jącym +  KRO KO D YL. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(872K 16 )
S p rze d a m  kom bajn B IZ O N  Z -5 6 ,  

ro c z n ik  1 9 8 3 ,  s ta n  b a rd z o  d o b ry . 
LEMKEfcl 3 + 1 ,  sprężynowe zabezpieczenie. 
Tel: 69 3/8 7 7 -7 4 1

(6 7 1R 1 6 )
Sprzedam PŁUG 4-skibowy, zagonowy, 

podorywkowy, 7 skib; SCANIA CHŁOD
NIA; RENAULT ESPACE 7-osobowy -  97 
r.; ROZSIEWACZ nawozów "KOS". Tel. 
5 0 7 /0 9 8 -0 0 1 .

(2 1 00 B 1 6 )

Sprzedam MASZYNĘ DYSKOWĄ. Tel. 
(6 5 ) 5 4 7 -8 3 -9 8 .

(6 7 4R 1 6 )

Sprzedam PRASĘ Z 230, belownicę, 
cena 4 .0 0 0  zł. Tel. 6 0 4 /8 8 4 -9 6 9 .

(6 7 5R 1 6 )

Sprzedam KOMBAJN ZBOŻOWY Z 56,
80r, z 5 letnim szarpaczem. Tel. 6 0 4/2 24 - 
6 7 3.

(1 7 45 P 1 6 )

Kupię CIĄGNIK C -330, C -360, MF 
2 5 5 , WŁADIMIREC, ZETOR, CYKLOP, 
ROZRZUTNIK oraz inne, PRZYCZEPY, KOM
BAJN ZIEMNIACZANY oraz inny sprząt. Tel. 
6 0 2 /8 1 1 -4 2 3 .

(6 9 0R 1 6 )

SIEWNIKI zbożowe Hasia i Amazone 
D 8 , 3 m ; AGREGATY ŚCIERNISKOWE 
i uprawowe z hydropakiem 3 m; WYCINAK 
do kiszonek; PRZEGRABIARKI do siana; 
DMUCHAWY; ROZSIEWACZE nawozu Ama
zone. Tel. (6 2 )7 4 7 -8 1 -8 5 , 6 9 8 /2 0 9 -4 7 2 .

(2 1 25 B 1 6 )

PRZETRZĄSARKO-ZGRABIARKĘ Stoli, 
zawieszana; PRZETRZĄSARKI Wicon i Fela 
4  i 6-gwiazdową; DMUCHAWĘ do zboża 5,5 
kW, prod. niemieckiej; ROZSIEWACZE 500 
i 7 0 0  kg. Tel. 69 3/4 1 3 -8 0 2 ,7 8 1 /5 3 2 -0 6 5 .

(2 1 30 B 1 6 )

Sprzedam MASZT WIDŁAKA przysto
sowany do ciągnika, w  komplecie widły 
i paleciak, cena 1 .8 0 0  zł. Tel. 72 5/3 04 - 
2 7 7  po 1 4 .00.

(2 1 32 B 1 6 )
Zasyp do zboża 1 1, pług Frauge-Kver- 

neland, 4  -skibowy, zagonowy, zabezpiecze
nie sprężynowe. Tel. 6 6 2 /4 1 0 -1 3 8 .

(1 7 56 P 1 6 )
Sprzedam  PRZYCZEPĘ ROLNICZĄ

6t, 3 -stro nn y w yw ró t, burty 2 x 6 0 . Tel. 
6 6 3 /9 3 1 -2 9 4 .

(699R 16 )
Sprzedam kombajn, bizon Z 0 5 6 , r. 

produkcji 19 8 0 . Tel. 6 9 5 /2 4 6 -1 1 4
(1308G 16 )

Sprzedam TUR 8 ład. CYKLOP, maszt 
do widłaka, rozsiewacz do wapna PIAST, 
Władimirec T25. Tel. 6 0 3 /8 7 8 -0 7 3 .

(1 7 64 P 1 6 )
Kupię kosiarkę Osę, przyczepę 3 do 

6 tony, rotacyjną polską, pająka lub taśmowy 
do siana, kopaczkę 2-rzędową, prasę Z 224. 
Tel. 7 8 4 /2 2 9 -4 0 2

(1 3 22 G 16 )

Sprzedam  KOŁA 825  x 20; RESOR 
i dwie FELGI 1 0 .x 15 do przyczepy. Tel. 
5 1 8 -2 4 2 -0 0 8 .

(2 1 45 B 1 6 )

Sprzedam  PRASĘ Sipma Z -224 /1 ,
1991 rok prod. Tel. 6 9 3 /2 4 9 -5 6 4 .

(2 1 46 B 1 6 )

AGREGATY aktywne, bierne i ścierni
skowe; ROZSIEWACZE nawozu; PŁUGI 
obrotowe 3 i 4-skibowe; DMUCHAWY 
iŻMIJKI; SIEWNIKI Amazone; PRZYCZE
PY 4 ,5 , 12, 16 T. Jel. (6 2 )7 4 0 -2 5 -5 7 , 
6 0 2 /7 6 9 -6 8 8 .

(2 1 47 B 1 6 )

Pługi obrotowe, beczkowozy. Tel. 
6 6 7 /0 3 6 -1 8 6

(1 3 26 G 16 )

Sprzedam ciągniczek Yanmar diesel, 18 
KM z  napędem, płytę z widłami od widłaka. 
Tel. 5 0 7 /1 2 1 -6 7 8

(1 3 35 G 16 )

Sprzedam CIĄGNIK New Holland TL 
100, rok produkcji 2 0 0 4 , cena do uzgod
nienia. Tel. 6 0 5 /9 8 9 -9 9 4 .

(75 5J 16 )

Sprzedam KOMBAJN FO RSCHM IT 512 
-  1985r.; SŁOMĘ w  kostce. Tel. 7 8 3/7 52 - 
0 7 4 .

(90 0K 1 6 )

Sprzedam : ROZRZUTNIK 2  osiowy, 
stan bdb; SIECZKARNIĘ jednorzędową 
M E N G E L E . Tel. 6 0 3 /2 1 8 -3 6 7 .

(9 0 1X 16 )

Sprzedam BIZON ZO-56 -  1 9 8 4  rok, 
cena 2 5 .0 0 0  zł. Tel. 6 0 6 /7 6 0 -3 4 9 .

(2 1 7 3 B 1 6 )

Glebogryzarka 3 m, wózek do hedera 
Bizon, stół do rzepaku Biso 4 ,8 m , tur Sztoll. 
Tel. 7 8 2 /6 0 7 -4 4 3

(1 3 46 G 16 )

Sprzedam WAGĘ do żywca; PRZYCZE
PA wywrotka 3 ,5  t; PALECIAK do trakto
ra; SŁOMA jęczmienna; MTZ 50 z Turem

i Krokodylem - zamienię na mniejszy. Tel. 
6 9 9 /9 2 7 -8 5 7  (wieczorem).

(2 1 8 4 8 1 6 )
Sprzedam  PROSIĘTA, KOSA "OSA" 

i ŚRUTOWNIK "Bąk” 7 ,5  kW; CIĄGNIK
MTZ 82 bez napędu. Tel. 6 9 6 /7 4 9 -6 4 3 .

(2 1 86 B 1 6 )

rolnicze
________________________________ZWIERZĘTA

Kupię maciory, knury, tuczniki. Gotów
ka. Tel. lub sms. 7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

■ (1 5 6G 1 2 )
Kupię JAŁOWICE wysoko cielne. Tel.

(6 1 ) 4 3 7 -7 5 -2 7 , 6 0 2 /7 3 1 -2 2 9 .
(19 54 J1 2 )

Skup macior i tuczników, płatne go
tówką. Tel. 8 8 0 /2 0 3 -1 8 9

(25G 13)
SKUP: Macior, Knurów, Tuczników 

i Bydła. Płatne: gotówka, przelew. Tel. 
6 0 8 /3 4 0 -9 1 0 .

(1 3 48 K 1 4 )
Sprzedam byczki i jałówki mięsne oraz 

krzyżów ki, ncb i hf (polskie) możliwość 
transportu. Tel. 6 0 1 /0 5 7 -1 1 2

(619G 15)
Cielęta w ciągłej sprzedaży. Te l. 

8 8 9 /2 9 4 -8 9 4
(620G 15)

Kupię BYCZKI i JAŁÓWKI od 7 0  kg do 
5 8 0  kg. Płatne gotówką, własny transport. 
Tel. 6 6 9 /9 6 5 -9 9 7 .

(2 8 R 16 )
Sprzedam  MŁODE KURKI 22-tygo- 

dniowe. S przeda ż po g o d z .1 5 .0 0 , tel.
(6 2 )  7 4 0 -4 9 -8 0 , 6 9 1 / 1 6 8 -9 6 4 , Golina, 
ul. Jarocińska la .

(56 2J 16 )
Sprzedam ODCHOWANE KURKI. Pe

łen zakres szczepień. Dowóz gratis. Tel. 
6 0 9 /0 4 2 -9 2 8 .

(1 8 4 2 8 1 6 )
KURKI ODCHOWANE nioski 1 7 -

i 22-tygodniowe, sprzedam. Dowóz gratis. 
Tel. 5 0 6 /4 9 4 -7 7 0 .

(1 8 43 B 1 6 )
Sprzedaż MŁODYCH KUR NIOSEK.

Tel. 6 6 1 /8 0 8 -9 0 6 .
(683J16 )

Sprzedaż cieląt. Duży wybór. Atrakcyjna 
cena, skup bydła 3 0 0  - 4 0 0  kg. Pochodzenia 
zagranicznego. Tel. 7 8 2 /1 6 9 -7 1 4

(12 09 G 16 )

UBOJNIA krowy - 5 .20 zł, byki 6 .70 zł
- 7 .80  zł. BYDŁO POWYPADKOWE. SKUP 
tuczników, macior. Tel. 6 0 8 /1 3 8 -1 3 3 .

(701J16 )

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 9 1/0 37 - 
2 1 7 .

(729J16 )

Sprzedam  dwa CIELACZKI BYCZKI 
i CIĄGNIK Ursus 912. Tel. 7 8 2 /5 0 9 -1 7 1 .

(2 1 03 B 1 6 )

Sprzedam BYCZKI 3 00  kg. Zamienię
OBORNIK na słomę. Sprzedam KUCYKA 
120 cm . Tel. 6 6 9 /0 1 3 -4 9 1 .

(2 1 0 9 8 1 6 )

Sprzedam prosięta 6 szt. szczepione 
i wykastrowane. Tel. 6 9 4 /3 9 7 -4 1 3 .

(1 7 3 3 P 1 6 )

Sprzedam  JAŁÓWKĘ HODOWLANĄ
-  termin wycielenia 2 1 .0 6 .2 0 1 6  r. Tanio!! 
Tel. 6 0 7 /1 7 5 -5 6 0 .

(2 1 1 3 8 1 6 )

Sprzedam  PROSIĘTA 9 sztuk. Tel. 
7 2 3 /1 2 7 -3 0 0 , (6 2 )7 4 0 -8 2 -0 5 .

(2 1 18 B 1 6 )

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNĄ
-  termin wycielenia 2 lipca. Tel. (6 2 )7 4 0 - 
0 2 -2 6 .

(2 1 1 9 8 1 6 )
S p rze d a m  jałówki wysoko cielne

hod ow la ne 5 szt. Te l. 6 6 0 / 8 0 0 -7 9 6 , 
(6 2 )7 4 1 6 4 8 5 .

(1 7 4 6 P 1 6 )
Kupię BYDŁO RZEŹNE: BYKI H F  do 

6 ,8 0  zł, M M  do 7 ,7 0  zł, jałówki do 7 ,0 0  
zł, krowy do 5 ,0 0  zł, gotówka +  V AT oraz 
bydło pourazowe. Tel. 6 0 0 /5 2 5 -1 6 6 .

(6 9 2R 1 6 )

Sprzedam  JAŁÓWKĘ wysoko cielną 
HF, termin wycielenia 1 2 .0 7 .2 0 1 6  r. Gmina 
Krotoszyn. Tel. 6 6 4 /0 1 1 -1 3 9 .

(884K 16 )

Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 9 1/2 87 - 
8 2 7 .

(2 1 29 B 1 6 )
Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIEL

NĄ HF -  wycielenie 0 1 .0 7 .2 0 1 6  r.. Tel. 
6 9 1 /7 3 2 -8 2 0 .

(2 1 33 B 1 6 )
Sprzedam PROSIĘTA 120 zł za sztukę.

Tel. 6 9 3 /7 6 6 -4 2 0 .
(7 4 23 16 )

Sprzedam  13 sztuk PROSIĄT. Tel. 
(6 1 )2 8 7 -5 4 -6 5 , 7 8 2 /7 9 2 -2 1 5 .

(744116 )

Sprzedam  JAGNIĘTA i OWCE. Tel. 
6 0 4 /2 4 1 -6 6 3 .

(746J16 )
Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKO CIELNĄ

-  wycielenie 10 lipiec. Tel. 6 0 9 /7 8 9 -4 4 6 .
(2 1 4 1 8 1 6 )

Kupię jałówki użytkowe cielność 6-7
miesięcy. Tel. (6 2 )7 4 1 -4 7 -6 1 , 6 0 2/7 77 - 
2 1 7 .

(1 7 6 0 P 1 6 )

S p rz e d a m  jag n ię ta , owce. Te l. 
5 0 5 /0 1 7 -1 4 0 .

(1 7 6 2 P 1 6 )

Skup zwierząt: byki H O  do 6 ,7 0  zł, MM 
do 7 ,5 0  zł -  eksportowy towar - do 8 ,0 0  
zł, krowy do 5 ,2 0 , jałówka do 6 ,0 0  -  7 ,0 0  
zł. Skup bydła pourazowego. Gotówka. Tel. 
7 2 1 /5 3 0 -5 7 0  lub 6 0 3 /0 3 1 -6 4 0

(1 3 14 G 16 )

Skup bydła i świń oraz bydło 24 h. GO 
TÓ W K A . Tel. 7 2 1 /5 3 0 -5 7 0  lub 7 2 1/5 30 - 
5 8 0

(1 3 15 G 16 )

Kupię BYDŁO pourazowe maciory 
i knury. Tel. 6 6 3 /1 4 4 -4 6 9 .

(1 7 6 6 P 1 6 )

SKUP BYDŁA RZEŹNEGO od 50  
kg wzwyż (krowy i jałówki cielne). Tel. 
6 6 3 /1 4 4 -4 6 9 .

(1 7 6 7 P 1 6 )

Kupię bydło. Płatne gotów ka. Tel. 
7 9 0 /8 4 2 -9 7 8

(1 3 18 G 16 )

Sprzedam: PROSIĘTA; JAŁÓWKI ho

dowlane wysoko cielne. Gmina Kobylin. Tel. 

7 2 6 /5 0 1 -1 5 9 ; 5 1 6 /4 4 5 -5 1 8 .
(891K 16 )

Sprzedam cielaki-byczki od 6 0 0  zł oraz 

jałówkę na wycieleniu. Te l.7 8 5 /9 8 1 -0 8 7 .
(1 7 7 3 P 1 6 )

Sprzedam  LOSZKĘ PROŚNĄ, PRO
SIĘTA I CIĄGNIK 30 . Tel. 7 8 3 /2 8 7 -8 9 3 .

(2 1 4 8 B 1 6 )

Sprzedam  PROSIĘTA 10 sztuk. Tel. 

5 0 6 /6 1 4 -7 1 2 .
(2 1 5 0 B 1 6 )

Sprzedam jałówkę cielną. Wycielenie 

3 0 .0 7 .2 0 1 6  r. Tel. 60 0/0 3 7 -3 8 1
(1 3 33 G 16 )

Sprzedam CIELĘTA BYCZKI i JAŁÓ- 
WECZKI. Tel. 6 6 5 /0 7 7 -9 4 4 .

(7ÓOR16)

Sprzedam PROSIĘTA oraz ZBOŻE. Tel. 
5 1 8 /9 5 0 -4 4 3 .

(2 1 5 2 B 1 6 )

Sprzedam  PROSIĘTA, gm . Czerm in.
Tel. 7 2 4 /6 7 3 -7 2 8 .

(2 1 5 3 8 1 6 )

KUPIĘ MACIORY 2 ,8 0  zt/kg, KNU
RY - 2 .4 0  zł/kg oraz BYDŁO i TRZODĘ 
POURAZOWĄ. Płatne gotówką. O dbiór 
w  ciągu 2 4  h. Tel. 6 0 9 /3 4 7 -8 9 5 .

(2 1 5 7 B 1 6 )

Sprzedam CIELĘ JAŁÓWECZKĘ i KRO
WĘ cielną. Tel. 8 8 7 /3 4 0 -5 1 1 .

(9 0 2X 16 )

Sprzedam JAŁÓWKĘ WYSOKOCIEL-
NĄ. Tel. 7 8 5 /4 7 1 -4 6 2 .

(7 0 2R 1 6 )

Sprzedam PROSIĘTA -1 3  sztuk. Gmina * 
Koźmin W lkp. Tel. 6 9 5 /1 7 2 -7 0 7 .

(9 0 5X 16 ).

Sprzedam 50 PROSIĄT, szczepione. 
Gm ina Żerków. Tel. 7 8 2 /0 0 4 -2 3 4 .

(7 6 2J 16 )

S p rze d a m  mięsne cielaki byczki 
i jałóweczki, z m ożliwością dowozu. Tel. 
6 6 0 /6 1 0 -9 4 9 , 7 8 8 /0 1 0 -0 7 2 .

(1 7 7 7 P 1 6 )
Sprzedam PROSIĘTA. Tel. 6 6 9/5 94 - 

5 1 8.
(2 1 7 0 B 1 6 )

rolnicze
MASZYNY

G A R A Ż E  B L A S Z A N E  
•  W Z M O C N I O N E  

B R A M Y  G A R A Ż O W E  
K O J C E  D L A  P S Ó W

BYCZKI CIELAKI MIĘSNE 
DUŻY WYBÓR - TRANSPORT  

TEL. 726-90-90-60 
OFERTA I ZDJĘCIA NA STRONIE 

WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL 
62-560 Skulsk, k. Konina

■ G a b in e t 
i W e te ry n a ry jn y

ul. B e m a  2 0
os. K o n s ty tu c j i  3 -g o  M a ja

[O B O K  LABO R ATO R IUM  p. RUDNICKIEJ]

RENTGEN, USG, EKG, 
LABORATORIUM

tel. 668- 174-293
C Z Y N N Y :

P O N - P T  1 0 :0 0 -1 8 :0 0  
S O B  0 9  -1 3 :0 0

C H A M P I O N
S A L O N  P IE L Ę G N A C J I P S Ó W

ul. Bem a 2 0 .6 3 -2 0 0  Jarocin 
jos. Konstytucji 3 -g o M a ja j

tel. 791 - 993 - 708

http://www.jarocinska.pl
http://www.bator
http://www.x-plus.pl
http://WWW.SPRZEDAZ-CIELAT.PL
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Sprzedaż KURCZAKÓW BROJLERÓW 5
do uboju. Siedlemin, ul. Główna 12, tel. |  
(6 2 )7 4 0 -4 8 -4 4 , 6 6 6 /2 8 0 -9 3 2 .

(2 1 72 B 1 6 ) >

Sprzedam BYKI I JAŁÓWKI MIĘSNE z  
I CZARNO-BIAŁE (polskie), 3 -8  tygodni, 2  
terminowość zgłoszeń do agencji, Gostyń- *  
-R a w icz-L e s zn o  transport w  cenie. Tel. g  
6 0 5 /9 9 2 -1 4 1 . • Dł

(7 0 3R 1 6 ) S
Sprzedam PROSIĘTA 14 sztuk i KOZĘ 8  

z koźlęciem. Witaszyce, tel. 78 5/1 68 -220 .
(2 I7 6 B 1 6 )

Sprzedam PROSIĘTA 33 sztuki. Tel. 
6 6 7 /2 7 9 -8 2 9 .

(2 1 79 B 1 6 )

SKUP BYDŁA I TRZODY pourazowej 
oraz MACIORY 2 ,70  zt, KNURY 2 ,40  zł.
Płatne gotówką. Tel. 7 3 1 /1 6 4 -3 7 0 .

(21 80 B 1 6)
Sprzedam PROSIĘTA! Tel. 6 0 3/2 47 - 

3 7 0.
(2 1 8 2 B I6 )

m to* X

NAPRAWA sprzętu gospodarstwa do
mowego. Jarocin, ul. Wrocławska 76 , tel. 
6 6 9 /8 9 1 -9 9 9 .

(8B 07)

BUSY - przewóz osób lub towarów. Tel. 
(6 2 ) 7 4 7 -5 4 -7 6 , 6 0 9 /2 1 7 -5 2 4 .

(12B 07 )
VIDEOFILMOWANIE&FOTOGRAFIA 

CYFROWA. Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. 
RABATY, PROMOCJE, GRATISY!!! zobacz: 
www.audiovideofilm.pl, tel. 601 /667-119

(14 B 07 )
Videofilmowanie R&B STUDIO. Pre

zentacja multimedialna, fotografia - grupy, 
plenery, reportaże, sesje plenerowe i stu
dyjne, video teledyski. Tel. 6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 .

(105J07 )

VIDEOFILMOWANIE - Profesjonalne 
Studio Cyfrowej Produkcji Video. Film +  
fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 60 4/2 95 - 
2 4 9 .

(3 3 6J 12 )

SKLEP MEBLOWY Kotlin, ul. Dworco
wa 2A , ul. 15-go Sierpnia 1 -  poleca szeroki 
ZAKRES MEBLI oraz PRZEPROWADZKI
Tel. 6 6 4 /7 3 9 -7 7 2 . ZAPRASZAMY!!

(7Ó 68B 12)

BIURO RACHUNKOWE R&B - kom
pleksowa obsługa księgowa firm. Atrakcyjne 
ceny. Tel. 6 9 5 /6 9 0 -1 0 8 .

(3 6 71 B 1 3 )

PRZEWÓZ OSÓB i towarów +  LAWETA 
(LOTNISKA, ŚLUBY, POGRZEBY itp.), od
0 ,8 0  gr -1 ,2 0  zł/1 km. Tel. 6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

(1 2 12 B 1 4 )

PRANIE TAPICERKI, DYWANÓW,WY
KŁADZIN, WYPOCZYNKÓW. Szybkie ter
miny ralizacji. Tel. 7 2 2 /1 8 0 -1 4 2 .

(6 3 )1 6 )

VIDEOFILMOWANIE RGB: fotogra
fowanie, przegrywanie do form DVD , foto 
album MIX - Gratis weekend w  Zakopanem. 
Tel. (6 2 ) 7 4 7 -2 4 -3 7 , 6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

(2 8 5 )1 6 )

PROFESJONALNA STYLIZACJA PA
ZNOKCI. Tel. 6 0 4 /3 8 1 -3 2 3 .

< 1 57 68 1 6)

NAPRAWA SILNIKÓW ELEKTRYCZ
NYCH, prostowników, spawarek. Jarocin, 
tel. 6 0 1 /5 3 2 -9 2 9 .

(1 6 27 B 1 6 )

USŁUGI ZDUŃSKIE -  piece kaflowe, 
pokojowe i kuchenne. Tel. 6 0 4 /7 3 0 -8 1 1 .

(1501P16)
NAPRAWA KOMPUTERÓW, LAPTO

PÓW, TABLETÓW I TELEFONÓW. Tanio 
i rzetelnie. Dojazd do klienta. Sklep i serwis 
"Piotr i Paweł", Jarocin. Tel. 50 6 /0 8 0 -3 7 3 .

(2 0 4 9 8 1 6 )

MYCIE ELEWACJI i KOSTKI BRUKO
WEJ. Tel. 5 7 7 /9 9 4 -1 6 6 .

(7 3 1J 16 )

VIDEOFILMOWANIE HD.SD, PRZE
GRYWANIE KASET VHS NA DVD. Tel. 
6 0 8 /4 3 3 -8 3 5 .

(1 7 51 P 1 6 )

usługi
BUDOWLANE

Pokrycia dachowe wszystkie, blacho- 
dachówka (wykonywanie opierzeń), papy 
termozgrzewalne, podbitki, płyta polie
strowa pod tynk, adaptacja poddaszy 
(sucha zabudow a), wykańczanie wnętrz, 
projektowanie i wykańczanie łazienek, 
styropapa, posadzkarstwo. PRZYJMĘ DE
KARZA. Leszek Matela, 6 0 6 / 5 7 5 -4 6 9 , 
e-mail: d e k -pos@ o2 .p l.

(9 3 2J 10 )

DRUKARSTWO. Profesjonalne układa
nie kostki, kamienia granitowego i polnego. 
Usługa koparko-ładowarką 2cx i wyburza
nie. Kopanie fundamentów. Szybko, tanio 
i solidnie! Tel. 6 6 7 /3 7 7 -8 4 1 .

(1 6 47 J1 0 )
TYNKI MASZYNOWE GIPSOW E,.

krótkie terminy. Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 501/ 
5 6 5 -2 8 3 .

(7 5 6J 11 )

BLACHARSTWO - DEKARSTWO, 
wszystkie pokrycia dachowe, renowacje 
dachów - usługi wykonujemy z własnego 
oraz z powierzonego materiału, www.dachy-
-pleszew.weebly.com Tel. 6 0 4 /2 2 0 -4 8 7 .

(4 6 66 P 1 1 )

KOMPLEKSOWE REMONTY MIESZ
KAŃ od A do Z. Wszystkie prace BUDOW
LANE I WYKOŃCZENIOWE. KŁADZENIE
papy termozgrzewalnej 8zt/m2. AWARIE 
hydrauliczne i elektryczne. TANIO, SZYBKO 
I S O LID N IE! Tel. 5 3 7 /5 2 4 -6 9 6 .

(2 0 92 K 1 1 )
POKRYCIA DACHOWE, BLACHODA- 

CHÓWKA, DACHÓWKA: CERAMICZNA, 
BETONOWA, PAPY TERMOZGRZEWAL
NE, DOCIEPLANIE DACHÓW, PODBITKI 
DREWNIANE, DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. 
Tel. 6 0 0 /3 0 2 -9 8 5 .

(2 )1 3 )
SPRZEDAŻ I UKŁADANIE KOSTKI 

BRUKOWEJ, UKŁADANIE GRANITU, ogro
dzenia klinkierowe, odwodnienia terenu, 
prace ziemne. Usługi koparko-ładowarką. 
Tel. 6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(1 8 34 B 1 3 )
UKŁADANIE KOSTKI BRUKOWEJ, 

GRANITU, OGRODZENIA Z KLINKIERU, 
O DW O DNIENIA , KANALIZACJE .Te l. 
5 1 5 /3 7 7 -5 5 7 .

(322J14 )

MALOWANIE, SZPACHLOWANIE, ta
petowanie. Układanie paneli. Malowanie ele
wacji. Solidnie i TANIO!!! Tel. 693/589-599.

(1 8 94 B 1 4 )

CYKLINOWANIE 230V  bezpyłowe 
parkietów, podłóg i schodów. Sprzedaż 
i profesjonalny montaż podłóg drewnianych, 
ww w .parketw orld.eu, tel. 5 1 0 / 2 4 4 -2 2 0 , 
Salon Ekspozycyjny-Jarocin, ul. Moniuszki 7.

(2 7 92 B 1 4 )

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
WAPIENNE, MUROWANIE T E L . 6 6 2 - 
2 6 4 -8 6 5 , 6 0 2 -3 4 ''-5 7 0

(1 9 6 6 P 1 5 )

POSADZKI BETONOWE, PRZEMY
SŁOWE -  domy, m ieszkania, biura. Tel. 
6 9 3 -4 5 9 -4 3 5

(3 1 6 1 P 1 5 )
BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE POD

ŁOGI. USŁUGI STOLARSKIE. Tel. 694/993- 
4 1 7 .

(7J16)
O C IE PLA N IE  BUDYNKÓW . Te l. 

8 8 1 /5 0 7 -7 6 0 .
(312B 16 )

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW, TYN
KI cienkowrstwowe, malowanie elewa
cji, kompleksowe remonty -  tanio!!. Tel. 
5 0 4 /0 6 3 -5 6 9 .

(495B 16 )

TYNKI TRADYCYJNE CEMENTOWO- 
-WAPIENNE, POSADZKI MASZYNOWE
T E L . 6 6 2 -2 6 4 -8 6 5 , 6 0 2 -3 4 7 -5 7 0

(1 1 05 P 1 6 )

POSADZKI BETONOWE - maszynowo 
wykonywane w domach, blokach, biurach 
itp. Tel. 6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(461J16 )

KOMPLEKSOWE USŁUGI BRUKAR
SKIE, FACHOWE DORADZTWO, projekty 
kostki gratis!!!! Prace ziemne i odwodnie
niowe. Atrakcyjne ceny!! Tel. 604/357-075.

(1B 03B 16)
USŁUGI KOPARKĄ ŁAŃCUCHOWĄ, 

MINIKOPARKĄ, przeciski, oczyszczalnie 
przydom owe, przyłącza w odno-kanaliza
cyjne. Tel. 5 0 9 /4 8 6 -9 9 1 .

(1 6 46 P 1 6 )

CYKLINOWANIE 230V  bezpyłowe 
parkietów, podłóg, schodów. Układanie 
paneli. Tel. 6 0 9 /5 1 1 -5 7 4 .

(2 0 35 B 1 6 )

POSADZKI MASZYNOWE. Szybko, 
tanio i solidnie. Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .

(7 4 7J 16 )

ŁAZIENKI - REMONT, POKOJE, KUCH
NIE, malowanie, sufity podwieszane, scho
dy z granitu, kominki. Te). 7 2 4 /4 7 4 -5 4 6 .

(2 1 55 B 1 6 )

usługi
FINANSOWE

LOMBARD LIDER - natychmiastowe 
POŻYCZKI POD ZASTAW (złoto, stebro, 
telefony, laptopy, RTV i inne), SKUP ZŁOTA 
i SREBRA, Jarocin ul. Targowa 2 tel. (6 2 ) 
5 0 5 -2 6 -6 2 , Jarocin ul. Kilińskiego 5 tel. 
6 6 3 /9 0 6 -4 6 7 , www.lom bardlider.pl.

(1B 13)

BIURO KREDYTOWE CREDIT AGRI- 
COLE, Jarocin, ul. Św. D ucha 3 7 . Tel. 
(6 2 )7 4 7 -6 0 -5 3 .

(2 8 1 3 )

KREDYTY DLA FIRM na start i nie 
tylko.... Tel. (6 2 )7 4 7 -6 1 -0 5 .

I3B 13 )

KREDYTY DLA ROLNIKÓW I FIRM -  na
oświadczenie, z opóźnieniami na BIK, KRUS, 
podatek i komornik. Leasing na maszyny, 
kredyty na zakup ziemi. Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

(2 0 2 9 P 1 4 )

PO ŻYCZKA specjalnie dla Ciebie, złóż 
wniosek. Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6

(929K 15 )

AAA Twoja dyskretna pożyczka. Za
dzwoń. Tel. 7 3 2 /7 6 7 -.6 7 6

,  (9 3 0K 1 5 )
WIELE BANKÓW W 1 BIURZE. Kredy

ty bankowe, pożyczki bez BIK, chwilówki, 
hipoteczne. Dla rolników, firm, pracowników, 
emerytów i rencistów. Pleszew, Sienkiewicza 
25 . Tel. 5 0 0 /0 6 1 -2 2 0 .

(1 5 10 P 1 6 )
SZYBKA POŻYCZKA NA DOWÓD od

300 zł, bez zaświadczeń. PR O VIDEN T, tel. 
6 6 6 /0 6 5 -1 2 0 .

(1 9 6 5 B 1 6 )
K R E D Y T Y  D LA R O L N IK Ó W  

Z O P Ó ŹN IE N IA M I B IK, K R U S , P O 
D A T E K !  O P R O C E N T O W A N I E  1 0 %  
R O C Z N IE  N A  2 0  L A T! P O Ż Y C Z K I P O - 
Z A B A N K O W E  BEZ BIK  N A  S P Ł A TĘ  KO
M O R N IK A  Z O P R O C E N T O W A N IE M  JU Ż  
O D  0 ,8 %  M IESIĘCZNIE! Te l.79 8 9 7 5  3 8 4. 
D LA FIRM  O D  1 D N IA  D ZIAŁALN O Ś CI NA 
O Ś W IA D C Z E N IE , D U Ż E  K W O TY ! D O  10 
tys. zł K R ED Y TY  D LA  W S Z Y S TK IC H  w w w . 
kredyt-partner.com.pl. Tel. 5 0 6  5 0 6  0 2 4.

(1 6 37 P 1 6 )

ATRAKCYJNA POŻYCZKA od 5 0 0  zt
do 2 5  tys. Tel. 7 2 8 -9 6 2 -0 2 6

(1 7 15 P 1 6 )

Pożyczka z dojazdem do klienta. Tel. 
6 9 8 -9 6 7 -5 7 2

. (1 7 1 6 P 1 6 )

Gotówka nawet do 25 tys zł. Tel. 6 9 8 - 
9 6 7 -5 7 2

(1 7 1 8 P 16)
Pożyczki pod zastaw ciągników i m a

szyn rolniczych. 4,5%  dla każdego. Także 
pod starszy sprzęt. Dojeżdżamy do klienta. 
Tel. 6 6 6 /0 8 0 -0 1 1

(1 2 90 G 16 )
ROLNIKU SZUKASZ KREDYTU? Kre

dyty na uproszczonych prodecurach z opro
centowanie już od 4 ,9 % . Zapraszam y! Tel. 
(6 5 ) 5 1 7 -0 7 -3 7  lub 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3

(1 2 91 G 16 )
KREDYTY KONSOLIDACYJNO - GO

TÓWKOWE: sprawdź naszą ofertę! Wysokie 
kwoty, niskie oprocentowanie od 4 ,9 % .  
Kredyty dla Firm - samochodowe, leasingi. 
Zapraszamy. Tel. (6 5 ) 5 1 7 -0 7 -3 7 ,6 0 9 /7 4 7 - 
3 6 3 , 6 6 5 /0 7 0 -1 9 6

(1 2 92 G 16 )
POŻYCZKI GOTÓWKOWE na oświad

czenie o dochodach, ze złą historią kredy
tową, bez BIK! Zapraszamy. Tel. 6 0 9/7 49 - 
3 6 3 , (6 5 ) 5 1 7 -0 7 -3 7 , 6 6 5 /0 7 0 -1 9 6

(1 2 93 G 16 ) .

KREDYTY HIPOTECZNE- oferta 15 
ba nkó w  w  je d n ym  m ie jscu . Fachow e 
i darmowe doradztwo. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 , 
6 6 5 /0 7 0 -1 9 6

(1 2 94 G 16 )

POŻYCZKI DLA FIRM dostępne od 
pierwszego dnia działalności do 1 0 .0 0 0  zt 
na podstawie oświadczenia o dochodach. 
Tel. 6 0 9 / 7 4 9 -3 6 3 , 6 6 5 / 0 7 0 -1 9 6 , (6 5 ) 
5 1 7 -0 7 -3 7

(12 95 G 16 )
KREDYTY BANKOWE, POZABANKO- 

WE, NA OŚWIADCZENIA. Dla działalności 
gosp. do 1 0 .0 0 0 0  zł od pierwszego dnia 
prowadzenia bez dokum entów dochodo
wych. SZYBKA POŻYCZKA na 30 dni bez 
dodatkowych kosztów. Tel. 6 0 6 /5 6 4 -0 0 4 .

(2 1 62 B 1 6 )

późne 2 5
TANIE PŁOTY I OGRODZENIA, GA

RAŻE BLASZANE od 1 .5 0 0  zt, BLACHY 
TRAPEZOWE. Raty. Tel. (6 2 )7 3 3 -8 8 -3 0 , 
6 0 7 /6 8 0 -1 0 3 .

(193B 09 )

ZESPÓŁ MUZYCZNY na wesele i inne 
imprezy okolieznościowe.Tel.66 6/994-019, 
6 0 2 /2 2 9 -6 2 3 .

(5 1 4K 1 6 )
W yn ajm ę SAMOCHÓD DO ŚLUBU 

BIAŁY MERCEDES CLA w  pakiecie A M G. 
Tel. 7 3 0 /5 3 3 -9 9 9 .

(6 3 2 )1 6 )

REWAL - TANIE WCZASY 6 dni -600zf. 
z  wyżywieniem . Tel.6 0 5 /0 6 2 -0 9 3 .

(6 4 2 )1 6 )
D yp lo m o w a n a  fotografka w ykona 

ZDJĘCIA PLENEROWE, REPORTAŻOWE, 
PORTRETOWE ORAZ RODZINNE. Tel. 
7 2 1 /2 6 1 -7 5 4 .

(7 2 7 )1 6 )

DRODZY KLIENCI!! Z dniem 1 czerwca 
sklep z karmą Josera na ul. Moniuszki 14  
ZOSTAJE ZAMKNIĘTY. Karmę można kupić 
pod adresem W itaszyczki 11 oraz Prusy 
lO c  lub co środę z dostawą do klienta. Tel. 
5 0 6 /1 0 6 -9 1 7 .

(2 0 98 B 1 6 )

DUET "METRUM" z solistką!! Wesela, 
wieczorki, jubileusze. Solidnie za rozsądną 
cenę! Te l..6 0 6 /2 6 1 -7 8 9 .

(2 1 15 B 1 6 )

Zatrudnię do zbioru truskawek i innych 
warzyw. Tel. 6 6 2 /1 4 1 -3 5 3 .

(1 7 52 P 1 6 )

WYPOŻYCZAM APARATURĘ MIKRO
FONOWĄ 2 x 4 0 0  WAT. Tel. 72 9/1 63 -279 .

(2 1 31 B L 6 )
URLOP-NIECHORZE, tanie wczasy nad 

morzem w  domkach holenderskich, blisko 
plaży. Tel. 7 8 3 /5 5 7 -8 4 8 .

(1 7 58 P 1 6 )

Człowiek ORKIESTRA! Oprawa instru- 
mentalno-wokalna. Wesela, jubileusze, bie
siady, wieczorki, 18-stki. Tei. 888/940-230.

(2 1 85 B 1 6 )

praca \
Firma Pryzm at zatrudni PIASKARZA 

KONSTRUKCJI STALOWYCH lub osobę do 
przyuczenia. CV proszę przesyłać na adres 
mailowy: biuro@ cpryzm at.pl

(3 3 9P 15 )

PRACA w BELGII, potrzebni murarze, 
tynkarze ( tynki maszynowe), płytkarze. Tel
5 0 6 /0 2 0 -5 1 9 .

(9 4 8 8 1 5 )

Firma PPHU MAT-TAR zatrudni pra
cowników. Podania prosimy składać w  sie
dzibie firmy: Koźminiec 127, 6 3 -3 3 0  Do
brzyca, tel. 6 2  7 4 1 -4 5 -1 2 , 6 0 8 -4 3 0 -6 1 8

(37 51 P 1 5 )

ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ w  ruchu mię
dzynarodowym  kat. C+E. Mile widziane 
doświadczenie. Tel. 6 0 1 /5 4 1 -7 3 7 .

(1066B 16)

Dam pracę stałą lub dorywczą FINAN- 
-POŻYCZKI. Tel. 6 9 6 /0 0 6 -1 0 0 .

(1207P 16 )

Ośrodek Bryllandia przyjmie UCZNIÓW  
w  zawodzie KUCHARZ. Więcej informacji 
pod numerem telefonu 6 0 6 /8 9 9 -9 4 4 .

(6 3 5 )1 6 )

Zatrudnię MURARZA, POMOCNIKA 
MURARZA, PRACOWNIKA DO OCIEPLEŃ, 
PŁYTKARZA, malarza, szpachlarza, tynka
rza. Tel. 8 8 3 /2 4 1 -6 9 0 .

(1868B 16)

Agencja Ochrony zatrudni PRACOW
NIKÓW. Tel. 7 2 5 / 7 6 0 -4 7 3 . Dokumenty 
można składać Jarocin, ul. Podhorążych 2 a.

(18 80 B 1 6)

Zatrudnię KIEROWCĘ do pizzerii i KU
CHARZA do burgerowni. CV proszę składać 
w  Pizzerii Primavera, ul. Wrocławska 26.

(6 7 2 )1 6 )

Zatrudnię MECHANIKA SAMOCHO
DOWEGO z doświadczeniem. Bardzo dobre 
wynagrodzenie. Tel. 6 0 5 /5 4 8 -3 9 0 .

(6 8 1 )1 6 )

Zatrudnimy osobę ze znajomością języ
ka niemieckiego do biura, zatrudnimy spe- 
dytora/logistyka, wymagania: mile widziane 
doświadczenie/wyksztatcenie w  kierunku 
oraz język niemiecki lub angielski. CV proszę 
przesyłać na: biuro@spychala-transport.pl, 
tel. 601 -807-883 , spychala-transport.pl

(1 5 96 P 1 6 )

Przyjm ę UCZNI w zawodzie ELEK
TRYK. Tel. 6 9 1 /9 4 9 -4 9 9 .

(1 9 9 8 8 1 6 )

Zatrudnię TYNKARZA. Tel. 6 9 5/5 83 - 
6 3 7 . '

(2 0 27 B 1 6 )

Poszukujemy MŁODE osoby od 18 - 21 
lat do pracy w Holandii przy selekcji cebulek 
lilii. Tel. 6 6 4 /2 5 5 -6 0 0 .

- (847K 16 )

Zatrudnię BARMANA lub BARMANKĘ 
oraz OSOBĘ NA DOWOZY z prawo jazdy 
kat B. Tel. 6 9 1 /4 7 1 -3 1 9 .

(7 0 3 )1 6 )

Obieruanie cebuli. Tel. 6 0 7/8 88 -851
U 2 3 2 G 1 6 )

Zatrudnię kierowcę w transporcie mię
dzynarodowym kat. C + E , ADR podstawowe. 

Informacja: Tel. 6 0 2 /6 4 4 -2 9 7 .
(1 6 57 P 1 6 )

PRACA NA MAGAZYNIE, umowa o pra
cę, premie, bezpłatny dojazd do pracy oraz 

obiad za 1 żt. Kontakt: 7 2 3 /1 9 0 -1 1 0 .
(7 0 9 )  16)

Zatrudni OSOBY DO PRACY W  GO
SPODARSTWIE ROLNYM oraz stanowisku 
TOKARZA -  13zt brutto na godzinę. Tel. 
7 9 5 /5 0 7 -2 4 2 .

(7 1 0 )  16)

Przyjm ę AMBITNEGO KUCHARZA.
Chcesz się nauczyc nowoczesnej kuchni? 
Przyjdź do nas!. Tel. 6 0 6 /8 9 9 -9 4 4 .

(7 1 2 )  16)

P o szuk ujem y OSOBY ZARADNEJ 
i SAMODZIELNEJ DO SPRZĄTANIA HO
TELU. Mile widziane doświadczenie. Tel. 
6 0 6 /8 9 9 -9 4 4 .

(7 1 3 )  16)

Przyjmę do pracy w gastronomii - pełen 
etat. Tel. 6 6 0 /7 9 0 -6 4 9 .

(1 6 70 P 1 6 )

Praca - Niemcy - Opieka. Tel. (6 2 )5 9 1 - 

6 4 -1 1 .
(859K 16 )

Zatrudnię do pracy KOSMETYCZKĘ.
Tel. 6 9 1 /3 1 1 -7 1 0 .

(7 1 7 )1 6 )

POMOC KUCHENNĄ, BARMANKĘ
-  pilnie przyjmę do pracy, w  Jarocinie. CV 
na e-maila: uprzyjaciol.kontakt@gmail.com. 
Możliwość pracy tyło w  tygodniu lub tylko 

w  weekendy. Tel. 7 3 3 /5 6 2 -7 0 2 .
(2 0 71 B 1 6 )

Przyjmę PRACOWNIKÓW BUDOW
LANYCH: murarzy, zbrojarzy, cieśli. Tel. 
7 9 3 /9 0 2 -1 0 2 .

(2 0 74 B 1 6 )

Zatrudnię KIEROWCĘ trasy międzyna
rodowe kat. C + E .  Tel. 5 0 2 /6 3 4 -3 0 1  lub 
5 0 9 /7 8 3 -4 9 8 .

(7 2 8 )1 6 )

Przyjmę do pracy w  aptece magistra 
farmacji. Tel. 5 0 2 -3 2 1 -6 5 5

(1 7 13 P 1 6 )

Firma B ud-D ekar zatrudni dekarza. 
Mile widziany staż pracy. Tel. 514/136-881.

(1 7 25 P 1 6 )

AGENCJA OCHRONY zatrudni w Gąd- 
kach k. Kórnika. Praca od zaraz. Również dla 
emerytów i rencistów. Dobre zarobki -  2.000 zł 
netto/mc. Tel. 507/255-131.

(2 1 0 5 8 1 6 )

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C w  ruchu 
międzynarodowym. Tel.6 9 5 /6 3 9 -5 6 6 .

(877K 16 )

Chcesz pracować jako opiekunka 
seniorów ale nie znasz j. niemieckiego?
Zapisz się na kurs od podstaw w  Środzie 
W lkp. i pracuj z Promedica24! To już druga 
edycja! Po kursie praca gwarantowana! 
O S TA TN IE  M IE JS C A  - tel. 5 0 6 2 8 9 1 1 3 . 
Prom edica24 zapraśza!

(7 3 2 )1 6 )

http://WWW.jarOCinska.pl
http://www.audiovideofilm.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.parketworld.eu
http://www.lombardlider.pl
mailto:biuro@cpryzmat.pl
mailto:biuro@spychala-transport.pl
mailto:uprzyjaciol.kontakt@gmail.com
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Firma Gotszlik Sp. z o.o. zatrudni pra
cowników na stanowiska: KIEROWCA kat. 
B, MAGAZYNIER, OPERATOR WAFLAREK, 
PAKOWACZ, CUKIERNIK, MECHANIK.
CV prosimy kierować na maila: pra ca @  
gotszlik.pl lub dostatczyć osobiście Jarocin, 
ul. Glinki 27a.

(733J16 )
Zatrudnię MURARZY, PŁYTKARZY, 

BRUKARZY i FACHOWCÓW DO KLINKIE
RU z otwartą działalnością gospodarczą. Pra
ca w  Niemczech. Tel. (+ 4 9 )  69 7/8 05 -790 .

(6 8 8R 1 6 )
Zatrudnię do ROZNOSZENIA GAZETY

KAUFLAND w  miejscowościach: Żerków, 
Raszewy/Tel. 6 0 8 /5 3 4 -2 8 3 .

(2 1 16 B 1 6 )
Zatrudnię FRYZJERA na peten etat lub 

1/2 etatu. Krotoszyn. Tel. 6 6 5 /1 6 6 -8 7 1 .
' (881K J6 )

Przyjmę UCZNIA w zawodzie FRY
ZJER. Krotoszyn. Tel. 6 6 5 /1 6 6 -8 7 1 .

(882K 16 )
Poszukuję PRACOWNIKA OGÓLNOBU

DOWLANEGO. Praca na umowę, całorocz
na. Doświadczeniew zawodzie, kwalifikacje, 
prawo jazdy. Tel. 6 0 9 /6 9 0 -4 0 9 .

(2 1 20 B 1 6 )

Firma poszukuje m ężczyzn NA STA
NOWISKO OPERATORA MASZYN. Wiek 
do 4 5  lat. Tel. (6 2 )7 4 7 -2 8 -3 8 .

(2 1 22 B 1 6 )
Firma Twarex zajmująca sie produkcją 

w yrobów  drew nianych pilnie poszukuje 
wykwalifikowanych STOLARZY. Prosimy
0 kontakt pod nr tel.5 0 2 /5 7 6 -0 0 9 .

(2 1 23 B 1 6 )
Przyjmę POMOCNIKA BUDOWLANE

GO. Tel. 6 6 9 /5 6 7 -7 5 0 .
(737J16 )

Zatrudnię kierowcę kat. C, wymagane 
świadectwo kwalifikacji. Tel. 60 1/086-023, 
6 0 9 /5 7 9 -5 4 4

(1297G 16 )

Zatrudnię OPERATORA KOPARKI- 
ŁADOWARKI, PRACOWNIKÓW DO OCIE- 
PLEŃ BUDYNKÓW, ROBOTNIKÓW BU
DOWLANYCH. Tel. 5 0 1 /7 6 6 -9 2 3 .

(740J16 )
Zatrudnię KIEROWCĘ kategorii C+E

po kraju. Praca od poniedziałku do piątku. 
Weekendy wolne. Tel. 6 0 1 /9 6 0 -3 2 6 .

(741J16 )
Zatrudnię FRYZJERKĘ na pełen etat. 

Tel. 7 8 3 /0 6 6 -0 9 0 .
(2 1 37 B 1 6 )

Firma zatrudni osoby na stanoy/isko 
PRACOWNIKA OGÓLNOBUDOWLANEGO, 
MURARZA. Dokumenty składać w  biurze 
firmy. Konstrukcje Stalowe Jano Sp. z o.o., 
ul. św. Ducha 120, Jarocin, tel. 6 0 8/5 33 - 
77 5  w  godz. 7 .0 0 -1 5 .0 0

(743J16 )

Zatrudnię SPRZEDAWCĘ do sklepu 
spożywczego w  Chociczy. Tel. 79 8 /7 9 6 - 
876.

(7 4 5J 16 I

Zatrudnię KIEROWCĘ kat. C+E, kar
ta kierowcy, świadectwo kwalifikacji, UE. 
Weekendy w  dom u. Tel. 7 8 9 /2 2 5 -7 5 5 .

(7 4 9J 16 )

Zatrudnię DO PRACY W  KEBABIE.
Tel. 7 2 4 /3 4 9 -8 6 5

(2 1 44 B 1 6 )

Z a tru d n ię  kierowcę kat. C. Te l. 
5 6 4 /4 9 9 -6 8 3

.  (1 3 17 G 16 )
Zatrudnię KELNERA lub KELNERKĘ.

Dobre zarobki ! Tel. 6 0 1 /1 5 6 -5 3 8 .
(752J16 )

Poszukuję 2  PRACOWNIKÓW DO 
PRODUKCJI OGRODZEŃ BETONOWYCH
Wysokie zarobki. Tel. 6 6 4 /7 0 8 -5 8 9 .

(75 3J 16 )

Szukam osób do pracy w  Niemczech 
na stanowisko dojarz. Tel. 6 6 8 /3 9 2 -4 1 9

(1 3 31 G 16 )

Zatrudnię murarza z doświadczeniem
1 tynkarzy (tynki maszynowe). Tel. 669/185- 
797

(13 32 G 16 )
Przyjmę MURARZY-OCIEPLENIOW-

CÓW od zaraz. Tel. 5 0 5 /2 8 4 -7 0 0  dzwonić 
Po 18.

(75 6J 16 )
Przyjmę DEKARZA, POMOCNIKA DE

KARZA i PRACOWNIKA BUDOWLANEGO
Tel. 6 9 8 /6 9 1 -6 0 3 .

(2 1 6 0 8 1 6 )

Przyjmę DO OCIEPLEŃ, umowa o pra
cę. Tel. 5 0 1 /8 9 5 -8 0 5 .

1760J16)

Z a tru d n ię  SPRZEDAWCZYNIĘ do
sklepu spożywczego w  WitaszycacH. Tel. 
5 0 4 /7 9 6 -9 2 0 , 6 6 8 /1 8 4 -1 2 0 .

(76 3J 16 )

Zatrudnię SPAWACZA -  praca stała. 
Tel. 6 6 4 /0 5 3 -9 0 8 .

(2 1 6 3 8 1 6 )

Z atru dn ię  KIEROWCĘ na Ciągnik 
siodłowy z naczepą wywrotką. W yjazdy 
tygodniowe (Przewóz zbóż), transport kra
jowy i międzynarodowy. Tel. 6 0 4 /1 25 -017 .

(2 1 7 4 8 1 6 )

ZAOPIEKUJĘ SIĘ DZIECKIEM, osobą 
starszą lub sprzątanie. Tel. 6 0 3 /2 4 7 -3 7 0 .

(2 1 83 B 1 6 )

lekarskie ( g )
Krzysztof Gruszczyński specjalista chi

rurg. Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9  p 23 
czwartki po 1600. Rejestracja telefoniczna 
6 9 1 /6 9 2 -2 2 3 .

GABINET STOMATOLOGICZNO-CHI- 
RURGICZNY KULESZA, bezbólowo, nagłe 
przypadki, Pleszew. Teł. 6 0 2 -4 5 4 -6 2 5 . 
Korzystne ceny, bonifikaty

(5 6 72 P 1 2 )

Leszek Michalak-SPECJALISTA CHI
RURG. Przyjęcia w  środy od 1 7 .0 0  przy 
ul. Hallera 9 . Rejestracja telefoniczna 
6 0 3 /0 5 8 -7 1 5 .

(456J13 )

OSTROGI, Cieśń nadgarstka, łokieć 
tenisisty, Haluksy, kręgosłup, urazy sportowe 
FALA U D ER Z EN IO W A . Tel. 6 6 7 /5 4 2 -0 0 0

(1 0 71 G 14 )

IMPULS - CENTRUM REHABILITACJI 
mgr Robert Kowalski, Jarocin, ul. Ceglana 1, 
tel. (6 2 )7 4 7 -1 8 -4 4 , 6 0 3 /0 4 5 -1 4 4 , w w w . 
rehabilitacja-jarocin.pl

(2 2 9 3 8 1 4 )
GABINET STOMATOLOGICZNY LUD

MIŁA BIADASZKIEWICZ-STRUGAŁA chi- 
rurg-stomatolog, Jarocin, ul. Kwiatowa 17, 
tel. gab. (6 2 )7 4 7 -1 4 -2 4 , tel. rej. 500/156- 
0 4 8.

(5 8 91 B 1 4 )

AUDIO-OPTYK K arolina Ratajska 
Aparaty słuchowe i okulary. Komputero
we badania wzroku. Audiometria słuchu. 
Wizyty domowe! Jarocin, ul. Śródmiejska 
26, Telefon: 608/100-295, (6 2 )7 4 7 -1 5 -6 6 . 
Refundacja NFZ do 2 .000  zł!!!

(1 9 48 J1 4 )
KARDIOLOG, SPECJALISTA CHORÓB 

DZIECI i MŁODZIEŻY dr n. med. HANNA 
GÓRZNA-KAMIŃSKA, USG - ECHO SERCA, 
EKG, KONSULTACJE, LECZENIE. Centrum 
M edyczne Jarocin, rej. (6 2 )7 4 7 -1 2 -8 6 ,  
5 3 5 /2 0 5 -2 0 6 . -

(2 0 7J 16 )

ENDOKRYNOLOG, GINEKOLOG, 
SPECJALISTA ANDRZEJ PAJDOWSKI: 
tarczyce, piersi, usg, punkcje, osteoporoza, 
niepłodność, inseminacje, prowadzenie cią
ży, ktg, kontrole ginekologiczne. C E N TR U M  
M E D Y C Z N E  JA R O C IN  -  (6 2 )7 4 7 -1 2 -8 6 , 
5 3 5 /2 0 5 -2 0 6 .

(2 0 81 16 )

KARDIOLOG, SPECJALISTA GRZE
GORZ KOPCZYŃSKI CHOROBY DORO
SŁYCH. USG, ECHO SERCA, EKG, KON
SULTACJE I LECZENIE. Centrum Medyczne 
Jarocin, rej. (6 2 )7 4 7 -1 2 -8 6 ,5 3 5 /2 0 5 -2 0 6 .

(2 0 9J 16 )

GABINET PSYCHOLOGICZNY psy
cholog IZABELA SIPURZYŃSKA. Porady 
psychologiczne, psychoterapia, uzależnienia. 
Jarocin, ul. Estkowskiego 27 , rejestracja tel. 
(6 2 ) 7 4 7 -3 7 -5 0 , 506/372-620. Możliwość 
wizyt dom owych.

(7 1 0B 1 6 )

SPECJALISTYCZNY GABINET LA
RYNGOLOGICZNY - lek. med. Tadeusz 
Nowak, specjalista OTOLARYNGOLOGII
(certyfikat W IL). Przyjęcia dzieci i dorosłych 
po 1 6 .0 0 . Jarocin, ul. Moniuszki 2B , tel. 
(6 2 )7 4 7 -2 1 -3 5 .

(1 3 68 B 1 6 )
PSYCHOLOG - LOGOPEDA mgr Joan- 

_na Schwartz zaburzenia mowy, dysleksja, 
nredostuch, afazja, trening ortograficzny. 
Rejestracja 6 0 4 /4 8 1 -7 7 7 .

(531116 )
PSYCHIATRA Dawid Pluta-Plutowski

przyjmuje w  czwartki, Tel. 5 0 2 /0 5 0 -9 9 4 , 
rejestracja 5 3 5 /2 0 5 -2 0 6 .

(1 8 52 B 1 6 )
PORADNIA DIETETYCZNA. Profesjo

nalna dietoterapia, Indywidualne programy 
odżywiania. Dietetyk Hanna Sroczyńska,
ul. 7 0 0 -le c ia  3 c , 6 3 -2 1 0  Żerków, tel. 
5 3 5 /0 4 6 -8 1 0 .

(2 U 1 B 1 6 )
MASAŻ Z DOJAZDEM DO PACJENTA.

Rabaty dla seniorów. Tel. 5 3 0 /4 4 3 -0 7 3 .
(7 5 11 16 )

matrymonialne
Zaniedbywany, zawiedziony i rozczaro

w any swoim związkiem 28 latek POZNA 
DZIEWCZYNĘ w  podobnej sytuacji, cel przy
jaźń, dyskretny romans. Tel. 66 3/3 90 -552 .

(704116 )
SAMONTY POZNA PANIĄ w  wieku od 

3 0 -4 5  lat. Tel. 7 8 6 /9 7 3 -1 6 7 .
(2 0 96 B 1 6 )

PANI po 40-stce POZNA Pana SYMPA
TYCZNEGO i UCZCIWEGO, w  odpowiednim 
wieku, pan bez zobowiązań, cel stały zwią
zek. Tel. 5 0 1 /7 5 6 -4 2 1 .

(7 6 0 1 6 )
PAN 60 lat bez zobow iązań pozna 

WOLNA MIŁĄ PANIĄ. Te l.S M S .79 8/3 14- 
4 8 4.

(764116 )

towarzyskie ęrf
Atrakcyjne DZIEWCZYNY dyskret

nie zapraszają. Gm ina Koźmin W lkp. Tel. 
5 1 0 /5 8 5 -6 2 8 .

(2 0 65 K 1 5 )

Wiktoria zaprasza. Tel. 5 1 0 /9 60 -339 .
(1 5 74 P 1 6 )

Atrakcyjny Pan dla Pań. Tel. 511/786- 
2 1 6.

(1 6 9 2 P 1 6 )

SYMPATYCZNA KAM ILKA. Te l. 
5 0 7 /8 4 7 -6 3 1 .

(2 1 34 B 1 6 )

GABINET OKULISTYCZNY, lek. med. 
Hanna Marczuk-Zielińska. Przyjęcia: po
niedziałki, .czwartki 1 6 .0 0  - 1 7 .0 0 , piątki
1 5 .0 0  - 1 7 .0 0 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, 
tel. (6 2 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 6 6 0 /7 6 4 -2 5 3 .

(217B 09 )

CHIRURG, lek. med. Anatol Zieliński.
Przyjęcia: wtorki 1 6 .0 0  -  1 7 .0 0 , czwartki
1 8 .0 0  -  1 9 .0 0 ; Jarocin, ul. Słoneczna 8, 
tel. (6 2 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 6 6 0 /7 3 3 -1 2 6 .

(2 1 8B 0 9 )

PRYWATNY GABINET NEUROLOGICZ
NY, PRACOWNIA EEG - lek. med. B. Ły- 
siak-Matecka, SPECJALISTA NEUROLOG, 
SPECJALISTA NEUROLOGII DZIECIĘCEJ.
Przyjęcia poniedziałki 1 8 .0 0 -2 0 .0 0 , śro
dy - 1 7 .0 0 -2 0 .0 0 , piątki 1 2 .0 0 -1 4 .0 0 . 
Rejestracja telefoniczna (6 2 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 . 
Jarocin, ul. Hallera 9 , pok. 31 .

(2 1 9 8 0 9 )

PRYWATNY SPECJALISTYCZNY GA
BINET GINEKOLOGICZNY, PRACOWNIA 
USG, KTG, KOLPOSKOPIA, leczenie nad
żerek LEEP - LOOP - lek. med. K. Małecki
-  specjalista ginekoiog-potożnik. Przyjęcia: 
wtorek, czwartek, rejestracja telefoniczna 
(6 2 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 , po 2 0 .0 0 .

(2 2 0B 0 9 )

GABINET OKULISTYCZNY - lek. 
okulista Alina Budzyńska, komputerowe 
badanie w zroku; Jarocin, ul. Hallera 7. 
Przyjęcia: wtorki i czwartki od 1 5 .0 0  do 
1 8 .0 0 . Tel. (6 2 )7 4 7 -8 3 -1 8 . Nagłe przy
padki 5 0 8 /1 5 5 -6 1 5 .

(22 1B 0 9 )
GABINET GINEKOLOGICZNY, dr. n. 

med. Włodzimierz Budzyński, specjali
sta ginekolog i położnik; LASER -  leczenie 
nadżerek, K TG , U S G . Badania okresowe 
i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7 , tel. (6 2 ) 
7 4 7 -8 3 -1 8 . Przyjęcia: poniedziałki i czwart
ki od 1 5 .0 0 .

(222B 09 )

GABINET UROLOGICZNY - Kazimierz 
Wysocki, specjalista urolog. USG w trakcie 
wizyty. Jarocin, ul. Wrocławska 3 8 , przy
chodnia ”M E D A N ’’. Rejestracja tel. (6 2 ) 
7 4 7 -2 2 -6 1 , od godz. 8 .0 0  do 1 8 .0 0 .

(22 3B 0 9 )
PRYWATNY GABINET PSYCHIA

TRYCZNY lek. med. Paweł Jerzycki. Jaro
cin, rejestracja w  godz. od 9 .0 0 -1 5 .3 0  tel. 
(6 2 )5 0 5 -2 2 -4 0 .

(22 5B 0 9 )
ONKOLOGIA - URBAŃSKI GRZEGORZ

-  specjalista chirurgii ogólnej i onkologicznej. 
Jarocin, 1 7 .0 0  -1 8 .0 0 , 2 i 4  poniedzia
łek, ul. Wrocławska 9 2  B, rejestracja tel. 
5 0 5 /1 4 4 -9 9 9 .

(22 9B 0 9 )

SPECJALISTYCZNY GABINET GINE
KOLOGICZNY lek. med. Katarzyna Zio
ło - specjalista ginekolog-położnik. USG , 
K TG , K R IO TER A PIA . Przyjęcia pn.-pt. -  po 
uprzedniej rejestracji. Jarocin, ul. o. Se
rafina Niedbały 18, tel. (6 2 )7 4 7 -5 9 -3 6 , 
(6 2 )7 4 7 -3 7 -6 1 .

(1 1 0 3 B 1 2 )

GABINET REHABILITACYJNY mgr 
Agnieszka Lison-Sorek, tel. 5 0 6 /9 09 -264 ; 
Dorota Cybok, tel. 5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 . Rehabi
litacja ruchowa dorosłych i dzieci, masaż 
leczniczy, fizykoterapia, taśmy kinesio-ta- 
ping. Jarocin, ul. o. S. Niedbały 20 .

(1 7 3 8 B 1 2 )
SPECJALISTA CHIRURGII OGÓL

NEJ I ONKOLOGICZNEJ Bartłomiej Ro-
szak. Przyjęcia po rejestracji telefonicznej 
6 0 2 / 5 9 3 -8 3 5 , (6 2 )7 4 7 -5 4 -1 0 , Jarocin, 
ul. Wodna 23.

(6 4 2 2 B 1 2 )

SPECJALISTYCZNE  
G ABINETY LEKARSKIE

JAROCIN, UL. S IE N K IE W IC Z A  14  
(5 0  m od dworca P K S ) 

Pryw atnie przyjm ują lekarze  
z  klinik poznańskich w  zakresie:

chorób wewnętrznych, chorób naczyń ł kardiologii 
poniedziałek 1 5 .30  - 17.30  
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
te l. kom. 6 04 /1 8 1 -0 0 5

ginekologii, położnictwa 
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czyi/artek 
rejestracja telefoniczna (62) 7 4 7 -2 8 -1 7  
prof. d r hab. n. med. Ewa Now ak-M arkw itz

chorób oczu, czwartek 15 .30  - 17.30  
dr n. med. Andrzej Styszyński

GABINET s .o .s .O  
STOMATOLOGICZNY
• stomatologia zachowawcza 

• protetyka • chirurgia
• choroby przyzębia
• wybielanie zębów

Czynne:
od poniedziałku do czw artku 

od 1 4 .0 0  do 1 9 .0 0

Jarocin, ul. Kościuszki 12 A  
Rejestracja tel. (6 2 )  5 0 5 -2 8 -0 8

SPECJALISTYCZNY GAB

dr med. Krzysztof Ruszkowski
■ endoprotezy kolana i biodra
■ urazy sportowe

ZAWIADAMIA V
o zm ia n ie  lo k a liz a c j i  na  

Ja ro c in , ul Kasztanow a 1Gi 
(NOWAMED)
reje stracja : tel. 664  447 750  
w godz. 1 3 :0 0 -1 7 :0 0

GABINET
PSYCHOLOGICZNY

m g r  Ew a D u rska
psycholog, terapeuta, pedagog

Tel. 6 0 0  4 8 2  4 6 1
» poradnictw o psychologiczne, teiąpiJ"’'  

psychologiczna ^
m pom oc psychologiczna, tefSpia 

i psychoedukacja w  obs zarZ ^ ek ą j^ ln ym  
osób dorosłych, dzieci i m łodzieży ^

■ pom oc psychologiczna 
w  sytuacji kryzysu

■ pom oc psychologiczna w  rozwoju
osobistym w w w .e w a d u rs k a .p l
. Przyjęcia po wcześniejszym umówieniu telefonicznym

mailowymdurskaewa@ om it.eu ,

lek. Aleksander
M A L E S Z K A

GASTROENTEROLOG
SPECJALISTA CHOROB WEWNĘTRZNYCH
ŚRODA WLKP., UL. ŻWIRKI I WIGURY 10 

(SZPITAL WEJŚCIE A)

D IAGN O STYKA  
I LECZENIE CHORÓB  

UKŁADU POKARM OW EGO
CZWARTKI OD GODZ. 15.00 

REJESTRACJA TELEFONICZNA 
Tel. 61 628 76 58 

sprawy pilne 507 112 002

OSTATNI CZWARTEK MIESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem 

ul. Poznańska lO b , Koźmin W lkp. 
Tel. 539 911 947

O® V

P o r a d n i a  D i e t e t y c z n a  
r mm i p r i r ]  i i t  11 m  11 m  11 n  u ; iT t t [ n  n  j r  i ł  ł |

Za parę miesięcy

za to, że dzisiaj się

nie poddałeś!
U M Ó W  S I Ę  N A  W IZ Y T Ę

u l .  7 0 0 - l e c i a  3 c ,  6 3 - 2 1 0  Ż e r k ó w
te l.  5 3 5  0 4 6  8 1 0

Specjalista Ortopeda 
Chirurg Urazowy

le k . m e d  T o m a s z  R y m e r

»  Leczenie urazów i zmian 
zwyrodnieniowych stawów 

»  USC BIODER U DZIECI '
»  ESWT leczenie falę 

uderzeniową (ostrogi, bóle 
kręgosłupa, bóle stawów)

Jarocin, ui. Magnotiowa 1
(obok McDonalds)
przyjęcia: wtorki i czwartki

Rejestracje: 535 205 2 0 6 ,6 2  747 12 86

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWO

E liasz, Z io ło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograł zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żyt i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

DYSKRETNA BLONDYNECZKA. Tel. 

7 2 6 /2 3 4 -8 7 3 .
(2 1 3 5 8 1 6 )

ATRAKCYJNA CZARNULKA 30  lat.
Tel. 5 0 5 /0 2 2 -2 3 8 .

1 2136816 )

ATRAKCYJNE DZIEWCZYNY do pracy 
z zakwaterowaniem. Miła atmosfera. W y

sokie zarobki. Koźmin W lkp. Tel. 515/868- 
4 1 2 .

(889K 16 )

SPRAGNIONA40-stka. Tel. 572/418- 
6 4 3.

(894K 16 )

NAMIĘTNA z BIUSTEM 4 zaprosi do 
siebie lub dojedzie. Tel. 6 6 5 /2 1 3 -9 2 8 .

(895K 16 )

FAJNA 30-stka z BIUSTEM 4. Tel. 
5 0 8 /9 4 2 -8 2 4 .

(896K 16 )

zwierzęta
GABINET WETERYNARYJNY ul.

Bema 2 0  Jarocin, rentgen, U S G , EKG. Tel. 
6 6 8 /1 7 4 -2 9 3 .

(2 7 88 B 1 5 )

Sprzedam 8-tygodniowe KRÓLIKI rasy 
Belgik i Szarak. Tel. 6 9 5 /4 7 1 -4 0 7 .

(707J16 )

LIKWIDACJA HODOWLI GOŁĘBI. Tel. 
6 0 2 /6 4 5 -8 7 9 .

(7 3 8J 16 )

zw ierzęta
ODDAM U  DARMO

O dd am  TRZY PIESKI RASY YORK
w  zam ian za zwrot kosztów utrzymania. 
Tel. 5 0 8 /1 6 4 -1 8 6 .

(7 1 5J 16 )

Oddam w dobre ręce MAŁE PIESKI
rasy mieszanej. Tel. 7 8 1 /0 8 0 -5 3 5 .

(2 1 21 B 1 6 )

Pinczerki miniaturowe -  za zwrot kosz
tów. Tel. 5 0 9 /9 5 0 -4 6 7 .

(1 7 53 P 1 6 )

nauka (T|TJ

JĘZYK NIEMIECKI - TŁUMACZENIA 
przysięgłe i zwykłe, POMOC JĘZYKOWA: 
J. ANGIELSKI, WŁOSKI i FRANCUSKI.
Tel. 6 9 8 /4 8 1 -2 1 1 .

(14 43 J1 4 )

S t o m a t o lo g

lek. s łom . Magdalena Kaziród 
jek. storn. Filip Pajdowski

LECZENIE: 
zachowawcze, chirurgia, 

'  protetyka, stomatologia 
dziecięca

S /  PRZYJĘCIA R Ó W N IEŻ
W  NIEDZIELĘ 

rejestracja: od godz. 9.00 
tel. 534 530 540

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul. M agrioliowa 1
(między lid ie m  a MrtJonaldsern)

Specjalista Dermatolog
lek . m e d . A n n a  P a jd o w s k a

LECZENIE CHORÓB ^  <s^t 
SKÓRY U DZIECI *
I DOROSŁYCH y M

przyjmuje codziennie:
Jarocin, ul. Magnoliowa 1!

(obok Lidia) I
rejestracja: od 10.00 
62 747-83-83 oraz 533-47-83-83

P rzych o d n ia  S to m a to lo g ic z n a
Dobrzyca, ul. Targowa 3

j Prywatnie przyjmują 
i lekarze z Poznania
w zakresie:
V  stom atologii 

zac h o w aw cze j i dziecięcej 
j V  protetyki

f  chirurgii (także  im p lan ty )
| *  ortodoncji

Pełen zakres usług stomotolopicznych, RTG
Czynne pon-sob.:

Rejestracja: 697-496-543
(160J07 )

http://www.jarocinska.pl
http://www.ewadurska.pl
mailto:mailowymdurskaewa@omit.eu
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H O R O S K O P
BLIŹNIĘTA

(21 V - 20 VI)
Gwiazdy wróżą pomyślność w  pracy oraz w  innych 
dziedzinach życia. Możesz podejm ować śm iate 
decyzje i działania na m iarę Twoich wybuja łych 
ambicji. Nie unikaj wysiłku ani zmęczenia. Wszyst
ko jesteś w  stanie znieść. To niespożyta energia 
i w igor m otyw ują  Cię do zabrania się za w ie lkie 
dzieła. W  relacjach m iędzyludzkich też wszystko 
lepiej wygląda. Żadnych przeszkód! Co za szczę
ściarz z Ciebie!

BARAN (21 m - 19IV)
Nie zmieniaj obranego kierunku, Twoje metody działania 
też się sprawdzą, a wysiłki w  sferze finansowej zakończą 
się sukcesem. Pierwszy krok pociągnie następny i kolejne. 
Dalej samo wszystko potoczy się samo, lekko. Energii dużo, 
Pojawią się nowe zlecenia, z których jedno na tyle intratne, 
że zainteresuje Cię od razu. 2 ukochaną osobą spędzisz 
wiele rozkosznych chwil. Będzie fajnie!

BYK (20I V - 20 V)
Poczujesz się samodzielny i niezależny - zarówno w  swoich 
decyzjach w  pracy, jak i prywatnie. N ikt i nic nie zakłóci 
biegu spraw, którym Ty nadasz kierunek. Pojawi się wiele 
nowych pomysłów, pionierskich metod rozwiązań proble
mów. Zasłużysz na awans, premię. Aura gwiezdna wpłynie 
pozytywnie na sferę emocji i partnerstwa. Odnowisz kontakty I 
z krewnymi, zacieśnisz więzy z tym i, na których Ci zależy.

Jury w ybrało  projekt, 
m ieszkańcy m ogą zg łaszać  uw agi

^  Wizualizacje konkursowych koncepcji można oglądać w  Muzeum  Regionalnym w  Jarocinie (Ratusz, II piętro) w  poniedziałki, wtorki, 
czwartki i piątki w  godz. 8 .0 0 -1 6 .0 0 , w  środy w  godz. 8 .0 0 -1 8 .0 0  oraz w  niedziele w  godz. 14 .00 -1 8 .0 0 . W  niedzielę 26 czerwca, 
o godz. 16 .00  w  pałacu Radolińskich odbędzie się spotkanie z twórcam i koncepcji. W tedy każdy będzie mógł przedstawić swoją opinię 
oraz zgłosić sugestie co do formy i treści wystawy.

RAK (21V I - 22 VII)
Praca będzie przebiegała bez zakłóceń. Choć tempo Twoich | 
poczynań spada, nadal możesz działać w  sferze zawodowej 
i finansowej. Jeszcze w  tym tygodniu nawet ryzykowne de
cyzje okażą się opłacalne. Wykorzystaj te dni do maksimum. 
Planuj swoją najbliższą przyszłość, bo wkrótce nie będziesz 
m iał czasu na planowanie i przemyślenia. Nadejdzie okres 
aktywnego działania i tempo, i brak czasu.

LEW (2 3V n -2 2V m )
W  sferze zawodowej nadszedł czas, byś musiał się przebić, 
żeby wypłynąć ponad przeciętność. Wiadomo, że trzeba 
będzie włożyć sporo wysiłku. Takie rzećzy same z nieba nie 
spadają. Może jakim ś superpomysłem uda Ci się pokonać 
rywali i zachwycić przełożonych? Im więcej osób przekonasz 
do swoich idei, tym lepiej. W  uczuciach lekkie ochłodzenie. 
Pewnie partnerowK-ce) znudziło się czekanie na Ciebie.

PANNA (23 Vm  - 22IX)
Zacznij przysłowiowe góry przenosić! Teraz na to  Cię stać. 
Energia w  Tobie kipi i trzeba nad nią zapanować, a jeszcze 
lepiej spożytkować na szczytne cele. Także czerwcowe słońce i 
pobudzi Cię do niesamowitej aktywności. Twoje finanse mogą \ 
osiągnąć poziom, o ja k im  od dawna marzyłaś. Nie stanie I 
się to teraz, już, ale zacznij nad tym  pracować. Czeka Cię 
wielki sukces. Poczujesz się szczęśliwa w  każdej sferze życia.

WAGA (23IX - 22 X)
Jesteś przygotowana do pełnienia odpowiedzialnych funkcji 
czy zadań. Możesz podjąć się każdej pracy, każdego zajęcia. 
Jeżelfzależy Ci na finansach, a nie będziesz wybredna, 
to z pewnością znajdziesz coś odpowiedniego. Będziesz 
miała w  czym wybierać. W  relacjach z otoczeniem okażesz 
ludziom więcej zaufania i sympatii. Spodziewaj się równie 
pozytywnego nastawienia do swojej osoby.

SKORPION (23 X -  21XI)
W  sferze uczuć sytuacja będzie napięta. Możesz stanąć 
przed dylematem : on (ona) czy kariera zawodowa. To 
trudny wybór i n ikt nie dokona go za Ciebie. Potrzeba Ci 
dużo rozwagi. Nie najsilniejsza intuicja nie będzie Twoim 
sprzymierzeńcem. Nie podejmuj się ważnych, brzemien
nych w  skutki negocjacji biznesowych. Trudno byłoby teraz 
pokonać przeciwników na argumenty, a i Ty w  przyszłości 
też mógłbyś inaczej sprawami pokierować.

STRZELEC (22 X I - 21XD)
Będziesz bardzo aktywny, ambitny i odpowiedzialny. Prze
łoży się to na trafne decyzje, przyspieszenie kariery i tempa 
tych działań, które do niej prowadzą. Jeżeli oczekujesz 
rozstrzygnięcia ważnych spraw, to teraz możesz liczyć na 
optymalne układy i najlepsze efekty. Kogo pociąga ryzyko 
w  podejmowaniu decyzji - może spróbować. Wszystko 
rozstrzygnie się dla Ciebie korzystnie.

KOZIOROŻEC (22 X I I - 191)
Koziorożce będą przebojowe i waleczne. Będziesz wytyczał 
sobie kolejne ambitne cele. Pragnienie sukcesu pozwoli 
pokonać wszystkie słabości i będziesz zmierzał do celu 

' śm iałym i krokami. Zachęcony niedawnymi zwycięstwami 
będziesz zdobywał kolejne przyczółki, co dostarczy Ci sporo 
satysfakcji. Podziel się nią z innymi, by zachęcić ich do 
współpracy. Niedzielę zmień w  święto rodzinne.

WODNIK (201 -1811)
Drobne sprawy uda Ci się załatwić od ręki. Z poważniejszymi ! 
poradzisz sobie, lecz będziesz musiał włożyć więcej wysiłku.
Z niektórymi warto zaczekać. Rozwijaj kontakty zawodowe, 
bo będą niezbędne do realizacji zaplanowanego projektu, j 
W sferze emocjonalnej poczynisz postępy, ponieważ Twoje ! 
nastawienie do partnera albo upatrzonego kandydata będzie i 
dojrzalsze. W  miłości szczęście Ci sprzyja.

RYBY (19 H - 20 KI)
Teraz potrzeba Ci umiejętności dyplomacji w  interesach. 

^Zadbaj o dobre stosunki ze współpracownikami i kontra
hentami. Nawet gdy nie masz dobrego humoru, okazuj, 
że jesteś w  doskonałym nastroju. Pamiętaj, że Twój nastrój 
i nastawienie do innych ludzi oraz ich spraw ma duże 
znaczenie nie tylko dla wzajemnych relacji, ale również 
dla przebiegu negocjacji. Na tym polu będziesz dobra.

K oncepcja wystawy stałej, 
stworzona przez współtwórców 
Podziemi Rynku w Krakowie, M u
zeum I I  Wojny Światowej w Gdań
sku i Muzeum Katyńskiego w War
szawie, została uznana za najlepszą 
w konkursie ogłoszonym przez Mu
zeum Regionalne w Jarocinie.

W ubiegłym roku burm istrz 
Jarocina zdecydował, że Muzeum 
Regionalne w ciągu kilku lat zmieni 
swoją siedzibę. Od dawna instytucji 
znajdującej, się na drugim piętrze 
ratusza brakowało bowiem prze
strzeni wystawienniczej i magazy
nowej. Jednocześnie gmina Jarocin 
prowadziła konsultacje z Wielko
polskim Konserwatorem Zabytków

w sprawie renowacji i rewaloryza
cji pałacu Radolińskich. Podczas 
jednego ze spotkań padła sugestia, 
aby część pałacu wyposażonego 
w najbardziej wartościowe obiek
ty zabytkowe - kominki, lavabo, 
intarsjowane drzwi i boazerie - 
przeznaczyć na miejsce wystawy 
stałej muzeum regionalnego.

W ubiegłym roku w ramach 
przygotowań muzealnicy odwiedzi
li kilka placówek w Polsce, a póź
niej sami napisali scenariusz nowej 
wystawy, w którym zaznaczyli, że 
powinna ona łączyć elementy kla
sycznej wystawy z nowoczesnymi, 
interaktywnymi narzędziami mul
timedialnymi. Prawie 500 metrów

kwadratowych pałacowych wnętrz 
ma przedstawiać historię regio
nu, od prehistorii po PRL. Jeden 
z działów będzie poświęcony rodzi
nie Radolińskich i ich siedzibom.

Z ain teresow anie udziałem  
w konkursie na koncepcję ekspo
zycji stałej wykazało kilkanaście 
firm z Polski. Ostatecznie zgło
szono cztery propozycje. Zostały 
one anonimowo ocenione przez 
sąd konkursowy pod przewodnic
twem dr Marcina Szeląga - wicedy
rektora Zakładu Narodowego im. 
Ossolińskich we Wrocławiu. Po 
podliczeniu punktacji okazało się, 
że najwyższe noty otrzymała wizja 
przedstawiona przez spółkę New

Amsterdam z Krakowa. Autorzy 
otrzymają nagrodę w wysokości 20 
tys. zł brutto i zostaną zaproszeni 
do negocjacji w sprawie ustalenia 
warunków opracowania szczegó
łowej dokumentacji wykonawczej.

Koszt nowej wystawy szacowa
ny jest na ok. 2 min zł. Muzeum 
Regionalne wspólnie z gminą Ja
rocin będzie starało się o dotację 
w ramach środków Unii Europej
skiej, a także Ministerstwa Kul
tury i Dziedzictwa Narodowego. 
Wystawa ma być gotowa w 2018 r. 
Otwarcie zaplanowano na 100. 
rocznicę odzyskania przez Polskę 
niepodległości.
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